

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
135	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	17,00	525,00	8 925,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Dveře 600/1970 mm:								
		T/1-L:3		3,00						
		Dveře 700/1970 mm:								
		T/2-P:2		2,00						
		T/2-L:1		1,00						
		Dveře 800/1970 mm:								
		T/3-P:5		5,00						
		T/3-L:6		6,00						
136	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00	525,00	525,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Dveře 900/1970 mm:								
		T/4-L:1		1,00						
137	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	6,00	575,00	3 450,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Dveře 800/1970 mm:								
		PO/2-L:5		5,00						
		PO/2-P:1		1,00						
138	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm	kus	2,00	625,00	1 250,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Dveře 900/1970 mm:								
		PO/4-P:2		2,00						
139	766661432R00	Montáž dveří protipožárních 2křid. š.145 cm	kus	6,00	950,00	5 700,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy prava a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Dveře 1500/1970 mm:								
		PO/1-L:2		2,00						
		Dveře 1600/1970 mm:								
		PO/3-L:2		2,00						
		Dveře 1450/1970 mm:								
		PO/8-L:1		1,00						
		PO/8-P:1		1,00						
140	PC - 766 - T/01	Vnitřní dveře 600/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	3,00	5 000,00	15 000,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Dveře 600/1970 mm:								
		T/1-L:3		3,00						
141	PC - 766 - T/02	Vnitřní dveře 700/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	3,00	5 000,00	15 000,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Dveře 700/1970 mm:								
		T/2-P:2		2,00						
		T/2-L:1		1,00						
142	PC - 766 - T/03	Vnitřní dveře 800/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	11,00	5 000,00	55 000,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Dveře 800/1970 mm:								
		T/3-P:5		5,00						
		T/3-L:6		6,00						
143	PC - 766 - T/04	Vnitřní dveře 900/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	5 000,00	5 000,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Dveře 900/1970 mm:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		T/4-L:1		1,00						
144	PC - 766 - T/07	Sanitární příčka WC kabina (220+1D)/220 cm - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: v.č. D.2.1.29: T/7:1	ks	1,00	23 500,00	23 500,00				
145	PC - 766 - T/08	Sanitární příčka WC kabina (170+1D)/220 cm - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: v.č. D.2.1.29: T/8:1	ks	1,00	18 500,00	18 500,00				
146	PC - 766 - T/11	Sanitární příčka roh 5*WC kabina(301,5+3*140+1*210 +5D)/220 cm - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: v.č. D.2.1.29: T/11:2	ks	2,00	85 000,00	170 000,00				
147	PC - 766 - T/14	Sanitární příčka 2* WC kabina (180+1*162+2D)/220cm - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: v.č. D.2.1.29: T/14:1	ks	1,00	37 500,00	37 500,00				
148	PC - 766 - T/15	Sanitární příčka 3*WC kabina (375+2*190+3D) /220 cm - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: v.č. D.2.1.29: T/15:1	ks	1,00	65 000,00	65 000,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
149	PC - 766 - T/15	Sanitární příčka roh 2*WC kabína(180+2*178+2D) /220 cm - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: v.č. D.2.1.29: T/15:1	ks	1,00	50 000,00	50 000,00				
150	PC - 766 - T/16	Sanitární příčka 2* WC kabína(300,5+1*90+2D)/220cm - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: v.č. D.2.1.29: T/16:1	ks	1,00	41 500,00	41 500,00				
151	PC - 766 -PO/01	Vnitřní dveře 1500/1970 mm typ EI 30/DP3-C prosklené - viz.výpis výrobků s požárních - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Dveře 1500/1970 mm: PO/1-L:2	kus	2,00	43 500,00	87 000,00				
152	PC - 766 -PO/02	Vnitřní dřev.dveře 800/1970 mm typu EI 30/DP3-C dle výpisu výrobků požárních - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Dveře 800/1970 mm: PO/2-L:5 PO/2-P:1	ks	6,00	17 000,00	102 000,00				
153	PC - 766 -PO/03	Vnitřní dveře 1500/1970 mm typ EI 30/DP3-C prosklené - viz.výpis výrobků s požárních - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Dveře 1600/1970 mm: PO/3-L:2	kus	2,00	42 500,00	85 000,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
154	PC - 766 - PO/04	Vnitřní dřev.dveře 900/1970 mm typu EI 30/DP3-C dle výpisu výrobků požárních - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Dveře 900/1970 mm: T/4-L:2	ks	2,00	17 500,00	35 000,00				
155	PC - 766 - PO/08	Vnitřní dveře 1450/1970 mm typ EI 30/DP3-C prosklené - viz.výpis výrobků s požárních - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Dveře 1450/1970 mm: PO/8-L:1 PO/8-P:1	kus	2,00	45 000,00	90 000,00				
156	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	9 148,50	5,00	45 742,50				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				960 592,50				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
157	PC - 767 - Z/06	Úprava stáv.stěny 1970/2540mm-boční světlík SDK výplň+2*mřížka- viz.výpis výrobků zámečnických-D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 1.PP - m.č. 0,18: Z/6:1	ks	1,00	3 450,00	3 450,00				
158	PC - 767 - Z/12	Úprava stáv.stěny 1930/2540mm-horní světlík SDK výplň+otvor UT -viz.výpis výrobků zámečnických-D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 1.PP - m.č. 0,20: Z/12:1	ks	1,00	2 030,00	2 030,00				
159	PC - 767 - Z/14	Poklop revizní šachty 700/1000 mm - pochůzí viz.výpis výrobků zámečnických - D+M	ks	2,00	6 350,00	12 700,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠÚ_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy práva a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.1:								
		1.PP - m.č. 0,25:								
		Z/14:2		2,00						
160	PC - 767 - Z/15	Doplnění pákového uzávěru sláv, plastových oken 1200/700 mm viz výpis výrobků zámečnických - D+M	ks	4,00	1 400,00	5 600,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.1:								
		1.PP - m.č. 0,25:								
		Z/15:4		4,00						
161	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	237,80	5,00	1 189,00				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				24 969,00				
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady								
162	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	168,83	350,00	59 090,50	0,00368	0,62		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Formát 200/200 mm:								
		Skladba c:22,75		22,75						
		Mezisoučet		22,75						
		Formát 300/300 mm:								
		Skladba c:16,03		16,03						
		Mezisoučet		16,03						
		Formát 600/600 mm:								
		Skladba c:7,99		7,99						
		Skladba e:18,50		18,50						
		Skladba g:10,98		10,98						
		Skladba h:39,68		39,68						
		Skladba m:20,04		20,04						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba p:32,86		32,86						
		Mezisoučet		130,05						
163	771575107R00	Montáž podlah keram. hladké, tmel, 20x20 cm	m2	22,75	465,00	10 578,75	0,00455	0,10		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba c:								
		1.PP:								
		m.č. 0,07:10,30		10,30						
		m.č. 0,17:9,40		9,40						
		m.č. 0,52:3,05		3,05						
		Mezisoučet		22,75						
164	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	16,03	465,00	7 453,95	0,00475	0,08		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba c:								
		1.PP:								
		m.č. 0,12:1,93		1,93						
		m.č. 0,13:1,20		1,20						
		m.č. 0,24:1,10		1,10						
		m.č. 0,45:1,89		1,89						
		m.č. 0,46:1,35		1,35						
		m.č. 0,49:8,56		8,56						
		Mezisoučet		16,03						
165	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	130,05	500,00	65 025,00	0,00686	0,89		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba c:								
		1.PP:								
		m.č. 0,50:6,50		6,50						
		m.č. 0,51:1,49		1,49						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Mezisoučet		7,99						
		Skladba e:								
		1.PP:								
		m.č. 0,14:12,10		12,10						
		m.č. 0,15:3,40		3,40						
		m.č. 0,47:3,00		3,00						
		Mezisoučet		18,50						
		Skladba g:								
		1.NP:								
		m.č. 1,05:6,88		6,88						
		m.č. 1,07:1,11		1,11						
		m.č. 1,08:2,99		2,99						
		Mezisoučet		10,98						
		Skladba h:								
		1.NP:								
		m.č. 1,27:13,90		13,90						
		m.č. 1,28:5,92		5,92						
		2.NP:								
		m.č. 2,26:7,76		7,76						
		m.č. 2,27:12,10		12,10						
		Mezisoučet		39,68						
		Skladba m:								
		3.NP:								
		m.č. 3,27:13,86		13,86						
		m.č. 3,28:6,18		6,18						
		Mezisoučet		20,04						
		Skladba p:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2.NP:								
		m.č. 2,16:3,48		3,48						
		m.č. 2,16a:7,18		7,18						
		m.č. 2,17:2,70		2,70						
		m.č. 2,18:19,50		19,50						
		Mezisoučet		32,86						
166	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	253,21	65,00	16 458,65	0,00004	0,01		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Formát 200/200 mm:								
		Skladba c:								
		1.PP:								
		m.č. 0,07:(5,15+2,0+1,1)*2		16,50						
		m.č. 0,17:(5,15+1,8+0,95)*2		15,80						
		m.č. 0,52:(2,67+1,4)*2		8,14						
		Mezisoučet		40,44						
		Formát 300/300 mm:								
		Skladba c:								
		1.PP:								
		m.č. 0,12:(1,6+0,8)*2+(0,7+0,8)*2		7,80						
		m.č. 0,13:(1,0+1,4)*2		4,80						
		m.č. 0,24:(1,0+1,1)*2		4,20						
		m.č. 0,45:(1,4+1,35)*2		5,50						
		m.č. 0,46:(1,0+1,35)*2		4,70						
		m.č. 0,49:(2,9+3,0)*2		11,80						
		Mezisoučet		38,80						
		Formát 600/600 mm:								
		Skladba c:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.PP:								
		m.č. 0,50:(2,75+2,8)*2		11,10						
		m.č. 0,51:(1,5+0,9)*2		4,80						
		Mezisoučet		15,90						
		Skladba e:								
		1.PP:								
		m.č. 0,14:(3,35+4,3+2,0)*2		19,30						
		m.č. 0,15:(1,7+2,0)*2		7,40						
		m.č. 0,47:(1,5+2,0)*2		7,00						
		Mezisoučet		33,70						
		Skladba g:								
		1.NP:								
		m.č. 1,05:(2,5+2,99)*2		10,98						
		m.č. 1,07:(0,8+1,39)*2		4,38						
		m.č. 1,08:(2,12+1,39)*2		7,02						
		Mezisoučet		22,38						
		Skladba h:								
		1.NP:								
		m.č. 1,27 a 1,28:(3,015+7,0)*2		20,03						
		2.NP:								
		m.č. 2,26 a 2,27:(3,015+7,0)*2		20,03						
		Mezisoučet		40,06						
		Skladba m:								
		3.NP:								
		m.č. 3,27 a 3,28:(3,015+7,0)*2		20,03						
		Mezisoučet		20,03						
		Skladba p:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2.NP:								
		m.č. 2,16 a 2,16a:(3,75+3,75+0,6+0,6)*2		17,40						
		m.č. 2,17:(1,8+1,5)*2		6,60						
		m.č. 2,18:(3,75+5,2)*2		17,90						
		Mezisoučet		41,90						
167	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	35.87	25,00	896,75				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Formát 200/200 mm:								
		Skladba c:								
		1.PP:								
		m.č. 0,52:3,05		3,05						
		Mezisoučet		3,05						
		Formát 300/300 mm:								
		Skladba c:								
		1.PP:								
		m.č. 0,12:1,93		1,93						
		m.č. 0,13:1,20		1,20						
		m.č. 0,24:1,10		1,10						
		m.č. 0,45:1,89		1,89						
		m.č. 0,46:1,35		1,35						
		Mezisoučet		7,47						
		Formát 600/600 mm:								
		Skladba c:								
		1.PP:								
		m.č. 0,51:1,49		1,49						
		Mezisoučet		1,49						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba e:								
		1.PP:								
		m.č. 0,15:3,40		3,40						
		m.č. 0,47:3,00		3,00						
		Mezisoučet		6,40						
		Skladba g:								
		1.NP:								
		m.č. 1,07:1,11		1,11						
		m.č. 1,08:2,99		2,99						
		Mezisoučet		4,10						
		Skladba p:								
		2.NP:								
		m.č. 2,16:3,48		3,48						
		m.č. 2,16a:7,18		7,18						
		m.č. 2,17:2,70		2,70						
		Mezisoučet		13,36						
168	771579795RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	168,83	25,00	4 220,75	0,00080	0,14		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Formát 200/200 mm:								
		Skladba c:22,75		22,75						
		Mezisoučet		22,75						
		Formát 300/300 mm:								
		Skladba c:16,03		16,03						
		Mezisoučet		16,03						
		Formát 600/600 mm:								
		Skladba c:7,99		7,99						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba e:18,50		18,50						
		Skladba g:10,98		10,98						
		Skladba h:39,68		39,68						
		Skladba m:20,04		20,04						
		Skladba p:32,86		32,86						
		Mezisoučet		130,05						
169	PC-KER.SOKLÍK	Keramický soklík v. 100 mm vč.hrany viz. kniha standardů - D+M	m	37,87	250,00	9 467,25	0,00004	0,00		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Formát 300/300 mm:								
		Skladba c:								
		1.PP:								
		m.č. 0,49: (2,9+3,0)*2*1,05		12,39						
		Mezisoučet		12,39						
		Formát 600/600 mm:								
		Skladba e:								
		1.PP:								
		m.č. 0,47: (1,5+2,0)*2*1,05		7,35						
		Skladba g:								
		1.NP:								
		m.č. 1,05: (2,5+2,99)*2*1,05		11,53						
		Skladba p:								
		2.NP:								
		m.č. 2,17: (1,8+1,5)*2		6,60						
		Mezisoučet		25,48						
170	PC-P.K.DLAŽBA	Protiskluzná keram.dlažba, R9, formát 600*600 mm viz. kniha standardů - specifikace	m2	143,06	600,00	85 833,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Ztratiné:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba c:								
		1.PP:								
		m.č. 0,50:6,50*1,10		7,15						
		m.č. 0,51:1,49*1,10		1,64						
		Mezisoučet		8,79						
		Skladba e:								
		1.PP:								
		m.č. 0,14:12,10*1,10		13,31						
		m.č. 0,15:3,40*1,10		3,74						
		m.č. 0,47:3,00*1,10		3,30						
		Mezisoučet		20,35						
		Skladba g:								
		1.NP:								
		m.č. 1,05:6,88*1,10		7,57						
		m.č. 1,07:1,11*1,10		1,22						
		m.č. 1,08:2,99*1,10		3,29						
		Mezisoučet		12,08						
		Skladba h:								
		1.NP:								
		m.č. 1,27:13,90*1,10		15,29						
		m.č. 1,28:5,92*1,10		6,51						
		2.NP:								
		m.č. 2,26:7,76*1,10		8,54						
		m.č. 2,27:12,10*1,10		13,31						
		Mezisoučet		43,65						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy práva a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba m:								
		3.NP:								
		m.č. 3,27:13,86*1,10		15,25						
		m.č. 3,28:6,18*1,10		6,80						
		Mezisoučet		22,04						
		Skladba p:								
		2.NP:								
		m.č. 2,16:3,48*1,10		3,83						
		m.č. 2,16a:7,18*1,10		7,90						
		m.č. 2,17:2,70*1,10		2,97						
		m.č. 2,18:19,50*1,10		21,45						
		Mezisoučet		36,15						
171	PC-P.K.DLAŽBA	Protiskluzná keram.dlažba, R10/B, formát 200*200 mm viz. kniha standardů - specifikace	m2	25,03	350,00	8 758,75				
		Ztratiné:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba c:								
		1.PP:								
		m.č. 0,07:10,30*1,10		11,33						
		m.č. 0,17:9,40*1,10		10,34						
		m.č. 0,52:3,05*1,10		3,36						
		Mezisoučet		25,03						
172	PC-P.K.DLAŽBA	Protiskluzná keram.dlažba, R9/A, formát 300*300 mm viz. kniha standardů - specifikace	m2	17,63	350,00	6 171,55				
		Ztratiné:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba c:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Čelková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Čelková dem.hmot.
		1.PP:								
		m.č. 0,12:1,93*1,10		2,12						
		m.č. 0,13:1,20*1,10		1,32						
		m.č. 0,24:1,10*1,10		1,21						
		m.č. 0,45:1,89*1,10		2,08						
		m.č. 0,46:1,35*1,10		1,49						
		m.č. 0,49:8,56*1,10		9,42						
		Mezisoučet		17,63						
173	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	2 739,55	5,00	13 697,75				
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				287 652,65		1,84		
Díl:	772	Kamenné dlažby								
174	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	12,00	375,00	4 500,00	0,00368	0,04		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba j:								
		1.NP:								
		m.č. 1,25:4,00		4,00						
		2.NP :								
		m.č. 2,25:4,00		4,00						
		3.NP:								
		3,18:4,00		4,00						
		Mezisoučet		12,00						
175	772506240R00	Dlažba z kamene, ze zlomků s úpravou, tl. 3 cm	m2	12,00	1 200,00	14 400,00	0,12582	1,51		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba j:								
		1.NP:								
		m.č. 1,25:4,00		4,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2.NP :								
		m.č. 2,25:4,00		4,00						
		3.NP:								
		3,18:4,00		4,00						
		Mezisoučet		12,00						
176	PC-BENÁT.DLAŽB	Benátská dlažba (tl.dlažby,tvar a odstín) dle stáv dlažby - specifikace	m2	13,20	950,00	12 540,00				
		Ztratiné:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba j:								
		1.NP:								
		m.č. 1,25:4,00*1,10		4,40						
		2.NP :								
		m.č. 2,25:4,00*1,10		4,40						
		3.NP:								
		3,18:4,00*1,10		4,40						
		Mezisoučet		13,20						
177	998772203R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 60 m	%	314,40	5,00	1 572,00				
	Celkem za	772 Kamenné dlažby				33 012,00		1,55		
Díl:	776	Podlahy povlakové								
178	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC	m	300,98	65,00	19 563,70	0,00003	0,01		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba f:								
		1.PP:								
		m.č. 0,25:(6,95+8,25+0,15)*2		30,70						
		Mezisoučet		30,70						
		Skladba l:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy práva a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Čelková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Čelková dem.hmot.
		1.NP:								
		m.č. 1,02:(6,6+8,55+0,15)*2		30,60						
		m.č. 1,23:(3,39+4,7)*2		16,18						
		2.NP:								
		m.č. 2,22:(3,75+6,4)*2		20,30						
		m.č. 2,24:(2,6+1,75)*2		8,70						
		Mezisoučet		75,78						
		Skladba n:								
		m.č. 2,15:(3,85+40,5+0,15+0,4)*2		89,80						
		m.č. 2,19:(3,75+2,0)*2		11,50						
		m.č. 2,21:(3,4+4,7)*2		16,20						
		Mezisoučet		117,50						
		Skladba o:								
		2.NP:								
		m.č. 2,20:(3,4+3,9)*2		14,60						
		m.č. 2,20a:								
		3.NP:								
		m.č. 3,22:(8,9+6,7)*2		31,20						
		m.č. 3,23:(8,9+6,7)*2		31,20						
		Mezisoučet		77,00						
179	776521200R00	Levení povlak, podlah, dílice PVC a vinyl	m2	228,28	165,00	37 666,20	0,00025	0,06		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba f:								
		1.PP:								
		m.č. 0,25:53,19		53,19						
		Mezisoučet		53,19						
		Skladba l:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.NP:								
		m.č. 1,02:55,75		55,75						
		m.č. 1,23:15,98		15,98						
		2.NP:								
		m.č. 2,22:20,62		20,62						
		m.č. 2,24:2,83		2,83						
		Mezisoučet		95,18						
		Skladba n:								
		m.č. 2,15:56,43		56,43						
		m.č. 2,19:7,50		7,50						
		m.č. 2,21:15,98		15,98						
		Mezisoučet		79,91						
180	776521230R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC, vodivých	m2	133,00	185,00	24 605,00	0,00052	0,07		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba o:								
		2.NP:								
		m.č. 2,20:9,00		9,00						
		m.č. 2,20a:4,00		4,00						
		3.NP:								
		m.č. 3,22:60,00		60,00						
		m.č. 3,23:60,00		60,00						
		Mezisoučet		133,00						
181	776525111R00	Spojování podlah svařování za tepla	m	1 445,12	20,00	28 902,40				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba f:53,19*4		212,76						
		Skladba l:95,18*4		380,72						
		Skladba n:79,91*4		319,64						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy prvků a centrální část-NV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba o:133,00*4		532,00						
182	776572110R00	Položení volné podlah z pásů textilních v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Skladba r: I.PP: m.č. 0,25:53,19	m2	53,19	65,00	3 457,35	0,00002	0,00		
183	776590100R00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Skladba f:53,19 Skladba l:95,18 Skladba n:79,91 Skladba o:133,00	m2	361,28	10,00	3 612,80				
184	776590125R00	Podlahy stěrkování vyrovnávací tmel v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Skladba f:53,19 Skladba l:95,18 Skladba n:79,91 Skladba o:133,00	m2	361,28	30,00	10 838,40				
185	776590150R00	Penetrování nášlap ploch podlahy v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Skladba f:53,19 Skladba l:95,18 Skladba n:79,91 Skladba o:133,00	m2	361,28	25,00	9 032,00				
186	776590210R00	Podlaha povlaková pastování+leštění v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Skladba f:53,19	m2	361,28	25,00	9 032,00	0,00003	0,01		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠŮ_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba l:95,18		95,18						
		Skladba n:79,91		79,91						
		Skladba o:133,00		133,00						
187	28342457	Lišta soklová PVC pro vinyl 57x10 mm	m	307,94	60,00	18 476,34	0,00050	0,15		
		Ztratné:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba f:								
		1.PP:								
		m.č. 0,25:31,621*1,02		32,25						
		Mezisoučet		32,25						
		Skladba l:								
		1.NP:								
		m.č. 1,02:30,60*1,02		31,21						
		m.č. 1,23:16,18*1,02		16,50						
		2.NP:								
		m.č. 2,22:20,30*1,02		20,71						
		m.č. 2,24:8,70*1,02		8,87						
		Mezisoučet		77,30						
		Skladba n:								
		m.č. 2,15:89,80*1,02		91,60						
		m.č. 2,19:11,50*1,02		11,73						
		m.č. 2,21:16,20*1,02		16,52						
		Mezisoučet		119,85						
		Skladba o:								
		2.NP:								
		m.č. 2,20:14,60*1,02		14,89						
		m.č. 2,20a:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy práva a centrální část-NV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		3.NP:								
		m.č. 3,22:31,20*1,02		31,82						
		m.č. 3,23:31,20*1,02		31,82						
		Mezisoučet		78,54						
188	28410243	Podlahovina PVC antistatik 608x608x1,7 mm	m2	138,32	500,00	69 160,00	0,00236	0,33		
		Ztratiné:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba o:133,00*1,04		138,32						
189	28410245	Podlahovina PVC 608x608x1,7 mm homogenní	m2	237,41	300,00	71 223,36	0,00236	0,56		
		Ztratiné:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba f:53,19*1,04		55,32						
		Skladba l:95,18*1,04		98,99						
		Skladba n:79,91*1,04		83,11						
190	69741046.A	Koberec zátěžový š. 4 m	m2	55,85	350,00	19 547,33	0,00160	0,09		
		Ztratiné:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba r:								
		l.PP:								
		m.č. 0,25:53,19*1,05		55,85						
191	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	3 251,17	5,00	16 255,84				
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				341 372,72		1,28		
Díl:	781	Obklady keramické								
192	711212002RT6	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	445,87	350,00	156 054,15	0,00420	1,87		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Formát 150/150 mm:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.PP:								
		m.č. 0,12:11,97		11,97						
		m.č. 0,13:8,82		8,82						
		m.č. 0,24 :7,56		7,56						
		m.č. 0,25:1,5		1,50						
		m.č. 0,45:10,29		10,29						
		m.č. 0,46:6,87		6,87						
		m.č. 0,49:3,00		3,00						
		Mezisoučet		50,01						
		Formát 200/200 mm:								
		1.PP:								
		m.č. 0,07:33,27		33,27						
		m.č. 0,17:32,6175		32,62						
		m.č. 0,52:16,725		16,73						
		Mezisoučet		82,61						
		Formát 600/600 mm:								
		1.PP:								
		m.č. 0,14:39,0375		39,04						
		m.č. 0,15:13,995		14,00						
		m.č. 0,50:19,59		19,59						
		m.č. 0,51:9,375		9,38						
		1.NP:								
		m.č. 1,05:2,424		2,42						
		m.č. 1,07:7,998		8,00						
		m.č. 1,08:13,542		13,54						
		m.č. 1,27 a 1,28:41,886		41,89						
		2.NP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,16 a 2,16a:35,307		35,31						
		m.č. 2,18:38,5485		38,55						
		m.č. 2,22:2,4525		2,45						
		m.č. 2,24:1,32		1,32						
		m.č. 2,26 a 2,27:45,528		45,53						
		3.NP:								
		m.č. 3,27 a 3,28:42,243		42,24						
		Mezisoučet		313,25						
193	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	508,50	65,00	33 052,18				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,07:((5,15+2,0+1,1)*2+2,0+(2,1*4))		26,90						
		m.č. 0,12:((2,45+0,8+0,2)*2+(2,1*6))		19,50						
		m.č. 0,13:((1,4+1,0)*2+(2,1*3))		11,10						
		m.č. 0,14:((3,35+4,1+2,0)*2+(1,25+0,15+3,1)+2,75+(1,25+0,15+1,0)+(2,1*6))		41,15						
		m.č. 0,15:((1,7+2,0)*2+(1,25+0,15+0,9)+(2,1*2))		13,90						
		m.č. 0,17:((5,15+1,85+0,95)*2+(1,85+2,9+1,3)+(2,1*6))		34,55						
		m.č. 0,24:((1,0+1,1)*2+(2,1*2))		8,40						
		m.č. 0,25:((1,5+1,0+1,5))		4,00						
		m.č. 0,45:((1,4+1,35)*2+1,4+(2,1*2))		11,10						
		m.č. 0,46:((1,0+1,35)*2+1,0+(2,1*4))		14,10						
		m.č. 0,49:((1,5+1,0+1,0+1,5))		5,00						
		m.č. 0,50:((2,9+2,8)*2+1,8+(2,1*8))		30,00						
		m.č. 0,51:((1,65+0,9)*2+0,9+(2,1*2))		10,20						
		m.č. 0,52:((2,9+1,4)*2+0,9+(2,1*5))		20,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Mezisoučet		249,90						
		1.NP:								
		m.č. 1,05: $(0,6+2,3+1,14+0,6)*2$		9,28						
		m.č. 1,07: $((0,8+1,39)*2+(2,1*2))$		8,58						
		m.č. 1,08: $((2,12+1,39)*2+(2,1*2)+(0,7+2,0))$		13,92						
		m.č. 1,27 a								
		1,28: $((3,015+7,065)*2+(1,25+0,15+1,0)+(1,25+0,15+4,6)+(0,85+0,75+0,85)*4+(2,1*4))$		46,76						
		Mezisoučet		78,54						
		2.NP:								
		m.č. 2,16 a								
		2,16a: $((3,75+3,75+0,6+0,6)*2+1,8+(1,21+1,2+1,21)+(2,1*6))$		35,42						
		m.č. 2,18: $((3,75+5,2)*2+3,75+(1,25+0,15+1,8)+3,75+(1,21+1,2+1,21)*2+(2,1*2))$		40,04						
		m.č. 2,22: $(1,5+0,635+1,0+1,5)$		4,64						
		m.č. 2,24: $(0,6+1,0+0,6+0,6)*2$		5,60						
		m.č. 2,26 a								
		2,27: $((3,015+7,15)*2+6,6+(1,25+0,15+0,9)+(0,85+0,75+0,85)*4+(2,1*4))$		47,43						
		Mezisoučet		133,13						
		3.NP:								
		m.č. 3,27 a								
		3,28: $((3,015+7,15)*2+(1,25+0,15+1,0)+(1,25+0,15+4,6)+(0,85+0,75+0,85)*4+(2,1*4))$		46,93						
		Mezisoučet		46,93						
194	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:	m	317,76	50,00	15 888,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.PP:								
		m.č. 0,07:((2,1*6)+(0,15+2,0+0,15))		14,90						
		m.č. 0,12:(2,1*6)		12,60						
		m.č. 0,13:(2,1*5)		10,50						
		m.č. 0,14:((2,1*8)+(0,15+3,1)+2,75+(0,15+1,0))		23,95						
		m.č. 0,15:((2,1*4)+(0,15+0,9))		9,45						
		m.č. 0,17:((2,1*8)+(0,15+1,85+2,9+0,15)+(0,15+1,3+0,15))		23,45						
		m.č. 0,24 :(2,1*4)		8,40						
		m.č. 0,45:((2,1*4)+(0,15+1,4+0,15))		10,10						
		m.č. 0,46:((2,1*4)+(0,15+1,0+0,15))		9,70						
		m.č. 0,50:((2,1*6)+(0,15+1,8+0,15))		14,70						
		m.č. 0,51:((2,1*4)+(0,15+0,9+0,15))		9,60						
		m.č. 0,52:((2,1*7)+(0,15+0,9+0,15))		15,90						
		Mezisoučet		163,25						
		1.NP:								
		m.č. 1,05:(0,6*2)		1,20						
		m.č. 1,07:(2,1*4)		8,40						
		m.č. 1,08:((2,1*4)+(0,7+2,0))		11,10						
		m.č. 1,27 a								
		1,28:((2,1*6)+(0,15+1,0)+(0,15+4,6)+(0,85+0,75+0,85)*4)		28,30						
		Mezisoučet		49,00						
		2.NP:								
		m.č. 2,16 a 2,16a:((2,1*8)+(0,15+1,8+0,15)+(1,21+1,2+1,21))		22,52						
		m.č. 2,18:((2,1*4)+(0,15+1,8)+(0,15+3,75+0,15)+(1,21+1,2+1,21)*2)		21,64						
		m.č. 2,22:1,5		1,50						
		m.č. 2,24:(0,6*2)		1,20						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,26 a 2,27: $((2,1*6)+(0,15+6,6+0,15)+(0,15+0,9)+(0,85+0,75+0,85)*4)$ Mezisoučet 3.NP: m.č. 3,27 a 3,28: $((2,1*6)+(0,15+1,0)+(0,15+4,6)+(0,85+0,75+0,85)*4)$ Mezisoučet		30,35 77,21 28,30 28,30						
195	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Formát 150/150 mm: 1.PP: m.č. 0,12:11,97 m.č. 0,13:8,82 m.č. 0,24 :7,56 m.č. 0,25:1,5 m.č. 0,45:10,29 m.č. 0,46:6,87 m.č. 0,49:3,00 Mezisoučet Formát 200/200 mm: 1.PP: m.č. 0,07:33,27 m.č. 0,17:32,6175 m.č. 0,52:16,725 Mezisoučet Formát 600/600 mm:	m2	445,87	25,00	11 146,73	0,00011	0,05		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.PP:								
		m.č. 0,14:39,0375		39,04						
		m.č. 0,15:13,995		14,00						
		m.č. 0,50:19,59		19,59						
		m.č. 0,51:9,375		9,38						
		1.NP:								
		m.č. 1,05:2,424		2,42						
		m.č. 1,07:7,998		8,00						
		m.č. 1,08:13,542		13,54						
		m.č. 1,27 a 1,28:41,886		41,89						
		2.NP:								
		m.č. 2,16 a 2,16a:35,307		35,31						
		m.č. 2,18:38,5485		38,55						
		m.č. 2,22:2,4525		2,45						
		m.č. 2,24:1,32		1,32						
		m.č. 2,26 a 2,27:45,528		45,53						
		3.NP:								
		m.č. 3,27 a 3,28:42,243		42,24						
		Mezisoučet		313,25						
196	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	51,32	45,00	2 309,38				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Formát 150/150 mm:								
		1.PP:								
		m.č. 0,13:8,82		8,82						
		m.č. 0,24 :7,56		7,56						
		m.č. 0,25:1,5		1,50						
		m.č. 0,46:6,87		6,87						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0,49:3,00		3,00						
		Mezisoučet		27,75						
		Formát 600/600 mm:								
		1.PP:								
		m.č. 0,51:9,375		9,38						
		1.NP:								
		m.č. 1,05:2,424		2,42						
		m.č. 1,07:7,998		8,00						
		2.NP:								
		m.č. 2,22:2,4525		2,45						
		m.č. 2,24:1,32		1,32						
		Mezisoučet		23,57						
197	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	50,01	450,00	22 504,50	0,00495	0,25		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,12: (2,45+0,8+0,2)*2*2,1-(0,6*2,1)*2		11,97						
		m.č. 0,13: (1,4+1,0)*2*2,1-(0,6*2,1)		8,82						
		m.č. 0,24: (1,0+1,1)*2*2,1-(0,6*2,1)		7,56						
		m.č. 0,25: (1,0*1,5)		1,50						
		m.č. 0,45: ((1,4+1,35)*2*2,1+(1,4*0,15))-(0,7*2,1)		10,29						
		m.č. 0,46: ((1,0+1,35)*2*2,1+(1,0*0,15))-((0,7*2,1)+(0,8*2,1))		6,87						
		m.č. 0,49: (1,0+1,0)*1,5		3,00						
198	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	82,61	450,00	37 175,63	0,00475	0,39		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,07: ((5,15+2,0+1,1)*2*2,1+(2,0*0,15))-(0,8*2,1)		33,27						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy práva a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0,17:((5,15+1,85+0,95)*2*2,1+(1,85+2,9+1,3)*0,15)-(0,8*2,1)		32,62						
		m.č. 0,52:((2,9+1,4)*2*2,1+(0,9*0,15))-(0,7*2,1)		16,73						
199	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm	m2	310,25	550,00	170 635,58	0,00476	1,48		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,14:((3,35+4,1+2,0)*2*2,1+(3,1+2,75+1,0)*0,15)-(0,8*2,1)		39,04						
		m.č. 0,15:((1,7+2,0)*2*2,1+(0,9*0,15))-(0,8*2,1)		14,00						
		m.č. 0,50:((2,9+2,8)*2*2,1+(1,8*0,15))-((0,7*2,1)*2+(0,8*2,1))		19,59						
		m.č. 0,51:((1,65+0,9)*2*2,1+(0,9*0,15))-(0,7*2,1)		9,38						
		Mezisoučet		82,00						
		1.NP:								
		m.č. 1,05:(0,6+2,3+1,14)*0,6		2,42						
		m.č. 1,07:(0,8+1,39)*2*2,1-(0,6*2,0)		8,00						
		m.č. 1,08:(2,12+1,39)*2*2,1-(0,6*2,0)		13,54						
		m.č. 1,27 a								
		1,28:((3,015+7,065)*2*2,1+(1,0+4,6)*0,15+(0,85+0,75+0,85)*0,3*4)-((0,8*2,1)+(0,75*0,85)*4)		41,89						
		Mezisoučet		65,85						
		2.NP:								
		m.č. 2,16 a								
		2,16a:((3,75+3,75+0,6+0,6)*2*2,1+(1,8*0,15)+(1,21+1,2+1,21)*0,45)-((0,8*2,1)+(1,2*1,21))		35,31						
		m.č.								
		2,18:((3,75+5,2)*2*2,1+(3,75+1,8)*0,15+(1,21+1,2+1,21)*0,45*2)-((0,8*2,1)+(1,2*1,21))		38,55						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,22: (0,635+1,0)*1,5		2,45						
		m.č. 2,24: (0,6+1,0+0,6)*0,6		1,32						
		m.č. 2,26 a								
		2,27: ((3,015+7,15)*2*2,1+(6,6+0,9)*0,15+(0,85+0,75+0,85)*0,3*4)- ((0,8*2,1)+(0,75*0,85)*4)		42,53						
		Mezisoučet		120,16						
		3.NP:								
		m.č. 3,27 a								
		3,28: ((3,015+7,15)*2*2,1+(1,0+4,6)*0,15+(0,85+0,75+0,85)*0,3*4)- ((0,8*2,1)+(0,75*0,85)*4)		42,24						
		Mezisoučet		42,24						
200	PC-KERAM.OBK	Keramický obklad, R9, formát 600*600 mm viz. kniha standardů - specifikace	m2	344,57	600,00	206 742,72				
		Zlralné:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,14:39,0375*1,10		42,94						
		m.č. 0,15:13,995*1,10		15,39						
		m.č. 0,50:19,59*1,10		21,55						
		m.č. 0,51:9,375*1,10		10,31						
		Mezisoučet		90,20						
		1.NP:								
		m.č. 1,05:2,424*1,10		2,67						
		m.č. 1,07:7,998*1,10		8,80						
		m.č. 1,08:13,542*1,10		14,90						
		m.č. 1,27 a 1,28:41,886*1,10		46,07						
		Mezisoučet		72,44						
		2.NP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy práva a centrální část-NV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,16 a 2,16a:35,307*1,10		38,84						
		m.č. 2,18:38,5485*1,10		42,40						
		m.č. 2,22:2,4525*1,10		2,70						
		m.č. 2,24:1,32*1,10		1,45						
		m.č. 2,26 a 2,27:45,528*1,10		50,08						
		Mezisoučet		135,47						
		3.NP:								
		m.č. 3,27 a 3,28:42,243*1,10		46,47						
		Mezisoučet		46,47						
201	PC-KERAM.OBK	Keramický obklad, formát 150*150 mm viz. kniha standardů - specifikace	m2	55,01	250,00	13 752,75				
		Ztrátě:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,12:11,97*1,10		13,17						
		m.č. 0,13:8,82*1,10		9,70						
		m.č. 0,24 :7,56*1,10		8,32						
		m.č. 0,25:1,5*1,10		1,65						
		m.č. 0,45:10,29*1,10		11,32						
		m.č. 0,46:6,87*1,10		7,56						
		m.č. 0,49:3,00*1,10		3,30						
202	PC-KERAM.OBK	Keramický obklad, R10/B, formát 200*200 mm viz. kniha standardů - specifikace	m2	90,87	350,00	31 805,83				
		Ztrátě:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,07:33,27*1,10		36,60						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy práva a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0.17:32,6175*1,10		35,88						
		m.č. 0.52:16,725*1,10		18,40						
203	55342947	Lišta vymezovací hliníková 30x30x3 mm L 2500 mm	m	533,92	70,00	37 374,39	0,00080	0,43		
		Zlratné:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:249,90*1,05		262,40						
		1.NP:78,54*1,05		82,47						
		2.NP:133,125*1,05		139,78						
		3.NP:46,93*1,05		49,28						
204	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	7 384,42	5,00	36 922,09				
	Celkem za	781 Obklady keramické				775 363,90		4,47		
Díl:	783	Nátěry								
205	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	6,00	120,00	720,00	0,00031	0,00		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Odkaz g:								
		Stáv.dveře 600/1970 mm:								
		1.PP:3		3,00						
		1.NP:								
		2.NP:								
		3.NP:								
		Mezisoučet		3,00						
		Stáv.dveře 700/1970 mm:								
		1.PP:								
		1.NP:								
		2.NP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		3.NP:								
		Mezisoučet								
		Stáv.dveře 800/1970 mm:								
		1.PP:3		3,00						
		1.NP:								
		2.NP:								
		3.NP:								
		Mezisoučet		3,00						
		Stáv.dveře 900/1970 mm:								
		2.NP:								
		Mezisoučet								
206	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	147,29	180,00	26 512,56	0,00031	0,05		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Profil IPE č.140 mm:								
		v.č. D.2.1.24 - m.č. 0,25:1,44		1,44						
		Profil IPE č.180 mm:								
		v.č. D.1.2.27 - m.č. 1,23:9,96		9,96						
		Profil IPE č.300 mm:								
		v.č. D.1.2.24 - m.č. 0,25:(39,22+15,34)		54,56						
		v.č. D.1.2.26 - m.č. 1,02:(39,80+15,45)		55,25						
		Mezisoučet		121,21						
		Nové zárubně:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Zárubně 600/1970 mm:								
		T/1-L:((2*2,0+0,6)*(0,11+2*0,05))*3		2,90						
		Zárubně 700/1970 mm:								
		T/2-P:((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05))*2		1,97						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠÚ_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		T/2-L:((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05))		0,99						
		Zárubně 800/1970 mm:								
		T/3-P:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*5		5,04						
		T/3-L:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*6		6,05						
		PO/2-L:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*5		5,04						
		PO/2-P:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))		1,01						
		Zárubně 900/1970 mm:								
		T/4-L:((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))		1,03						
		PO/4-P:((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))*2		2,06						
		Mezisoučet		26,08						
207	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	147,29	40,00	5 891,68	0,00008	0,01		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Profil IPE č.140 mm:								
		v.č. D.2.1.24 - m.č. 0,25:1,44		1,44						
		Profil IPE č.180 mm:								
		v.č. D.1.2.27 - m.č. 1,23:9,96		9,96						
		Profil IPE č.300 mm:								
		v.č. D.1.2.24 - m.č. 0,25:(39,22+15,34)		54,56						
		v.č. D.1.2.26 - m.č. 1,02:(39,80+15,45)		55,25						
		Mezisoučet		121,21						
		Nové zárubně:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Zárubně 600/1970 mm:								
		T/1-L:((2*2,0+0,6)*(0,11+2*0,05))*3		2,90						
		Zárubně 700/1970 mm:								
		T/2-P:((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05))*2		1,97						
		T/2-L:((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05))		0,99						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy práva a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Zárubně 800/1970 mm:								
		T/3-P:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*5		5,04						
		T/3-L:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*6		6,05						
		PO/2-L:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))*5		5,04						
		PO/2-P:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05))		1,01						
		Zárubně 900/1970 mm:								
		T/4-L:((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))		1,03						
		PO/4-P:((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))*2		2,06						
		Mezisoučet		26,08						
	Celkem za	783 Nátěry				33 124,24		0,06		
Díl:	784	Malby								
208	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	7 839,19	10,00	78 391,88	0,00007	0,55		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Plocha viz malba:7839,188		7 839,19						
209	784195222R00	Malba tekutá, barva 2 x	m2	7 839,19	30,00	235 175,64	0,00016	1,25		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Odd.781, pol.č. - keramický obklad:								
		Formát 150/150 mm:								
		1.PP:-50,01		-50,01						
		Formát 200/200 mm:								
		1.PP:-82,6125		-82,61						
		Formát 600/600 mm:								
		1.PP:-81,9975		-82,00						
		1.NP:-65,85		-65,85						
		2.NP:-133,656		-133,66						
		3.NP:-42,243		-42,24						
		Mezisoučet		-456,37						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.PP:								
		m.č. 0,01 až 0,02: $((8,91+160,40)+(21,10+9,6)*2*2,5)-((0,9*2,0)*2+(1,5*2,0)*2+(1,8*2,0))$		309,61						
		m.č. 0,03: $(50,50+(10,55+4,8)*2*2,5)-((0,9*2,0)+(1,8*2,0)*3+(4,6*2,5))$		103,15						
		m.č. 0,04: $(13,20+(5,15+2,75)*2,5)-(0,8*2,0)*2$		29,75						
		m.č. 0,05: $(11,16+(2,4+4,6)*2*2,5)-(1,8*2,0)$		42,56						
		m.č. 0,06: $(18,10+(1,8+10,05)*2*2,5)-((0,8*2,0)*2+(1,8*2,0))$		70,55						
		m.č. 0,07: $(10,30+(5,15+2,0+1,1)*2*2,5)-(0,8*2,0)$		49,95						
		m.č. 0,08: $(52,40+(6,55+8,0+1,5)*2*2,5+(1,3+1,1)*2*0,5*3)-((0,9*2,0)+(1,2*1,1)*3)$		134,09						
		m.č. 0,09: $(4,35+(3,8+2,45)*2*2,5)-(0,8*2,0)$		34,00						
		m.č. 0,10: $(9,27+(3,75+3,1)*2*2,5)-((0,8*2,0)*2+(0,9*2,0))$		38,52						
		m.č. 0,11: $(5,48+(4,1+2,0)*2*2,5)-((0,6*2,0)+(0,8*2,0)*2)$		31,58						
		m.č. 0,12: $(1,93+(2,45+0,8+0,2)*2*2,5)-(0,6*2,0)*2$		16,78						
		m.č. 0,13: $(1,20+(1,0+1,4)*2*2,5)-(0,6*2,0)$		12,00						
		m.č. 0,14: $(12,10+(3,35+4,3+2,0)*2*2,5)-(0,8*2,0)$		58,75						
		m.č. 0,15: $(3,40+(1,7+2,0)*2*2,5)-(0,8*2,0)$		20,30						
		m.č. 0,16: $(16,48+(5,15+3,2)*2*2,5)-(0,8*2,0)*2$		55,03						
		m.č. 0,17: $(9,40+(5,15+1,85+0,95)*2*2,5)-(0,8*2,0)$		47,55						
		m.č. 0,18: $(12,15+(6,2+2,27)*2*2,5)-((1,8*2,0)+(2,27*2,5))$		45,23						
		m.č. 0,19: $(13,00+(2,4+5,4)*2*2,5)-(1,8*2,0)$		48,40						
		m.č. 0,20: $(10,90+(5,47+2,03)*2*2,5)-((1,1*2,0)+(1,8*2,0)+(2,03*2,5))$		37,53						
		m.č. 0,21 a 0,26: $((159,94+12,20)+(21,85+9,6)*2*2,5)-((0,6*2,0)+(0,8*2,0)*2+(0,9*2,0)*2+(1,6*2,0)*2+(1,8*2,0))$		311,39						
		m.č. 0,22: $(17,52+(4,38+4,2)*2*2,5)-((1,15*1,51)+(1,8*2,0)+(4,2*2,5)*2)$		34,08						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0,23: (16,00+(3,3+5,25)*2*3,0)-(0,8*2,0)		65,70						
		m.č. 0,24: (1,10+(1,0+1,1)*2*2,5)-(0,6*2,0)		10,40						
		m.č. 0,25: (53,19+(6,95+8,25+0,15)*2*3,0+(1,2+1,1)*2*0,5*3)- ((1,2*1,1)*3+(1,6*2,0))		145,03						
		m.č. 0,39: (13,86+(2,1+6,6)*2*2,65)-((0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(1,8*2,0))		52,97						
		m.č. 0,40: (7,20+(2,25+3,25)*2*2,65)-((0,9*2,0)+(1,8*1,5))		31,85						
		m.č. 0,41: (19,77+(2,95+7,1)*2*2,65+(0,75+1,5)*2*0,5)- ((0,75*1,5)+(0,8*2,0))		72,56						
		m.č. 0,42: (68,65+(11,5+11,5)*2*2,65)- ((1,5*2,0)*3+(1,8*2,0)+(1,25*2,17)+(1,8*1,5))		172,54						
		m.č. 0,43: (29,29+(4,6+6,6+0,9)*2*2,65)-(1,85*2,1)		89,54						
		m.č. 0,45: (1,89+(1,4+1,2)*2*2,65)-(0,7*2,0)		14,27						
		m.č. 0,46: (1,35+(1,0+1,2)*2*2,65)-((0,7*2,0)+(0,8*2,0))		10,01						
		m.č. 0,47: (3,00+(1,5+2,0)*2*2,57)-((0,8*2,0)*2+(0,9*2,0))		15,99						
		m.č. 0,49: (8,57+(2,9+3,0)*2*2,54)-(0,9*2,0)		36,74						
		m.č. 0,50: (6,50+(2,9+2,8)*2*2,5)-((0,7*2,0)*2+(0,8*2,0))		30,60						
		m.č. 0,51: (1,49+(1,65+0,9)*2*2,5)-(0,7*2,0)		12,84						
		m.č. 0,52 : (3,05+(2,9+1,4)*2*2,5)-(0,7*2,0)		23,15						
		m.č. 0,53: (12,08+(2,85+4,1)*2*2,5+(1,0+1,15)*2*0,5)- ((0,7*2,0)+(0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(1,0*1,15))		43,03						
		m.č. 0,54: (7,66+(2,85+2,7)*2*2,5)-(0,7*2,0)*2		32,61						
		m.č. 0,55: (18,28+(2,65+6,9+0,15)*2*2,5+(1,0+1,15)*2*0,5)- ((0,9*2,0)+(1,0*1,15))		65,98						
		m.č. 0,56: (21,12+(3,1+6,9)*2*2,5+(1,0+1,15)*2*0,5)- ((0,9*2,0)+(1,0*1,15))		70,32						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy prava a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 0,57: $(45,48 + (6,65 + 6,9 + 0,45 + 0,45) * 2 * 2,5 + (1,0 + 1,15) * 2 * 0,5 * 2) - ((0,9 * 2,0) + (1,0 + 1,15) * 2)$		115,93						
		m.č. 0,58: $(19,30 + (7,15 + 3,2) * 2 * 2,5 + (1,17 + 1,15) * 2 * 0,3) - ((0,8 * 2,0) + (0,9 * 2,0) * 2 + (1,17 * 1,15))$		65,90						
		m.č. 0,59: $(53,76 + (17,3 + 3,6 + (0,5 * 2) + (0,45 * 4)) * 2 * 2,5) - ((0,7 * 2,0) + (0,8 * 2,0) + (0,9 * 2,0) * 2 + (1,5 * 2,0))$		162,66						
		Mezisoučet		2 871,40						
		1.NP:								
		m.č. 1,01: $(12,60 + (5,05 + 2,5) * 3,47) - ((0,8 * 2,0) + (1,0 * 2,1))$		35,10						
		m.č. 1,02: $((6,6 + 8,55) * 2 * 3,3 + (1,4 + 2,1) * 2 * 0,5 * 3) - ((0,9 * 2,0) + (1,4 * 2,1) * 3)$		99,87						
		m.č. 1,03: $(11,51 + (3,4 + 3,4) * 2 * 4,12 + (2,1 + 1,5) * 2 * 0,5) - ((0,8 * 2,0) + (2,1 * 1,5))$		66,39						
		m.č. 1,04: $(16,40 + (3,4 + 5,0) * 2 * 4,12 + (2,1 + 2,15) * 2 * 0,5) - ((0,8 * 2,0) * 2 + (1,2 * 1,5) + (0,9 * 2,15))$		82,93						
		m.č. 1,05: $(6,88 + (2,4 + 3,0) * 2 * 4,12 + (1,2 + 1,5) * 2 * 0,5) - ((0,7 * 2,0) + (1,2 * 1,5))$		50,88						
		m.č. 1,06: $(3,57 + (2,95 + 1,4) * 2 * 4,12) - ((0,6 * 2,0) * 2 + (0,8 * 2,0) * 3)$		32,21						
		m.č. 1,07: $(1,11 + (0,8 + 1,5) * 2 * 4,12) - (0,6 * 2,0)$		18,86						
		m.č. 1,08: $(2,99 + (2,05 + 1,5) * 2 * 4,12) - (0,6 * 2,0)$		31,04						
		m.č. 1,21: $((6,9 + 8,7) * 2 * 3,3 + (1,4 + 2,7) * 2 * 0,5 * 3) - ((0,9 * 2,0) + (1,4 * 2,7) * 3)$		102,12						
		m.č. 1,22: $(13,60 + (3,4 + 4,0) * 2 * 4,12 + (2,1 + 1,5) * 2 * 0,5) - ((0,8 * 2,0) + (2,1 * 1,5))$		73,43						
		m.č. 1,23: $((3,4 + 4,7) * 2 * 3,3 + (2,1 + 1,5) * 2 * 0,5) - ((0,8 * 2,0) + (2,1 * 1,5))$		52,31						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 1,24: $(35,07 + (5,3 + 6,9) * 2 * 5,7) - ((2,0 * 3,1) + (3,1 * 4,0))$		155,55						
		m.č. 1,25: $(74,27 + (10,65 + 7,3) * 2 * 4,355 + (2,4 + 1,85 + 2,4) * 0,45 + (2,17 + 1,25 + 2,17) * 0,45 + (2,4 + 1,4 + 2,4) * 0,3) - ((0,8 * 2,0) * 2 + (0,9 * 2,0) + (1,25 * 2,17) + (1,4 * 2,4) + (1,5 * 2,1) + (3,1 * 4,0) + (4,65 * 4,355))$		191,11						
		m.č. 1,27 až 1,28: $((7,0 + 3,015) * 2 * 3,5 + (0,75 + 1,55) * 2 * 0,5 * 4) - ((0,8 * 2,0) + (0,75 * 1,55) * 4)$		73,06						
		m.č. 1,30: $(34,56 + (7,3 + 4,65 + 7,3) * 4,355 + (0,85 + 1,55) * 2 * 0,3 * 3) - (0,85 * 1,55) * 3$		118,76						
		m.č. 1,31: $((8,9 + 7,0) * 2 * 3,5 + (1,8 + 2,25) * 2 * 0,5 * 3) - ((0,9 * 2,0) + (1,8 * 2,25) * 3)$		109,50						
		m.č. 1,32: $((8,9 + 7,0) * 2 * 3,5 + (1,8 + 2,25) * 2 * 0,5 * 3) - ((0,9 * 2,0) + (1,8 * 2,25) * 3)$		109,50						
		m.č. 1,33: $((9,6 + 7,0) * 2 * 3,5 + (1,8 + 2,25) * 2 * 0,5 * 3) - ((0,9 * 2,0) + (1,8 * 2,25) * 3)$		114,40						
		m.č. 1,34: $((6,15 + 2,95) * 2 * 3,5 + (1,2 + 1,8) * 2 * 0,3 + (1,2 + 1,2) * 2 * 0,3) - ((0,8 * 2,0) + (1,2 * 1,8) + (1,2 * 1,2))$		61,74						
		m.č. 1,35: $(63,42 + (21,5 + 2,95 + (0,45 * 3) + (0,2 * 4)) * 2 * 4,2 + (1,2 + 1,2) * 2 * 0,3 * 5) - ((0,8 * 2,0) + (0,9 * 2,0) * 2 + (1,5 * 2,0) + (1,2 * 1,2) * 5)$		278,66						
		Mezisoučet		1 857,42						
		2.NP:								
		m.č. 2,12: $(13,75 + (3,85 + 4,1) * 2 * 4,15 + (2,15 + 1,5) * 2 * 0,3) - ((0,8 * 2,0) + (2,15 * 1,5))$		77,10						
		m.č. 2,13: $(13,32 + (3,85 + 4,025) * 2 * 4,15 + (2,15 + 1,5) * 2 * 0,3) - ((0,8 * 2,0) + (2,15 * 1,5))$		76,05						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,14: $(12,26 + (3,85 + 3,275) * 2 * 4,15 + (1,2 + 1,5) * 2 * 0,3) - ((0,7 * 2,0) + (1,2 * 1,5))$		69,82						
		m.č. 2,15: $((3,8 + 20,7 + 0,15) * 2 * 3,5 + (2,1 + 1,5 + 2,1) * 0,45 + (2,1 + 1,0 + 2,1) * 0,45) - ((0,7 * 2,0) + (0,8 * 2,0) * 7 + (0,9 * 2,0) + (1,45 * 2,0) + (2,7 * 3,5))$		150,71						
		m.č. 2,16 a 2,16a: $((3,75 + 3,75 + 0,6) * 2 * 3,5 + (1,25 + 2,2) * 2 * 0,5) - ((0,8 * 2,0) + (1,25 * 2,2))$		55,80						
		m.č. 2,17: $(1,8 + 1,5) * 2 * 3,5 - (0,8 * 2,0) * 2$		19,90						
		m.č. 2,18: $((3,7 + 5,2) * 2 * 3,5 + (1,25 + 2,2) * 2 * 0,5 * 2) - ((0,8 * 2,0) + (1,25 * 2,2) * 2)$		62,10						
		m.č. 2,19: $(7,5 + (3,75 + 2,0) * 2 * 4,0 + (1,4 + 2,2) * 2 * 0,5) - ((0,8 * 2,0) + (1,4 * 2,2))$		52,42						
		m.č. 2,20: $(9,0 + (3,375 + 2,575) * 2 * 4,15 + (1,3 + 1,5) * 2 * 0,3) - ((0,8 * 2,0) * 2 + (1,3 * 1,5))$		54,92						
		m.č. 2,20a: $(4,0 + (3,375 + 1,175) * 2 * 4,15) - (0,8 * 2,0)$		40,17						
		m.č. 2,21: $(15,98 + (3,375 + 4,7) * 2 * 4,15 + (2,15 + 1,5) * 2 * 0,3) - ((0,8 * 2,0) + (2,15 * 1,5))$		80,37						
		m.č. 2,22: $(20,62 + (3,75 + 6,4) * 2 * 4,0 + (1,4 + 2,2) * 2 * 0,5 * 2) - ((0,8 * 2,0) + (1,4 * 2,2) * 2)$		101,26						
		m.č. 2,23: $(34,50 + (5,0 + 6,9) * 2 * 4,0 + (2,1 + 0,9 + 2,1) * 0,6 + (3,1 + 2,4 + 3,1) * 0,5) - ((0,8 * 2,0) + (0,9 * 2,1) + (2,4 * 3,1))$		126,13						
		m.č. 2,24: $(2,0 + 1,25) * 2 * 2,6 - (0,9 * 2,1)$		15,01						
		m.č. 2,25: $(75,61 + (10,6 + 7,3) * 2 * 4,32 + (2,17 + 1,25 + 2,17) * 0,45 + (2,1 + 1,0 + 2,1) * 0,3 + (1,2 + 1,85) * 2 * 0,3) - ((0,8 * 2,0) * 3 + (1,25 * 2,17) + (1,2 * 1,85) + (1,45 * 2,1) + (2,7 * 3,5) + (4,65 * 4,0))$		195,34						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,26 a 2,27: $((6,6+3,015)*2*3,5+(2,1+1,0+2,1)*0,5+(0,75+1,55)*2*0,5*4)-((0,8*2,0)+(0,75*1,55)*4)$		72,86						
		m.č. 2,30 : $(33,70+(7,3+4,65+7,3)*4,35+(0,85+1,55)*2*0,3*3)-(0,85*1,55)*3$		117,81						
		m.č. 2,31: $((8,9+7,0)*2*3,5+(1,8+2,25)*2*0,5*3)-((0,9*2,0)+(1,8*2,25)*3)$		109,50						
		m.č. 2,32: $((8,9+7,0)*2*3,5+(1,8+2,25)*2*0,5*3)-((0,9*2,0)+(1,8*2,25)*3)$		109,50						
		m.č. 2,33: $((9,6+7,0)*2*3,5+(1,8+2,25)*2*0,5*3)-((0,9*2,0)+(1,8*2,25)*3)$		114,40						
		m.č. 2,34: $((6,15+2,95)*2*3,5+(1,2+1,8)*2*0,3+(1,2+1,85)*2*0,3)-((0,8*2,0)+(1,2*1,8)+(1,2*1,85))$		61,35						
		m.č. 2,35: $(63,45+(21,5+2,95+(0,45*3)+(0,2*4))*2*4,2+(1,2+1,85)*2*0,3*5)-((0,8*2,0)+(0,9*2,0)*3+(1,45*2,0)+(1,2*1,85)*5)$		275,04						
		Mezisoučet		2 037,53						
		3.NP:								
		m.č. 3,12: $((8,45+3,425+0,15)*2*3,5+(2,15+1,5)*5*0,3*2)-((0,9*2,0)+(2,15*1,5)*2)$		86,88						
		m.č. 3,13: $((3,425+3,25)*2*3,5+(2,1+1,0+2,1)*0,45*2+(1,2+1,5)*2*0,3)-((0,8*2,0)*2+(1,2*1,5))$		48,03						
		m.č. 3,14: $(67,86+(6,9+10,15+0,45)*2*4,4+(1,8+2,1)*2*0,5*3+(0,975+2,1)*2*0,5)-((0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(1,8*2,1)*3+(0,975*2,1))$		219,85						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,15: $((3,4+5,65)*2*3,5+(1,2+2,7)*2*0,3)-((0,8*2,0)+(1,2*2,7))$		60,85						
		m.č. 3,16: $((3,4+3,1)*2*3,5+(2,1+1,0+2,1)*0,45+(1,2+2,7)*2*0,3)-((0,8*2,0)*3+(1,2*2,7))$		42,14						
		m.č. 3,18: $(65,24+(10,3+7,3+2,55)*2*4,32+(2,17+1,25+2,17)*0,45+(2,1+1,8+2,1)*0,45+(1,2+1,6)*2*0,3)-((0,8*2,0)*3+(0,9*2,0)+(1,25*2,17)+(1,45*2,0)+(1,2*1,6)+(4,65*4,0))$		213,50						
		m.č. 3,19: $(63,42+(21,5+2,95+(0,2*4))*2*4,2+(2,1+1,65+2,1)*0,45*3+(1,2+1,6)*2*0,3*5)-((0,8*2,0)+(0,9*2,0)*3+(1,2*1,6)*5+(1,45*2,0))$		272,32						
		m.č. 3,20: $((6,15+2,95)*2*3,5+(1,2+1,8)*2*0,3+(1,2+1,6)*2*0,3)-((0,8*2,0)+(1,2*1,8)+(1,2*1,6))$		61,50						
		m.č. 3,21: $((9,6+7,0)*2*3,5+(1,8+2,25)*2*0,5*3)-((0,9*2,0)+(1,8*2,25)*3)$		114,40						
		m.č. 3,22: $((8,9+7,0)*2*3,5+(1,8+2,25)*2*0,5*3)-((0,9*2,0)+(1,8*2,25)*3)$		109,50						
		m.č. 3,23: $((8,9+7,0)*2*3,5+(1,8*2,25)*2*0,5*3)-((0,9*2,0)+(1,8+2,25)*3)$		109,50						
		m.č. 3,26: $(33,70+(7,3+4,65+7,3)*4,35+(0,85+1,55)*2*0,3*3)-(0,85*1,55)*3$		117,81						
		m.č. 3,27 a 3,28: $((6,65+3,015)*2*3,5+(2,1+1,0+2,1)*0,45+(0,75+1,55)*2*0,5*4)-((0,8*2,0)+(0,75*1,55)*4)$		72,95						
		Mezisoučet		1 529,20						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
210	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1 284,89	22,00	28 267,57				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Odkaz y:								
		I.PP:								
		stáv.m.č. 0,01: $(8,91 + (4,05 + 2,2 + 4,05) * 2,68) - ((1,0 * 2,1) + (1,5 * 2,0))$		31,41						
		stáv.m.č. 0,11: $(5,10 + (4,3 + 2,0) * 2,68) - ((0,6 * 2,0) + (0,8 * 2,0) + (0,9 * 2,1))$		34,18						
		stáv.m.č. 0,12: $(1,90 + (2,35 + 0,8 + 0,2) * 2,68) - (0,6 * 2,0) * 2$		17,46						
		stáv.m.č. 0,13: $(1,40 + (1,0 + 1,4) * 2,68) - (0,6 * 2,0)$		13,06						
		stáv.m.č. 0,14: $(11,88 + (3,35 + 6,7) * 2,68) - ((0,9 * 2,0) + (1,0 * 2,1))$		80,94						
		stáv.m.č. 0,17: $(20,30 + (5,15 + 4,0) * 2,68) - (0,8 * 2,0) * 2$		61,94						
		stáv.m.č. 0,23: $(16,00 + (3,3 + 5,25) * 2,68) - ((0,8 * 2,0) + (1,1 * 2,1))$		57,92						
		stáv.m.č. 0,24: $(1,10 + (1,0 + 1,1) * 2,68) - (0,6 * 2,0)$		11,16						
		stáv.m.č. 0,25: $(53,60 + (7,25 + 8,25) * 2,68) - ((1,1 * 2,1) + (2,1 * 2,1) + (1,2 * 0,75) * 3)$		177,17						
		stáv.m.č. 0,26: $(10,50 + (4,75 + 3,12) * 2,68) - ((0,6 * 2,0) + (0,8 * 2,0) + (1,5 * 2,0) + (2,1 * 2,1) + (2,5 * 2,1))$		37,22						
		stáv.m.č. 0,39: $(3,625 + (1,45 + 2,5 + 1,45) * 2,65)$		17,94						
		stáv.m.č. 0,49: $(8,60 + (2,9 + 3,0) * 2,5) - ((0,7 * 2,0) + (0,9 * 2,1) + (1,09 * 0,78))$		33,96						
		stáv.m.č. 0,50 až 0,52: $(3,10 + 6,67 + 1,20 + (2,9 + 4,33) * 2,5) - ((0,7 * 2,0) + (0,8 * 2,0))$		44,12						
		Mezisoučet		618,47						
		I.NP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		stáv.m.č. 1,26 a $1,27:((5,15+15,0)+(3,015+6,565)*2*4,0+(2,1+1,25+2,1)*0,45+(1,55+0,75+1,55)*0,3*4)-((0,8*2,0)+(0,75*1,55)*4)$ Mezisoučet 2.NP: 		97,61 97,61						
		stáv.m.č. 2,15 až $2,22:((21,1+31,3+38,0+12,0+13,3+6,4)+(6,6+20,15+3,9)*2*3,97+(2,23+1,2+2,23)*0,5*7+(2,1+1,0+2,1)*0,4+(2,1+1,55+2,1)*0,4)-((1,2*2,23)*7+(0,8*2,0)*4+(0,9*2,1)+(1,45*2,0)+(2,7*2,31))$ 		353,49						
		stáv.m.č. 2,26 a $2,27:((5,3+14,8)*2+(3,005+6,6)*2*4,0+(2,1+1,0+2,1)*0,5+(1,55+0,75+1,55)*0,3*4)-((0,75*1,55)*4+(0,8*2,0))$ Mezisoučet 3.NP: 		118,01 471,50						
		stáv.m.č. 3,27 a $3,28:((14,70+5,50)+(3,02+6,65)*2*3,95+(2,1+1,0+2,1)*0,45+(1,55+0,75+1,55)*0,3*4)-((0,8*2,0)+(0,75*1,55)*4)$ Mezisoučet 		97,30 97,30						
211	PC-MALBA SDK	Malba SDK kcí dvojnásobná jemnozrnná- D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Odd.763,pol.č. - pohled GKB: 1.NP:42,31 2.NP:46,83 3.NP:49,52 Mezisoučet Odd.763,pol.č. - pohled GKBl: 1.NP:19,82 	m2	259,00	60,00	15 540,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2.NP:55,55		55,55						
		3.NP:20,04		20,04						
		Mezisoučet		95,41						
		Odd.763,pol.č. - pohled GKF:								
		1.NP:24,93		24,93						
		Mezisoučet		24,93						
	Celkem za	784 Malby				357 375,09		1,80		
Díl:	M99	Ostatní práce "M"								
212	PC-DAVKOVAC	Dávkovač na tekuté mýdlo-matný nerez, objem 1000ml viz. kniha standardů - D+M	ks	12,00	1 250,00	15 000,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,07:1		1,00						
		m.č. 0,12:1		1,00						
		m.č. 0,14:1		1,00						
		m.č. 0,15:1		1,00						
		m.č. 0,17:1		1,00						
		m.č. 0,46:1		1,00						
		m.č. 0,50:1		1,00						
		1.NP:								
		m.č. 1,28:1		1,00						
		2.NP:								
		m.č. 2,16:1		1,00						
		m.č. 2,18:1		1,00						
		m.č. 2,26:1		1,00						
		3.NP:								
		m.č. 3,28:1		1,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
213	PC-DRŽÁK T.P.	Držák toaletního papíru-nástěnný - matný nerez viz. kniha standardů - D+M	ks	24,00	650,00	15 600,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,13:1		1,00						
		m.č. 0,14:1		1,00						
		m.č. 0,15:1		1,00						
		m.č. 0,45:1		1,00						
		m.č. 0,51:1		1,00						
		1.NP:								
		m.č. 1,28:5		5,00						
		2.NP:								
		m.č. 2,16a:2		2,00						
		m.č. 2,18:5		5,00						
		m.č. 2,26:2		2,00						
		3.NP:								
		m.č. 3,28:5		5,00						
214	PC-DRŽÁK WC K	Držák na WC kartáč+štetka - chrom viz. kniha standardů - D+M	ks	24,00	350,00	8 400,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,13:1		1,00						
		m.č. 0,14:1		1,00						
		m.č. 0,15:1		1,00						
		m.č. 0,45:1		1,00						
		m.č. 0,51:1		1,00						
		1.NP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 1,28:5		5,00						
		2.NP:								
		m.č. 2,16a:2		2,00						
		m.č. 2,18:5		5,00						
		m.č. 2,26:2		2,00						
		3.NP:								
		m.č. 3,28:5		5,00						
215	PC-ODPAD.KOS	Odpadkový koš na WC - matný nerez - objem 5 l viz. kniha standardů - D+M	ks	3,00	500,00	1 500,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.NP:								
		m.č. 1,27:1		1,00						
		2.NP:								
		m.č. 2,18:1		1,00						
		3.NP:								
		m.č. 3,27:1		1,00						
216	PC-OSUŠENÍ RUK	Osušení rukou viz. kniha standardů - D+M	ks	10,00	7 500,00	75 000,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,07:1		1,00						
		m.č. 0,14:1		1,00						
		m.č. 0,15:1		1,00						
		m.č. 0,17:1		1,00						
		m.č. 0,50:1		1,00						
		1.NP:								
		m.č. 1,28:1		1,00						
		2.NP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,16:1		1,00						
		m.č. 2,18:1		1,00						
		m.č. 2,26:1		1,00						
		3.NP:								
		m.č. 3,28:1		1,00						
217	PC-PIKTOGRAM	Piktogram na dveře rozměr 80/80 mm,lepící-nerezový viz. kniha standardů - D+M	ks	12,00	150,00	1 800,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,07:1		1,00						
		m.č. 0,12:1		1,00						
		m.č. 0,14:1		1,00						
		m.č. 0,15:1		1,00						
		m.č. 0,17:1		1,00						
		m.č. 0,46:1		1,00						
		m.č. 0,50:1		1,00						
		1.NP:								
		m.č. 1,28:1		1,00						
		2.NP:								
		m.č. 2,16:1		1,00						
		m.č. 2,17:1		1,00						
		m.č. 2,26:1		1,00						
		3.NP:								
		m.č. 3,28:1		1,00						
218	PC-SPRCH.ZÁVĚ	Sprchový závěs dl. 1,0m (tyč, oka, závěs) viz. kniha standardů - D+M	ks	2,00	1 250,00	2 500,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy práva a centrální část-NV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.PP:								
		m.č. 0,12:1		1,00						
		m.č. 0,52:1		1,00						
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				119 800,00				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
219	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	†	162,77	400,00	65 106,12				
		Celková tonáž suti:164,3311		164,33						
		Tonáž skleněných tvárnic:-1,5658		-1,57						
220	979990109R00	Poplatek za skládku suti - skleněné tvárnice	†	1,57	550,00	861,19				
		Tonáž skleněných tvárnic:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Odkaz h:								
		1.PP:								
		Stáv.výplň 900/1200 m,m:(0,9*1,2)*0,055		0,06						
		2.NP :								
		Stáv.výplň 460/1750 mm:(0,46*1,75)*0,055		0,04						
		Stáv.příčka 7250/3860 mm:((7,25*3,86)-(0,7*2,0))*0,055		1,46						
221	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	†	164,33	220,00	36 152,84				
222	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	†	328,66	120,00	39 439,46				
223	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 4 t	†	164,33	200,00	32 866,21				
224	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 4 t	†	1 478,98	20,00	29 579,59				
225	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	†	164,33	200,00	32 866,21				
226	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	†	657,32	20,00	13 146,49				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				250 018,11				

SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-ZV	JKSO	801.32.19
Objekt		SKP	
RZSU_I.ETA	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO-I.etapa	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
16-3571	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO	Náklady na m.j.	
Projektant	GG ARCHICO, a.s.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		Cenová soustava	RTS
Objednatel	Město Uherské Hradiště	Cenová úroveň	CU 2016/I
Dodavatel	Bude určen na základě výběrového řízení	Zakázkové číslo	16-3571
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	54 140	
Z	PSV celkem	345 329	
R	M práce celkem	2 825	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	402 294	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	402 294	
	ZRN+ost.náklady+HZS	402 294	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	402 294 Kč
DPH		21,0 %	84 482 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			486 776 Kč

Poznámka :

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet :
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO-I.e	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 811	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	14 647	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 887	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 281	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	14 941	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních st	15 071	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 503	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	471	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	28 299	0	0	0
7631 Konstrukce sádkartonové	0	63 712	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	6 221	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	23 100	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	10 029	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	160 393	0	0	0
781 Obklady keramické	0	35 184	0	0	0
783 Nátěry	0	206	0	0	0
784 Malby	0	17 714	0	0	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	2 825	0
CELKEM OBJEKT	54 140	345 329	0	2 825	0

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	317168112R00	Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: v.č. D.2.1.29: 2.NP - m.č. 2,36: P/1:1	kus	1,00	280,00	280,00	0,02288	0,02		
2	342248112R00	Příčky keramické 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP - m.č. 2,36:((2,0*3,97)-(0,9*2,0))	m2	6,14	575,00	3 530,50	0,11666	0,72		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				3 810,50		0,74		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP - m.č. 2,36:((1,2*2,23))	m2	2,68	35,00	93,66	0,00004	0,00		
4	612425931R12	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP - m.č. 2,36: Zárubeň 900/1970 mm: T/4-L :((2,1+0,9+2,1))*0,5	m2	2,55	525,00	1 338,75	0,03491	0,09		
5	612473181R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP: m.č. 2,36:18,808	m2	18,81	260,00	4 890,08	0,02075	0,39		
6	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP - m.č. 2,36:(((2,0*3,97)-(0,9*2,0))*2	m2	12,28	320,00	3 929,60	0,02798	0,34		
7	PC-ZAKRY.PODL	Zakrytí podlah fólie+páska	m2	175,78	25,00	4 394,50	0,00012	0,02		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,48:59,65		59,65						
		2.NP:								
		m.č. 2,36:5,59		5,59						
		3.NP:								
		m.č. 3,17:43,80		43,80						
		m.č. 3,30:66,74		66,74						
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				14 646,59		0,84		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce								
8	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16	†	0,01	28 000,00	406,00	1,06625	0,02		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Odd.771,pol.č. - skladba p:(5,59*1,30)*1,999*0,001		0,01						
9	632451136R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm	m2	5,59	265,00	1 481,35	0,11800	0,66		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Odd.771,pol.č. - skladba p :5,59		5,59						
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 887,35		0,68		
Díl:	64	Výplně otvorů								
10	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	650,00	650,00	0,01897	0,02		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		2.NP - m.č. 2,36:								
		Zárubeň 900/1970 mm:								
		1/4-L :1		1,00						
11	55330321	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 L	kus	1,00	631,00	631,00	0,01214	0,01		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-ZV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2.NP - m.č. 2,36: Zárubeň 900/1970 mm: T/4-L :1		1,00						
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 281,00		0,03		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy								
12	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 1.PP: m.č. 0,48:59,65 Mezisoučet 2.NP: m.č. 2,36:5,59 Mezisoučet 3.NP: m.č. 3,17:43,80 m.č. 3,30:66,74 Mezisoučet	m2	175,78	85,00	14 941,30	0,00592	1,04		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				14 941,30		1,04		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
13	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 1.PP: m.č. 0,48:(1,0*1,15)*3 2.NP: m.č. 2,36:(1,2*2,23) 3.NP: m.č. 3,17:(1,0*2,835)*2	m2	28,81	35,00	1 008,21	0,00001	0,00		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-ZV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,30:(1,8*2,7)*3+(0,9*2,7)		17,01						
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 1.PP: m.č. 0,48:59,65 2.NP: m.č. 2,36:5,59 3.NP: m.č. 3,17:43,80 m.č. 3,30:66,74	m2	175,78	65,00	11 425,70	0,00004	0,01		
15	952902110R00	Čištění zemetáním v místnostech a chodbách v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 1.PP: m.č. 0,48:59,65 2.NP: m.č. 2,36:5,59 3.NP: m.č. 3,17:43,80 m.č. 3,30:66,74	m2	175,78	15,00	2 636,70				
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15 070,61		0,01		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
16	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,34	750,00	2 503,04				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 503,04				
Díl:	713	Izolace tepelné								
17	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Polystyrén EPS T 3500 tl. 20 mm:	m2	5,59	35,00	195,65				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠÚ_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Odd.771,pol.č. - skladba p:5,59		5,59						
18	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Polystyrén EPS T 3500 tl. 20 mm: Odd.771,pol.č. - skladba p:5,59*1,13	m2	6,32	40,00	252,67	0,00001	0,00		
19	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	4,48	5,00	22,42				
	Celkem za	713 Izolace tepelné				470,73		0,00		
Díl:	720	Zdravotechnická instalace								
20	PC - ZTI	ZTI - způsobit výdaje - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	28 298,80	28 298,80				
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				28 298,80				
Díl:	7631	Konstrukce sádrokartonové								
21	347016133R00	Předstěna SDK,tl.115mm, ocel.kce CW, 1x RBI 12,5mm v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP: m.č. 2,36:(2,6*1,25)	m2	3,25	525,00	1 706,25	0,01284	0,04		
22	763132110R00	SDK podhled zav 2xCD D112 GKB 12, 5 v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 3.NP: m.č. 3,17:(2,85*3,15) m.č. 3,30:66,74-((6,0*8,4)+(5,4*1,2))	m2	18,84	575,00	10 831,56	0,01274	0,24		
23	763132310R00	SDK podhled zav 2xCD D112 GKBI 12,5 v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP: m.č. 2,36:5,73	m2	5,73	585,00	3 352,05	0,01439	0,08		
24	PC-AKUS.PODHL	Akustický rastrový podhled 600x600 mm, tl.15 mm aw = 1,0 viz kniha standardů - D+M	m2	56,88	700,00	39 816,00	0,00647	0,37		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy práva a centrální část-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		3.NP:								
		m.č. 3,30:((6,0*8,4)+(5,4*1,2))		56,88						
25	PC-SDK STUPAČ	SDK obklad stoupaček potrubí ZTI, ÚT - D+M	m2	5,53	900,00	4 972,59				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		2.NP:								
		m.č. 2,36:(0,315+0,275)*3,97		2,34						
		3.NP:								
		m.č. 3,30:(0,265+0,46)*4,39		3,18						
26	998763403R00	Přesun % SDK kce objekt v -24m	%	606,78	5,00	3 033,92				
	Celkem za	7631 Konstrukce sádrokartonové				63 712,38		0,73		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské								
27	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00	525,00	525,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		2.NP - m.č. 2,36:								
		Dveře 900/1970 mm:								
		1/4-L :1		1,00						
28	PC - 766 - 1/04	Vnitřní dveře 900/1970 mm plné - viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	5 400,00	5 400,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		2.NP - m.č. 2,36:								
		Dveře 900/1970 mm:								
		1/4-L :1		1,00						
29	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	59,25	5,00	296,25				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				6 221,25				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
30	PC - 767 - Z/07	Sestava vybavení pro imobilní WC,koupelnu - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP - m.č. 2,36: Z/7:1	ks	1,00	22 000,00	22 000,00				
31	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	220,00	5,00	1 100,00				
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				23 100,00				
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady								
32	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Skladba p: 2.NP - m.č. 2,36:5,59	m2	5,59	375,00	2 096,25	0,00368	0,02		
33	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Skladba p: 2.NP: m.č. 2,36:5,59	m2	5,59	550,00	3 074,50	0,00686	0,04		
34	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem Formát 600/600 mm: v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: Skladba p: 2.NP: m.č. 2,36:(2,6+2,0)*2	m	9,20	60,00	552,00	0,00004	0,00		
35	771579795RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:	m2	5,59	25,00	139,75	0,00080	0,00		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Skladba p:								
		2.NP - m.č. 2,36:5,59		5,59						
36	PC-P.K.DLAŽBA	Protiskluzná keram.dlažba, R9, formát 600*600 mm viz. kniha standardů - specifikace	m2	6,15	600,00	3 689,40				
		Ztratné:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba p:								
		2.NP:								
		m.č. 2,36:5,59*1,10		6,15						
37	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	95,52	5,00	477,60				
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				10 029,50		0,06		
Díl:	776	Podlahy povlakové								
38	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC	m	91,60	60,00	5 496,00	0,00003	0,00		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba I:								
		1.PP:								
		m.č. 0,48:(8,55+7,85+0,15+0,15+0,4)*2		34,20						
		3.NP:								
		m.č. 3,17:(5,0+6,9)*2		23,80						
		m.č. 3,30:(6,6+10,2)*2		33,60						
		Mezisoučet		91,60						
39	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl	m2	160,89	165,00	26 546,85	0,00025	0,04		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba I:								
		1.PP:								
		m.č. 0,48:59,65		59,65						
		3.NP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb, úpravy pravá a centrální část-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,17:34,50		34,50						
		m.č. 3,30:66,74		66,74						
		Mezisoučet		160,89						
40	776525111R00	Spojování podlah svařování za tepla	m	643,56	25,00	16 089,00				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba I:160,89*4		643,56						
41	776572110R00	Položení volné podlah z pásů textilních	m2	103,45	60,00	6 207,00	0,00002	0,00		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba r:								
		1.PP:								
		m.č. 0,48:59,65		59,65						
		3.NP:								
		m.č. 3,17:43,80		43,80						
42	776590100R00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	160,89	10,00	1 608,90				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba I:160,89		160,89						
43	776590125R00	Podlahy stěrkování vyrovnávací tmel	m2	160,89	25,00	4 022,25				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba I:160,89		160,89						
44	776590150R00	Penetrování nášlap ploch podlahy	m2	160,89	25,00	4 022,25				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba I:160,89		160,89						
45	776590210R00	Podlaha povlaková pastování+leštění	m2	160,89	25,00	4 022,25	0,00003	0,00		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba I:160,89		160,89						
46	28342457	Lišta soklová PVC pro vinyl 57x10 mm	m	93,43	50,00	4 671,60	0,00050	0,05		
		Ztratiné:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba I:								
		1.PP:								
		m.č. 0,48:(8,55+7,85+0,15+0,15+0,4)*2*1,02		34,88						
		3.NP:								
		m.č. 3,17:(5,0+6,9)*2*1,02		24,28						
		m.č. 3,30:(6,6+10,2)*2*1,02		34,27						
		Mezisoučet		93,43						
47	28410245	Podlahovina PVC 608x608x1,7 mm homogenní	m2	167,33	300,00	50 197,68	0,00236	0,39		
		Ztratiné:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba I:160,89*1,04		167,33						
48	69741046.A	Koberec zátěžový š. 4 m	m2	108,62	275,00	29 871,19	0,00160	0,17		
		Ztratiné:								
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		Skladba r:								
		1.PP:								
		m.č. 0,48:59,65*1,05		62,63						
		3.NP:								
		m.č. 3,17:43,80*1,05		45,99						
49	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	1 527,55	5,00	7 637,75				
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				160 392,72		0,67		
Díl:	781	Obklady keramické								
50	711212002RT6	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	18,81	375,00	7 053,00	0,00420	0,08		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		2.NP:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 2,36:18,808		18,81						
51	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP: m.č. 2,36:((2,6+2,15)*2+2,6+(1,21+1,2+1,21)+(2,1*2))	m	19,92	65,00	1 294,80				
52	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP: m.č. 2,36:((2,1*4)+(0,15+2,6+0,15))	m	11,30	60,00	678,00				
53	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP: m.č. 2,36:18,808	m2	18,81	25,00	470,20	0,00011	0,00		
54	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP: m.č. 2,36:((2,6+2,15)*2*2,1+(2,6*0,15)+(1,21+1,2+1,21)*0,5)- ((0,9*2,1)+(1,2*1,21))	m2	18,81	550,00	10 344,40	0,00476	0,09		
55	PC-KERAM.OBK1	Keramický obklad, R9, formát 600*600 mm viz. kniha standardů - specifikace Ztratiné: v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP: m.č. 2,36:18,808*1,10	m2	20,69	600,00	12 413,28				
56	55342947	Lišta vymežovací hliníková 30x30x3 mm L 2500 mm Ztratiné:	m	20,92	60,00	1 254,96	0,00080	0,02		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP - m.č. 2.36:19,92*1,05		20,92						
57	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	335,09	5,00	1 675,43				
	Celkem za	781 Obklady keramické				35 184,07		0,19		
Díl:	783	Nátěry								
58	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP - m.č. 2.36: Zárubeň 900/1970 mm: T/4-L :((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))	m2	1,03	160,00	164,64	0,00031	0,00		
59	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP - m.č. 2.36: Zárubeň 900/1970 mm: T/4-L :((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))	m2	1,03	40,00	41,16	0,00008	0,00		
	Celkem za	783 Nátěry				205,80		0,00		
Díl:	784	Malby								
60	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 1.PP: m.č. 0,48:(59,65+(8,6+7,2)*2*2,5+(1,15+1,2+1,15)*0,6*3)- ((0,8*2,0)+(1,0*1,15)*3) 2.NP: m.č. 2,36:((2,6+2,15)*2*1,4+(1,02+1,2+1,02)*0,5)-(1,2*1,02) 3.NP:	m2	406,00	10,00	4 059,96	0,00007	0,03		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 3,17:([43,80-9,0)+(7,85+6,9+0,3)*2*3,875+(2,835+1,15+2,835)*0,3*2)-((0,8*2,0)+(1,0*2,835)*2)		148,26						
		m.č. 3,30:([6,6+10,2+0,3)*2*3,5+(2,7+2,0+2,7)*0,3*4)-((0,8*2,0)*2+(0,9*2,0)+(1,8*2,7)*4)		104,14						
61	784195222R00	Malba tekutá, barva 2 x	m2	406,00	30,00	12 179,87	0,00016	0,06		
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		1.PP:								
		m.č. 0,48:([59,65+(8,6+7,2)*2*2,5+(1,15+1,2+1,15)*0,6*3)-((0,8*2,0)+(1,0*1,15)*3)		139,90						
		2.NP:								
		m.č. 2,36:([2,6+2,15]*2*1,4+(1,02+1,2+1,02)*0,5)-(1,2*1,02)		13,70						
		3.NP:								
		m.č. 3,17:([43,80-9,0)+(7,85+6,9+0,3)*2*3,875+(2,835+1,15+2,835)*0,3*2)-((0,8*2,0)+(1,0*2,835)*2)		148,26						
		m.č. 3,30:([6,6+10,2+0,3)*2*3,5+(2,7+2,0+2,7)*0,3*4)-((0,8*2,0)*2+(0,9*2,0)+(1,8*2,7)*4)		104,14						
62	PC-MALBA SDK	Malba SDK kčí dvojnásobná jemnozrná- D+M	m2	24,57	60,00	1 474,05				
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29:								
		2.NP:								
		m.č. 2,36:5,73		5,73						
		Mezisoučet		5,73						
		3.NP:								
		m.č. 3,17:([2,85*3,15])		8,98						
		m.č. 3,30:66,74-((6,0*8,4)+(5,4*1,2))		9,86						
		Mezisoučet		18,84						
	Celkem za	784 Malby				17 713,87		0,09		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl:	M99	Ostatní práce "M"								
63	PC-DAVKOVAC	Dávkovač na tekuté mýdlo-matný nerez, objem 1000ml viz. kniha standardů - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP: m.č. 2,36:1	ks	1,00	750,00	750,00				
64	PC-DRŽAK T.P.	Držák toaletního papíru-nástěnný - matný nerez viz. kniha standardů - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP: m.č. 2,36:1	ks	1,00	550,00	550,00				
65	PC-DRŽÁK WC K	Držák na WC kartáč+štetka - chrom viz. kniha standardů - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP: m.č. 2,36:1	ks	1,00	400,00	400,00				
66	PC-ODPAD.KOS	Odpadkový koš malý.výklopný, matný nerez-objem 6 l viz. kniha standardů - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP: m.č. 2,36:1	ks	1,00	500,00	500,00				
67	PC-PIKTOGRAM	Piktogram na dveře rozměr 80/80 mm,lepící-nerezový viz. kniha standardů - D+M v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP: m.č. 2,36:1	ks	1,00	125,00	125,00				
68	PC-ZÁSOBNÍK P.	Zásobník na papírové ručníky, provedení plast-bílý 259*305*132 mm - viz kniha standardů - D+M	ks	1,00	500,00	500,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 02 Staveb.úpravy pravá a centrální část-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		v.č. D.2.1.1 až D.2.1.29: 2.NP : m.č. 2,36:1		1,00						
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				2 825,00				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	D.2.4.1	Zdravotechnika - m.č.2.36	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO02	Stavební úpravy pravá a centrální část		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
A1175	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	EGP invest, spol. s r. o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	3 262	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	25 037	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	28 299	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	28 299	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	28 299	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	28 299 Kč	
DPH		21,0 %	5 943 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			34 242 Kč	

Poznámka :

Stavba :	A1175 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet : D.2.4.1
Objekt :	SO02 Stavební úpravy pravá a centrální část	Zdravotechnika - m.č.2.36

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
900 HZS	3 262	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	711	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	4 892	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	6 282	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	13 153	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 262	25 037	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	28 299	0
Oborová přírážka	0	0,0	28 299	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	28 299	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	28 299	0
Zařízení staveniště	0	0,0	28 299	0
Provoz investora	0	0,0	28 299	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	28 299	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	28 299	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	A1175 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet: D.2.4.1
Objekt :	SO02 Stavební úpravy pravá a centrální část	Zdravotechnika - m.č.2.36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 900	HZS					
1	970	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	1,00	177,32	177,32
2	973	Zabezpečení pracoviště	hod	2,00	226,67	453,34
3	975	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	2,00	216,81	433,62
4	981	Zkoušky a uvedení do provozu	kompl	0,50	3 941,98	1 970,99
5	982	Hodinová sazba stavbyvedoucího (šéfmontéra)	hod	0,50	236,52	118,26
6	983	Hodinová sazba stavbyvedoucího (montéra)	hod	0,50	216,81	108,41
	Celkem za	900 HZS				3 261,94
Díl: 713	Izolace tepelné					
7	713010005pc	Izolační trubice pro potrubí studené vody 20x2mm	m	2,50	152,75	381,88
		izolace tl.19mm je vyrobena ze syntetického kaučuku s uzavřenou komůrkovou strukturou. D+M				
8	713010014pc	Potrubní izolační pouzdra pro TUV tl-20mm pro izolaci potrubních rozvodů 20x2mm	m	3,00	108,41	325,23
		Kruhově extrudovaná polyetylenová izolace trubek. D+M				
9	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01	746,02	4,10
	Celkem za	713 Izolace tepelné				711,21
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
10	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	1,00	175,91	175,91
11	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,00	192,17	384,34
12	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	1,00	613,97	613,97
13	721176115R00	Potrubí HT odpadní svisté DN 100 x 2,7 mm	m	5,00	500,63	2 503,15
14	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	55,78	55,78
15	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	91,95	91,95
16	721226322U00	Zápach uzávěr umyvadlo+připojkaDN40	kus	1,00	519,36	519,36
17	721274123U00	Přívzdušňovací ventil vnitřní DN100	kus	1,00	352,81	352,81
18	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	9,00	20,99	188,91
19	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01	529,21	5,40
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				4 891,58
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
20	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé D 20 x 2 mm (DN15) lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	3,50	323,24	1 131,34
		materiál polyetylén, hliníková vrstva, zesílený polyetylén, bílá barva. PN 10				
		S:1,5		1,50		
		T:2		2,00		
21	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00	58,54	58,54
22	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	3,00	169,51	508,53
23	722237121R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 15	kus	2,00	186,26	372,52
24	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	3,50	32,92	115,22
25	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod,potrubí DN 80	m	3,50	23,45	82,08
26	722 22-0004.000	Pojistný ventil R 140R/1-15	kus	1,00	374,49	374,49
27	725532002.000	El zásobníkový ohříváč vod 5l/2,0kW	soubor	1,00	3 634,51	3 634,51
		Elektrický zásobníkový ohříváč, objem V=5l s nerezovou nádrží, tlakový, napojení nad nebo pod umyvadlo, max. teplota 70°C, 2,0kW, 230V, 50Hz, IP24				
28	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,01	482,89	4,30

Položkový rozpočet

Stavba :	A1175 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet: D.2.4.1
Objekt :	SO02 Stavební úpravy pravá a centrální část	Zdravotechnika - m.č.2.36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				6 281,52
Díl:	725	Zařizovací předměty				
29	725017151R00	Umyvadlo invalidní 64 x 50,5 cm, bílé	soubor	1,00	1 970,99	1 970,99
30	725539201U01	Mtž ohřivač zásobník závěsný -5l	soubor	1,00	232,58	232,58
31	725810401R00	Ventil rohový s přípoj. trubičky TE 67 G 1/2	soubor	3,00	202,52	607,56
32	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	1,00	2 049,83	2 049,83
33	726211313R00	Modul pro zavěšení umyvadla, h 112 cm	soubor	1,00	3 799,08	3 799,08
34	725013165_01	Klozet kombi bezbariér,nádrž s armat. odpad.svislý	soubor	1,00	4 459,37	4 459,37
35	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,06	574,54	33,15
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				13 152,56

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	D.2.4.1	Zdravotechnika - bez m.č.2.36	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO02	Stavební úpravy pravá a centrální část		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
A1175	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	EGP invest, spol. s r. o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	33 051	Zřízené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 653 389	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	1 686 440	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	1 686 440	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 686 440	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	1 686 440 Kč	
DPH		21,0 %	354 152 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 040 592 Kč

Poznámka :

Stavba :	A1175 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet : D.2.4.1
Objekt :	SO02 Stavební úpravy pravá a centrální část	Zdravotechnika - bez m.č.2.36

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
900 HZS	21 740	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 894	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	62 208	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	261 272	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	434 600	0	0	0
724 Strojní vybavení	0	4 299	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	870 566	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	20 443	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 415	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	33 051	1 653 389	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 686 440	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 686 440	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 686 440	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 686 440	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 686 440	0
Provoz investora	0	0,0	1 686 440	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 686 440	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 686 440	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	A1175 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet: D.2.4.1
Objekt :	SO02 Stavební úpravy pravá a centrální část	Zdravotechnika - bez m.č.2.36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 900	HZS					
1	970	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	1,00	176,70	176,70
2	973	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00	226,67	906,68
3	975	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	8,00	216,81	1 734,48
4	981	Zkoušky a uvedení do provozu	kompl	4,00	3 942,05	15 768,20
5	982	Hodinová sazba stavbyvedoucího (šéfmontéra)	hod	6,00	236,52	1 419,12
6	983	Hodinová sazba stavbyvedoucího (montéra)	hod	8,00	216,81	1 734,48
	Celkem za 900 HZS					21 739,66
Díl: 97	Prorážení otvorů					
7	971035561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC	m3	0,20	2 000,59	400,12
8	971042231R00	Vybourání otvorů zdi 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	2,00	90,57	181,14
9	972055141R00	Vybourání otvorů stropu 0,0225 m2, nad 12 cm	kus	13,00	79,73	1 036,49
10	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi 10 x 10 cm stavební připomoc. Položka zahrnuje pouze rýhy nad rámec zahrnutých v položce D+M potrubí.	m	35,00	93,62	3 276,70
	Celkem za 97 Prorážení otvorů					4 894,45
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
11	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,02	113,33	1,98
	Celkem za 99 Staveništní přesun hmot					1,98
Díl: 713	Izolace tepelné					
12	713010005pc	Izolační trubice pro potrubí studené vody 20x2mm izolace tl.19mm je vyrobena ze syntetického kaučuku s uzavřenou komůrkovou strukturou. D+M 85-2,5	m	82,50	152,75	12 601,88
13	713010006pc	Izolační trubice pro potrubí studené vody 26x3mm izolace tl.19mm je vyrobena ze syntetického kaučuku s uzavřenou komůrkovou strukturou. D+M	m	135,00	152,75	20 621,25
14	713010007pc	Izolační trubice pro potrubí studené vody 32x3mm izolace tl.19mm je vyrobena ze syntetického kaučuku s uzavřenou komůrkovou strukturou. D+M	m	40,00	152,75	6 110,00
15	713010008pc	Izolační trubice pro potrubí studené vody 40x3,5 izolace je vyrobena ze syntetického kaučuku tl.9mm s uzavřenou komůrkovou strukturou. D+M	m	30,00	177,39	5 321,70
16	713010014pc	Potrubní izolační pouzdra pro TUV tl.-20mm pro izolaci potrubních rozvodů 20x2mm Kruhově extrudovaná polyetylenová izolace trubek. D+M 55-3	m	52,00	108,41	5 637,32
17	713010015pc	Potrubní izolační pouzdra pro TUV tl.-25mm pro izolaci potrubních rozvodů 26x3mm Kruhově extrudovaná polyetylenová izolace trubek. D+M	m	97,00	113,33	10 993,01
18	713010016pc	Potrubní izolační pouzdra pro TUV tl.-32mm pro izolaci potrubních rozvodů 32x3mm Kruhově extrudovaná polyetylenová izolace trubek. D+M	m	5,00	123,19	615,95
19	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,41	746,03	306,99
	Celkem za 713 Izolace tepelné					62 208,10
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					

Položkový rozpočet

Stavba :	A1175 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet: D.2.4.1
Objekt :	SO02 Stavební úpravy pravá a centrální část	Zdravotechnika - bez m.č.2.36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	721140801R00	Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 70	kus	25,00	108,41	2 710,25
21	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	70,00	118,26	8 278,20
22	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	5,00	522,32	2 611,60
23	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	55,00	8,87	487,85
24	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	30,00	23,75	712,50
25	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	19,00	175,91	3 342,29
		20-1		19,00		
26	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	58,00	192,17	11 145,86
		60-2		58,00		
27	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	14,00	250,32	3 504,48
28	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	34,00	613,97	20 874,98
		35-1		34,00		
29	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	60,00	456,78	27 406,80
30	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	220,00	500,64	110 140,80
		225-5		220,00		
31	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	21,00	55,78	1 171,38
		22-1		21,00		
32	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	19,00	61,79	1 174,01
33	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	7,00	74,90	524,30
34	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	28,00	91,95	2 574,60
		29-1		28,00		
35	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací přivzdušňovací ventil DN70	kus	2,00	895,83	1 791,66
36	721273153U00	Hlavice ventilační PP DN 110	kus	10,00	676,06	6 760,60
37	721290123R00	Zkouška těsností kanalizace kouřem DN 300	m	387,00	20,99	8 123,13
		396-9		387,00		
38	721 21-0000.000	Vpusť podlahová DN70 vodní zápachový uzávěr	kus	7,00	2 982,16	20 875,12
39	721 21-0002.000	Vpusť podlahová DN100 vodní zápachový uzávěr	kus	1,00	2 463,78	2 463,78
40	721 29-0003.000	Protipožární manžety	kus	20,00	1 217,11	24 342,20
41	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,48	529,22	256,04
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				261 272,43
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
42	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	245,00	49,47	12 120,15
43	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 40	m	28,00	58,34	1 633,52
44	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	85,00	32,62	2 772,70
45	722130913R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	12,00	20,60	247,20
46	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	4,00	287,77	1 151,08
47	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,00	328,67	328,67
48	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé D 20 x 2 mm (DN15) lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	136,50	323,25	44 123,63
		materiál polyetylén, hliníková vrstva, zesílený polyetylén, bílá barva, PN 10				

Položkový rozpočet

Stavba :	A1175 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet: D.2.4.1
Objekt :	SO02 Stavební úpravy pravá a centrální část	Zdravotechnika - bez m.č.2.36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		S:25+45+15		85,00		
		T:15+30+10		55,00		
		-3,5		-3,50		
49	722178114RT1	Potrubí vícevrstvé D 26 x 3 mm (DN20) lisovaný spoj, mosazné press fitinky materiál polyetylén, hliníková vrstva, zesílený polyetylén, bílá barva. PN 10	m	232,00	418,35	97 057,20
		S:55+75+5		135,00		
		T:55+37+5		97,00		
50	722178115RT1	Potrubí vícevrstvé D 32 x 3 mm (DN25) lisovaný spoj, mosazné press fitinky materiál polyetylén, hliníková vrstva, zesílený polyetylén, bílá barva. PN 10	m	45,00	568,64	25 588,80
		S:15+17+8		40,00		
		T:5		5,00		
51	722178116RT1	Potrubí vícevrstvé D 40 x 3,5 mm (DN32) lisovaný spoj, mosazné press fitinky materiál polyetylén, hliníková vrstva, zesílený polyetylén, bílá barva. PN 10	m	30,00	854,44	25 633,20
		S:10+20		30,00		
52	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	264,00	20,60	5 438,40
53	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	8,00	58,54	468,32
		9-1		8,00		
54	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	87,00	169,51	14 747,37
		90-3		87,00		
55	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	4,00	341,48	1 365,92
56	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	76,00	11,73	891,48
57	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	23,00	17,74	408,02
58	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4	kus	2,00	20,60	41,20
59	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	7,00	93,03	651,21
60	722237121R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15	kus	8,00	186,26	1 490,08
		10-2		8,00		
61	722237122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	12,00	270,03	3 240,36
62	722237123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	2,00	389,77	779,54
63	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	443,50	32,92	14 600,02
		447-3,5		443,50		
64	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	443,50	23,46	10 404,51
		447-3,5		443,50		
65	725980123U00	Dvířka 30/30	kus	13,00	110,38	1 434,94
66	734255123R00	Ventil pojistný R140 - DN 20	kus	7,00	451,36	3 159,52
67	734295214R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	1,00	577,51	577,51
68	734295215R00	Filtr, vnitřní-vnitřní DN 40	kus	1,00	728,29	728,29
69	722 22-0004.000	Pojistný ventil R 140R/1-15	kus	4,00	374,49	1 497,96
		5-1		4,00		
70	722 23-0010.000	Centrální směšovací ventil DN20 Termostatický ventil pro míchání teplé a studené vody na předem stanovenou teplotu. rozsah 30-60°C. průtok max. 38 l/min	kus	11,00	6 217,58	68 393,38
71	722 23-0011.000	Centrální směšovací ventil DN25	kus	1,00	7 344,02	7 344,02

Položkový rozpočet

Stavba :	A1175 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet: D.2.4.1
Objekt :	SO02 Stavební úpravy pravá a centrální část	Zdravotechnika - bez m.č.2.36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Termostatický ventil pro míchání teplé a studené vody na předem stanovenou teplotu, rozsah 30-50°C, průtok max. 57 l/min				
72	722 29-0010.000	Elastický protipožární tmel	soubor	13,00	443,48	5 765,24
73	725532001.000	El ohříváč akum závěs vod 100l/1,5kW	soubor	4,00	9 362,35	37 449,40
		Elektrický zásobníkový ohříváč obdélníkový, objem V=100l s nerezovou nádrží. LED displej, elektronický termostat pro přesnou regulaci ohřevu TV, nastavování režimů, max. teplota 80°C, 1,5kW, 230V, 50Hz, IPX4 Energetická třída B				
74	725532002.000	El zásobníkový ohříváč vod 5l/2,0kW	soubor	4,00	3 634,57	14 538,28
		Elektrický zásobníkový ohříváč, objem V=5l s nerezovou nádrží, tlakový, napojení nad nebo pod umyvadlo, max. teplota 70°C, 2,0kW, 230V, 50Hz, IP24				
		5-1		4,00		
75	725532003.000	El zásobníkový ohříváč vod 35l/1,0kW	soubor	1,00	7 195,21	7 195,21
		Elektrický zásobníkový ohříváč hranatý, objem V=35l s nerezovou nádrží. Provozní termostat, max. teplota 80°C, 1,0kW, 230V, 50Hz, IP24 Energetická třída B				
76	725532003.000	El zásobníkový ohříváč vod 80l	soubor	2,00	7 387,38	14 774,76
		Elektrický zásobníkový ohříváč, objem V=80l s nerezovou nádrží, tlakový, max. teplota 80°C, 1,5kW, 220V, IPX4				
77	725810001R00	Montáž směš. ventilu G 1	kus	11,00	492,76	5 420,36
78	725810001R00	Montáž směš. ventilu G 1	kus	1,00	689,86	689,86
79	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,93	482,90	448,71
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				434 600,02
Díl: 724		Strojní vybavení				
80	724 00-0001.000	Expanzní nádoba pro pitnou vodu a systémy ohřevu vody	kpl	5,00	837,68	4 188,40
		průtočná, kompletně s průtočnou armaturou 3/4, vč. uzavírání a vypouštění, vyměnitelná membrána, objem 5l, Dovolený provozní tlak (bar): 10, tlak plynu (bary) : 4,0 maximální provozní teplota : 70°C, D+M.				
81	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	t	0,13	885,97	110,75
	Celkem za	724 Strojní vybavení				4 299,15
Díl: 725		Zařizovací předměty				
82	721226322U00	Zápach uzávěr umyvadlo+přípojkaDN40 chromová	kus	11,00	519,36	5 712,96
		12-1		11,00		
83	725013165R00	Klozet kombi , odpad,svislý	soubor	1,00	4 459,44	4 459,44
84	725014121RT1	Klozet závěsný hlub. splach., bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	24,00	5 252,77	126 066,48
85	725015241R00	Bidet závěsný, bílý, 1 otvor pro baterii	soubor	3,00	2 572,18	7 716,54
86	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 43 cm, bílé	soubor	30,00	1 657,63	49 728,90
87	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	25,00	133,04	3 326,00
88	725121529U00	Pisoár automat s termickým splachováním	soubor	14,00	9 106,11	127 485,54
89	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	12,00	64,95	779,40
90	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	14,00	109,39	1 531,46
91	725222164U00	Vana akrylátová tvarovaná 1600x750	soubor	1,00	7 686,98	7 686,98
92	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00	133,04	133,04
93	725311121U00	Dřez nerez s odkap plochou	soubor	2,00	2 621,46	5 242,92

Položkový rozpočet

Stavba :	A1175 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet: D.2.4.1
Objekt :	SO02 Stavební úpravy pravá a centrální část	Zdravotechnika - bez m.č.2.36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
94	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	2,00	270,03	540,06
95	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	2,00	647,48	1 294,96
96	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	3,00	162,61	487,83
97	725331111U00	Výlevka keramická, odpad DN100 s plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,00	5 065,53	5 065,53
98	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l včetně exp. nádoby	soubor	3,00	239,48	718,44
99	725539201U01	Mtž ohřivač zásobník závěsný -5l	soubor	4,00	232,58	930,32
		5-1		4,00		
100	725539202U00	Mtž ohřivač zásobník závěsný -35l	soubor	1,00	2 365,23	2 365,23
101	725539204U00	Mtž ohřivač zásobník závěsný -100l	soubor	4,00	2 453,92	9 815,68
102	725810401R00	Ventil rohový s přípoj. trubičky TE 67 G 1/2	soubor	87,00	202,52	17 619,24
		90-3		87,00		
103	725811116U00	Ventil výtokový stěna G1/2x150 mm	soubor	1,00	662,26	662,26
104	725814122R00	Ventil pračkový DN15	soubor	1,00	188,23	188,23
105	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	20,00	62,09	1 241,80
106	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	8,00	63,57	508,56
107	725821311U00	Baterie stěna páka kul ú d1200	soubor	3,00	1 291,02	3 873,06
108	725821315U00	Baterie výlevka stěna páka	soubor	1,00	1 399,43	1 399,43
109	725821325U00	Baterie dřez stoj páka otáč ú d1240	soubor	9,00	930,32	8 372,88
110	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	20,00	2 049,86	40 997,20
		21-1		20,00		
111	725823121U00	Baterie bidet stoj klas- bez otvír odpad nap. 1 vtok na smíchanou vodu	soubor	3,00	2 394,79	7 184,37
112	725831315U00	Baterie vana stěna páka+přep+sprcha	soubor	1,00	4 080,02	4 080,02
113	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	1,00	116,29	116,29
114	725840860R00	Demontáž ramene sprchy	kus	1,00	6,01	6,01
115	725841311U00	Baterie sprcha stěna páka prostá, ruční sprcha	soubor	2,00	2 897,40	5 794,80
116	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	6,00	18,03	108,18
117	725860168RT1	Zápachová uzávěrka pro pisoáry D 40, 50 mm odsávací s nastavitelným sklonem odtoku	kus	8,00	685,92	5 487,36
118	725860182R00	Sifon pračkový, D 40/50 mm	kus	1,00	972,70	972,70
119	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	7,00	10,94	76,58
120	725864112U00	Zápach uzávěr vana DN 50+odpad vent	kus	1,00	461,22	461,22
121	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	6,00	24,05	144,30
122	726211161R00	Modul pro zavěšení bidetu	soubor	3,00	3 799,15	11 397,45
123	726211313R00	Modul pro zavěšení umyvadla, h 112 cm	soubor	8,00	3 799,15	30 393,20
		9-1		8,00		
124	726211323R00	Modul pro závěsné WC, h 112 cm	soubor	24,00	11 412,21	273 893,04
125	726211341R00	Modul pro zavěšení pisoáru	soubor	11,00	6 933,06	76 263,66
126	781493610U00	Mtž plast dvířka lepená vana magnet	kus	1,00	79,04	79,04
127	725 12-0001.000	Napájecí zdroj pro pisoáry 1 až 8 pro napájení z elektrické sítě 230V	kus	2,00	1 872,47	3 744,94
		Nap. zdroj pro 4 pisoáry				

Položkový rozpočet

Stavba :	A1175 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet: D.2.4.1
Objekt :	SO02 Stavební úpravy pravá a centrální část	Zdravotechnika - bez m.č.2.36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
128	725 12-0002.000	Napájecí zdroj pro pisoáry 1 až 3 pro napájení z elektrické sítě 230V Nap. zdroj pro 4 pisoáry	kus	2,00	1 478,27	2 956,54
129	725110801pc	Demontáž vany obdelníkové	soubor	1,00	157,68	157,68
130	725539204U01	Mříž ohřivač zásobník závěsný -80l	soubor	2,00	2 355,37	4 710,74
131	725820001	Demontáž baterie nástěnné tlačné od WC	soubor	15,00	98,55	1 478,25
132	725821310U00	Baterie stoj páka dl200	soubor	3,00	1 291,02	3 873,06
133	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	2,15	574,55	1 236,43
Celkem za		725 Zařizovací předměty				870 566,23
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
134	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	40,00	158,17	6 326,80
135	767010001pc	Konstrukce z ocelových profilů připevňovacího materiálu jako pomocná zvláštní konstrukce natřená zákl.barvou a dvojnásobným vrchním nátěrem podle pokynu stavbyvedoucího a předloženého konstrukčního výkresu s rozpisem.V ceně jsou započítány všechny šrouby, hmoždinky a svářecí materiály a všechny předpokl.přirážky, vč. statického posouzení-(krycí plech viz. zámečnické výrobky).Závěsy potrubí-objímky+táhla+žlaby a veškerý materiál potřebný k zachycení potrubí. Dodávka a montáž Lišty a konzoly pozinkované, včetně všech příslušných dílů a připevňovacích materiálů. Mater. standart Hilti , Můpro nebo rovnocenný.	kg	40,00	352,81	14 112,40
136	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00	976,64	3,52
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				20 442,72
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
137	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do vzdálenosti na skládku zhotovitele	t	6,04	171,97	1 039,37
138	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,04	219,28	1 325,31
139	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,04	9,36	56,57
140	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	6,04	266,58	1 611,18
141	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Předběžná cena.	t	6,04	394,20	2 382,51
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 414,94

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	D.2.4.2	Vytápění	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO02	Stavební úpravy pravá a centrální část		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
A1175	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	EGP invest, spol. s r. o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	121 134	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	121 134	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	25 796	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	146 930	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	146 930	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	146 930 Kč
DPH			21,0 %	30 855 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			177 785 Kč	

Poznámka :

Stavba :	A1175 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet : D.2.4.2
Objekt :	SO02 Stavební úpravy pravá a centrální část	Vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	19 033	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	0	0	0	25 796
732 Strojovny	0	661	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	56 071	0	0	0
734 Armatury	0	6 338	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	37 825	0	0	0
783 Nátěry	0	1 205	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	121 134	0	0	25 796

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	121 134	0
Oborová přírážka	0	0,0	121 134	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	121 134	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	121 134	0
Zařízení staveniště	0	0,0	121 134	0
Provoz investora	0	0,0	121 134	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	121 134	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	121 134	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	A1175 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet: D.2.4.2
Objekt :	SO02 Stavební úpravy pravá a centrální část	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713	Izolace tepelné					
1	722181213RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 15 mm	m	42,00	64,86	2 724,12
2	722181213RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 18 mm	m	5,00	68,33	341,65
3	713462131R01	Izol. potrubí minerální vlnou, AL folie D15, tl. 20 mm, vč. tvarovek a armatur	m	2,00	91,54	183,08
4	713462132R01	Izol. potrubí minerální vlnou, AL folie D18, tl. 20 mm, vč. tvarovek a armatur	m	19,00	93,51	1 776,69
5	713462133R01	Izol. potrubí minerální vlnou, AL folie D22, tl. 20 mm, vč. tvarovek a armatur	m	11,00	94,49	1 039,39
6	713462134R01	Izol. potrubí minerální vlnou, AL folie D28, tl. 20 mm, vč. tvarovek a armatur	m	18,00	97,44	1 753,92
7	713552128R00	Protipož. trubní ucpávka EI 60, do D 108 mm	kus	14,00	798,25	11 175,50
8	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,04	909,47	38,74
Celkem za 713 Izolace tepelné						19 033,09
Díl: 730	Ústřední vytápění					
9	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	72,00	358,28	25 796,16
Celkem za 730 Ústřední vytápění						25 796,16
Díl: 732	Strojovny					
10	735191911R00	Napuštění uprav.vody do otop.syst.,obj.cca 320 l přes doplň. z prim. systému	h	0,50	338,59	169,30
11	735494820R00	Vypuštění vody ze soustavy, cca 320 l	soubor	1,00	492,14	492,14
Celkem za 732 Strojovny						661,44
Díl: 733	Rozvod potrubí					
12	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-50 vč. závěsů a izolace	m	130,00	20,67	2 687,10
13	733121122R01	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm chráničky	m	6,00	640,76	3 844,56
14	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé vč. závěsů a zedn. přípomocí	m	50,00	285,93	14 296,50
15	733161106R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé vč. závěsů a zedn. přípomocí	m	33,00	334,65	11 043,45
16	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé vč. závěsů a zedn. přípomocí	m	42,00	378,95	15 915,90
17	733161108R00	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé vč. závěsů a zedn. přípomocí	m	10,00	575,80	5 758,00
18	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 50	m	130,00	11,71	1 522,30
19	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,93	1 077,78	1 003,52
Celkem za 733 Rozvod potrubí						56 071,33
Díl: 734	Armatury					
20	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	20,00	70,38	1 407,60
21	734265424R00	Šroub.reg.s vypouš.rohové, H, DN 15	kus	10,00	441,45	4 414,50
22	734291951R00	Zpětná montáž hlavíc ručního/termostat.ovládání stávající hlavice s napojením na MaR, bez kabeláže	kus	10,00	51,08	510,80
23	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,01	817,93	5,56
Celkem za 734 Armatury						6 338,46

Položkový rozpočet

Stavba :	A1175 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet: D.2.4.2
Objekt :	SO02 Stavební úpravy pravá a centrální část	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 735		Otopná tělesa				
24	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	130,00	25,79	3 352,70
25	735157261R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11-600/ 500 vč. závěsů a odvzdušnění	kus	1,00	2 308,13	2 308,13
26	735157263R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11-600/ 700 vč. závěsů a odvzdušnění	kus	1,00	2 539,44	2 539,44
27	735157267R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11-600/1100 vč. závěsů a odvzdušnění	kus	1,00	2 992,20	2 992,20
28	735157666R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22-600/1000 vč. závěsů a odvzdušnění	kus	2,00	3 922,35	7 844,70
29	735157667R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22-600/1100 vč. závěsů a odvzdušnění	kus	2,00	4 099,52	8 199,04
30	735157781R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33-900/ 500 vč. závěsů a odvzdušnění	kus	2,00	5 162,54	10 325,08
31	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,29	919,32	263,39
	Celkem za	735 Otopná tělesa				37 824,68
Díl: 783		Nátěry				
32	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x+1x email	m	30,00	40,16	1 204,80
	Celkem za	783 Nátěry				1 204,80

SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	SO 03 Rozvody NN, SLP pravá a centr.část-NV	JKSO	801.32.19
Objekt		SKP	
RZSU_I.ETA	Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO-I.etapa	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
16-3571	Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Náklady na m.j.	
Projektant	GG ARCHICO, a.s.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		Cenová soustava	RTS
Objednatel	Město Uherské Hradiště	Cenová úroveň	CU 2016/I
Dodavatel	Bude určen na základě výběrového řízení	Zakázkové číslo	16-3571
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	7 887 777	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	7 887 777	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	7 887 777	
	ZRN+ost.náklady+HZS	7 887 777	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	7 887 777 Kč
DPH		21,0 %	1 656 433 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			9 544 210 Kč

Poznámka :

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet :
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO-I.e	SO 03 Rozvody NN, SLP pravá a centrální

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	3 547 966	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	4 339 810	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	7 887 777	0

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 03 Rozvody NN, SLP pravá a centř.část-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl:	M21	Elektromontáže								
1	PC - SILNOPROUD	Silnoproud - nezpůsobilé výdaje - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	3 547 966,13	3 547 966,13				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				3 547 966,13				
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
2	PC - SLABOPROUD	Slaboproud - CCTV - nezpůsobilé výdaje - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	196 264,63	196 264,63				
3	PC - SLABOPROUD	Slaboproud - nezpůsobilé výdaje - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	1 263 995,45	1 263 995,45				
4	PC - SLABOPROUD	Slaboproud - EPS - nezpůsobilé výdaje - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	978 837,07	978 837,07				
5	PC - SLABOPROUD	Slaboproud - ER - nezpůsobilé výdaje - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	1 296 064,02	1 296 064,02				
6	PC - SLABOPROUD	Slaboproud - PZTS, EKV, DS - nezpůsobilé výdaje - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	604 649,28	604 649,28				
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				4 339 810,45				

Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.3 SO 03 Rozvody NN a SLP pravá a centrální část

D.3.4 Technika prostředí staveb

D.3.4.4 Elektroinstalace silnoproudé

POL.	NÁZEV	TYP	MJ.	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL / MJ	MONTÁŽ / MJ	MATERIÁL / celkem	MONTÁŽ / celkem	CELKEM
				POČET				CENA		
ROZV	Rozváděče									
RH	Rozváděč - oceloplechový rozváděč zapuštěný; dvoudverový (2 pole): 2000x700x400mm - IP43/20	OCEP-Z	ks	1	1	10 947 Kč	2 737 Kč	10 947 Kč	2 737 Kč	13 684 Kč
Pole1										
1	3-fázový dvousazbový elektroměr - 3x230/400V-AC; 200/5A - STÁVAJÍCÍ	ZMD410CT44.2409.S3.B32	ks		1		285 Kč		285 Kč	285 Kč
2	3-pólový jistič - 160A - STÁVAJÍCÍ	BA511-33-50	ks		1		191 Kč		191 Kč	191 Kč
3	Měřicí transformátor proudu - 200/5A; TP 0,5; 10VA - STÁVAJÍCÍ		ks		3		336 Kč		1 008 Kč	1 008 Kč
4	Zkušební svorkovnice - STÁVAJÍCÍ		ks		1		112 Kč		112 Kč	112 Kč
5	Ovládací relé - 230V-AC/2VA; 1P - STÁVAJÍCÍ	OR1.1	ks		1		245 Kč		245 Kč	245 Kč
6	1-pólový jistič - B2/1	LTN-2B-1	ks	5	5	267 Kč	73 Kč	1 335 Kč	365 Kč	1 700 Kč
7	1-fázový jednosazbový elektroměr - 230V-AC; 5(60)A - STÁVAJÍCÍ	TCM221/01-3541	ks		1		93 Kč	0 Kč	93 Kč	93 Kč
8	1-pólový jistič - B25/1; napěťová spoušť 230V-AC	LTN-25B-1 + SV-LT-X400	ks	1	1	724 Kč	205 Kč	724 Kč	205 Kč	929 Kč
9	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
10	Rozbočovací svorkovnice - PE; zelená		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
11	Lišta DIN		m	1	1	48 Kč	15 Kč	48 Kč	15 Kč	63 Kč
12	Propojovací vodiče		kpl	1	1	1 990 Kč	2 388 Kč	1 990 Kč	2 388 Kč	4 378 Kč
Pole2										
1	3-pólový pojistkový odpínač - pojistky 3x 125A-gG	OPV22-3	ks	1	1	767 Kč	215 Kč	767 Kč	215 Kč	982 Kč
2	3-pólová přepěťová ochrana - 230/400V, tř. 1+2	SJBC-25E-3-MZ	ks	1	1	12 000 Kč	957 Kč	12 000 Kč	957 Kč	12 957 Kč
3	3-pólový jistič - B100/3; napěťová spoušť 230V-AC	BC160NT305-100-L + SV-BC-Y230	ks	2	2	4 209 Kč	649 Kč	8 418 Kč	1 298 Kč	9 716 Kč
4	3-pólový jistič - B100/3	BC160NT305-100-L	ks	1	1	3 481 Kč	649 Kč	3 481 Kč	649 Kč	4 130 Kč
5	1-pólový jistič - B16/1	LTN-16B-1	ks	2	2	117 Kč	73 Kč	234 Kč	146 Kč	380 Kč
6	1-pólový jistič - B2/1	LTN-2B-1	ks	1	1	267 Kč	73 Kč	267 Kč	73 Kč	340 Kč
7	Tlačítkový ovladač CENTRAL STOP - červený; 2Z	M22-PV/K10+K10	ks	1	1	449 Kč	123 Kč	449 Kč	123 Kč	572 Kč
8	Řadová svorka - vel. 35	RSA35A	ks	6	6	34 Kč	18 Kč	204 Kč	108 Kč	312 Kč
9	Řadová svorka - vel. 4	RSA4A	ks	2	2	9 Kč	16 Kč	18 Kč	32 Kč	50 Kč
10	Řadová svorka - vel. 2,5	RSA2.5A	ks	2	2	7 Kč	16 Kč	14 Kč	32 Kč	46 Kč
11	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
12	Rozbočovací svorkovnice - PE; zelená		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč

POL.	NÁZEV	TYP	MJ.	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL / MJ	MONTÁŽ / MJ	MATERIÁL / celkem	MONTÁŽ / celkem	CELKEM
				POČET				CENA		
13	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá (N - TARIF)	N7	ks	1	1	60 Kč	13 Kč	60 Kč	13 Kč	73 Kč
14	Lišta DIN		m	2	2	48 Kč	15 Kč	96 Kč	30 Kč	126 Kč
15	Rozváděčový kanál		m	4	4	96 Kč	18 Kč	384 Kč	72 Kč	456 Kč
16	Propojovací vodiče		kpl	1	1	1 990 Kč	2 388 Kč	1 990 Kč	2 388 Kč	4 378 Kč
RH-B	Rozváděč - oceloplechová rozvodnice zapuštěná, 900x600x200mm, IP43/20	OCEP-Z	ks	1	1	2 500 Kč	846 Kč	2 500 Kč	846 Kč	3 346 Kč
1	3-pólový vypínač - 125A/3	MSO-125-3	ks	1	1	1 520 Kč	191 Kč	1 520 Kč	191 Kč	1 711 Kč
2	3-pólový jistič - B40/3	LTN-40B-3	ks	5	5	904 Kč	171 Kč	4 520 Kč	855 Kč	5 375 Kč
3	Řadová svorka - vel. 35	RSA35A	ks	3	3	38 Kč	18 Kč	114 Kč	54 Kč	168 Kč
4	Řadová svorka - vel. 10	RSA10A	ks	15	15	18 Kč	16 Kč	270 Kč	240 Kč	510 Kč
5	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
6	Rozbočovací svorkovnice - PE; zelená		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
7	Lišta DIN		m	1	1	48 Kč	15 Kč	48 Kč	15 Kč	63 Kč
8	Rozváděčový kanál		m	2	2	96 Kč	18 Kč	192 Kč	36 Kč	228 Kč
9	Propojovací vodiče		kpl	1	1	1 194 Kč	1 493 Kč	1 194 Kč	1 493 Kč	2 687 Kč
R1-B	Rozváděč - oceloplechová rozvodnice zapuštěná, 900x600x200mm, IP43/20	OCEP-Z	ks	1	1	2 985 Kč	846 Kč	2 985 Kč	846 Kč	3 831 Kč
1	3-pólový vypínač - 63A/3	MSO-125-3	ks	1	1	500	150 Kč	500 Kč	150 Kč	650 Kč
2	4-pólová přepěťová ochrana - 230/400V, tř. 3	SVD-335-3N-MZS	ks	1	1	3 915 Kč	764 Kč	3 915 Kč	764 Kč	4 679 Kč
4	2-pólový proudový chránič s nadproudovou ochranou; B16/1N/0.03A	OLI-16B-1N-030A	ks	8	8	1 867 Kč	126 Kč	14 936 Kč	1 008 Kč	15 944 Kč
5	3-pólový jistič - B25/3	LTN-25B-3	ks	1	1	592 Kč	191 Kč	592 Kč	191 Kč	783 Kč
6	1-pólový jistič - B16/1	LTN-16B-1	ks	2	2	117 Kč	73 Kč	234 Kč	146 Kč	380 Kč
7	1-pólový jistič - B10/1	LTN-10B-1	ks	16	16	137 Kč	73 Kč	2 192 Kč	1 168 Kč	3 360 Kč
8	1-pólový jistič - B6/1	LTN-6B-1	ks	7	7	164 Kč	73 Kč	1 148 Kč	511 Kč	1 659 Kč
9	1-pólový jistič - B2/1	LTN-2B-1	ks	7	7	267 Kč	73 Kč	1 869 Kč	511 Kč	2 380 Kč
10	Instalační stykač - 20A; 1Z	RSI-20-10-A230	ks	1	1	418 Kč	179 Kč	418 Kč	179 Kč	597 Kč
11	Impulsní relé - 230V/20A; 2Z	MIG-20-10-A230	ks	6	6	396 Kč	98 Kč	2 376 Kč	588 Kč	2 964 Kč
12	Řadová svorka - vel. 6	RSA6A	ks	3	3	12 Kč	16 Kč	36 Kč	48 Kč	84 Kč
13	Řadová svorka - vel. 4	RSA4A	ks	70	70	9 Kč	16 Kč	630 Kč	1 120 Kč	1 750 Kč
14	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá (N - TARIF)	N7	ks	1	1	14 Kč	13 Kč	14 Kč	13 Kč	27 Kč
15	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
16	Rozbočovací svorkovnice - PE; zelená		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
17	Lišta DIN		m	3	3	48 Kč	15 Kč	144 Kč	45 Kč	189 Kč
18	Rozváděčový kanál		m	5	5	96 Kč	18 Kč	480 Kč	90 Kč	570 Kč
19	Propojovací vodiče		kpl	1	1	1 194 Kč	1 493 Kč	1 194 Kč	1 493 Kč	2 687 Kč
R2-B	Rozváděč - oceloplechová rozvodnice zapuštěná, 900x600x200mm, IP43/20	OCEP-Z	ks	1	1	2 985 Kč	846 Kč	2 985 Kč	846 Kč	3 831 Kč
1	3-pólový vypínač - 63A/3	MSO-125-3	ks	1	1	500	150	500 Kč	150 Kč	650 Kč

POL.	NÁZEV	TYP	MJ.	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL / MJ	MONTÁŽ / MJ	MATERIÁL / celkem	MONTÁŽ / celkem	CELKEM
				POČET				CENA		
2	4-pólová přepěťová ochrana - 230/400V, tř. 3	SVD-335-3N-MZS	ks	1	1	3 915 Kč	764 Kč	3 915 Kč	764 Kč	4 679 Kč
3	2-pólový proudový chránič s nadproudovou ochranou; B16/1N/0,03A	OLI-16B-1N-030A	ks	6	6	1 867 Kč	126 Kč	11 202 Kč	756 Kč	11 958 Kč
4	3-pólový jistič - B25/3	LTN-25B-3	ks	1	1	592 Kč	171 Kč	592 Kč	171 Kč	763 Kč
5	1-pólový jistič - B16/1	LTN-16B-1	ks	2	2	117 Kč	73 Kč	234 Kč	146 Kč	380 Kč
6	1-pólový jistič - B10/1	LTN-10B-1	ks	21	21	137 Kč	73 Kč	2 877 Kč	1 533 Kč	4 410 Kč
7	1-pólový jistič - B6/1	LTN-6B-1	ks	12	12	164 Kč	73 Kč	1 968 Kč	876 Kč	2 844 Kč
8	Impulsní relé - 230V/20A; 2Z	MIG-20-10-A230	ks	13	13	396 Kč	98 Kč	5 148 Kč	1 274 Kč	6 422 Kč
9	Řadová svorka - vel. 6	RSA6A	ks	3	3	12 Kč	16 Kč	36 Kč	48 Kč	84 Kč
10	Řadová svorka - vel. 4	RSA4A	ks	80	80	9 Kč	16 Kč	720 Kč	1 280 Kč	2 000 Kč
11	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
12	Rozbočovací svorkovnice - PE; zelená		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
13	Lišta DIN		m	3	3	48 Kč	15 Kč	144 Kč	45 Kč	189 Kč
14	Rozváděčový kanál		m	5	5	96 Kč	18 Kč	480 Kč	90 Kč	570 Kč
15	Propojovací vodiče		kpl	1	1	1 194 Kč	1 493 Kč	1 194 Kč	1 493 Kč	2 687 Kč
R3-B	Rozváděč - oceloplechová rozvodnice zapuštěná, 900x600x200mm, IP43/20	OCEP-Z	ks	1	1	2 985 Kč	846 Kč	2 985 Kč	846 Kč	3 831 Kč
1	3-pólový vypínač - 63A/3	MSO-125-3	ks	1	1	500 Kč	150 Kč	500 Kč	150 Kč	650 Kč
2	4-pólová přepěťová ochrana - 230/400V, tř. 3	SVD-335-3N-MZS	ks	1	1	3 915 Kč	764 Kč	3 915 Kč	764 Kč	4 679 Kč
3	2-pólový proudový chránič s nadproudovou ochranou; B16/1N/0,03A	OLI-16B-1N-030A	ks	8	8	1 867 Kč	126 Kč	14 936 Kč	1 008 Kč	15 944 Kč
4	3-pólový jistič - B25/3	LTN-25B-3	ks	1	1	592 Kč	171 Kč	592 Kč	171 Kč	763 Kč
5	3-pólový jistič - B20/3	LTN-20B-3	ks	1	1	569 Kč	148 Kč	569 Kč	148 Kč	717 Kč
6	1-pólový jistič - B16/1	LTN-16B-1	ks	2	2	117 Kč	73 Kč	234 Kč	146 Kč	380 Kč
7	1-pólový jistič - B10/1	LTN-10B-1	ks	22	22	137 Kč	73 Kč	3 014 Kč	1 606 Kč	4 620 Kč
8	1-pólový jistič - B6/1	LTN-6B-1	ks	10	10	164 Kč	73 Kč	1 640 Kč	730 Kč	2 370 Kč
9	1-pólový jistič - B2/1	LTN-2B-1	ks	1	1	267 Kč	73 Kč	267 Kč	73 Kč	340 Kč
10	Instalační stykač - 20A; 1Z	RSI-20-10-A230	ks	1	1	418 Kč	85 Kč	418 Kč	85 Kč	503 Kč
11	Impulsní relé - 230V/20A; 2Z	MIG-20-10-A230	ks	12	12	396 Kč	98 Kč	4 752 Kč	1 176 Kč	5 928 Kč
12	Řadová svorka - vel. 6	RSA6A	ks	3	3	12 Kč	16 Kč	36 Kč	48 Kč	84 Kč
13	Řadová svorka - vel. 4	RSA4A	ks	85	85	9 Kč	16 Kč	765 Kč	1 360 Kč	2 125 Kč
14	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá (N - TARIF)	N7	ks	1	1	14 Kč	13 Kč	14 Kč	13 Kč	27 Kč
15	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
16	Rozbočovací svorkovnice - PE; zelená		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
17	Lišta DIN		m	3	3	48 Kč	15 Kč	144 Kč	45 Kč	189 Kč
18	Rozváděčový kanál		m	5	5	96 Kč	18 Kč	480 Kč	90 Kč	570 Kč
19	Propojovací vodiče		kpl	1	1	1 194,00	1 493,00	1 194 Kč	1 493 Kč	2 687 Kč
R4-B	Rozváděč - oceloplechová rozvodnice zapuštěná, 900x600x200mm, IP43/20	OCEP-Z	ks	1	1	2 985,00	846,00	2 985 Kč	846 Kč	3 831 Kč

POL.	NÁZEV	TYP	M.J.	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL / MJ	MONTÁŽ / MJ	MATERIÁL / celkem	MONTÁŽ / celkem	CELKEM
				POČET		CENA				
1	3-pólový vypínač - 63A/3	MSO-125-3	ks	1	1	500,00	150,00	500 Kč	150 Kč	650 Kč
2	4-pólová přepěťová ochrana - 230/400V, tř. 3	SVD-335-3N-MZS	ks	1	1	3 915,00	764,00	3 915 Kč	764 Kč	4 679 Kč
3	2-pólový proudový chránič s nadproudovou ochranou; B16/1N/0,03A	OLI-16B-1N-030A	ks	7	7	1 867 Kč	126 Kč	13 069 Kč	882 Kč	13 951 Kč
4	3-pólový jistič - B25/3	LTN-25B-3	ks	1	1	592 Kč	171 Kč	592 Kč	171 Kč	763 Kč
5	3-pólový jistič - B20/3	LTN-20B-3	ks	2	2	569 Kč	148 Kč	1 138 Kč	296 Kč	1 434 Kč
6	1-pólový jistič - B16/1	LTN-16B-1	ks	2	2	117 Kč	73 Kč	234 Kč	146 Kč	380 Kč
7	1-pólový jistič - B10/1	LTN-10B-1	ks	23	23	137 Kč	73 Kč	3 151 Kč	1 679 Kč	4 830 Kč
8	1-pólový jistič - B6/1	LTN-6B-1	ks	11	11	164 Kč	73 Kč	1 804 Kč	803 Kč	2 607 Kč
9	1-pólový jistič - C1/1	LTN-1C-1	ks	1	1	345 Kč	73 Kč	345 Kč	73 Kč	418 Kč
10	Impulsní relé - 230V/20A; 2Z	MIG-20-10-A230	ks	15	15	396 Kč	98 Kč	5 940 Kč	1 470 Kč	7 410 Kč
11	Řadová svorka - vel. 6	RSA6A	ks	3	3	12 Kč	16 Kč	36 Kč	48 Kč	84 Kč
12	Řadová svorka - vel. 4	RSA4A	ks	95	95	9 Kč	16 Kč	855 Kč	1 520 Kč	2 375 Kč
13	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
14	Rozbočovací svorkovnice - PE; zelená		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
15	Lišta DIN		m	3	3	48 Kč	15 Kč	144 Kč	45 Kč	189 Kč
16	Rozváděčový kanál		m	5	5	96 Kč	18 Kč	480 Kč	90 Kč	570 Kč
17	Propojovací vodiče		kpl	1	1	1 194 Kč	1 493 Kč	1 194 Kč	1 493 Kč	2 687 Kč
R1-C	Rozváděč - oceloplechová rozvodnice zapuštěná, 900x600x200mm, IP43/20	OCEP-Z	ks	1	1	2 985 Kč	846 Kč	2 985 Kč	846 Kč	3 831 Kč
1	3-pólový vypínač - 63A/3	MSO-125-3	ks	1	1	500,00	150,00	500 Kč	150 Kč	650 Kč
2	4-pólová přepěťová ochrana - 230/400V, tř. 3	SVD-335-3N-MZS	ks	1	1	3 915,00	764,00	3 915 Kč	764 Kč	4 679 Kč
3	2-pólový proudový chránič s nadproudovou ochranou; B16/1N/0,03A	OLI-16B-1N-030A	ks	6	6	1 867 Kč	126 Kč	11 202 Kč	756 Kč	11 958 Kč
4	1-pólový jistič - B20/1	LTN-20B-1	ks	1	1	179 Kč	73 Kč	179 Kč	73 Kč	252 Kč
5	1-pólový jistič - B16/1	LTN-16B-1	ks	1	1	117 Kč	73 Kč	117 Kč	73 Kč	190 Kč
6	1-pólový jistič - B10/1	LTN-10B-1	ks	27	27	137 Kč	73 Kč	3 699 Kč	1 971 Kč	5 670 Kč
7	1-pólový jistič - B6/1	LTN-6B-1	ks	13	13	164 Kč	73 Kč	2 132 Kč	949 Kč	3 081 Kč
8	1-pólový jistič - B2/1	LTN-2B-1	ks	1	1	267 Kč	73 Kč	267 Kč	73 Kč	340 Kč
9	Instalační stykač - 20A; 1Z	RSI-20-10-A230	ks	3	3	418 Kč	98 Kč	1 254 Kč	294 Kč	1 548 Kč
10	Impulsní relé - 230V/20A; 2Z	MIG-20-10-A230	ks	8	8	396 Kč	98 Kč	3 168 Kč	784 Kč	3 952 Kč
11	Řadová svorka - vel. 6	RSA6A	ks	3	3	12 Kč	16 Kč	36 Kč	48 Kč	84 Kč
12	Řadová svorka - vel. 4	RSA4A	ks	75	75	9 Kč	16 Kč	675 Kč	1 200 Kč	1 875 Kč
13	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá (N - TARIF)	N7	ks	1	1	14 Kč	13 Kč	14 Kč	13 Kč	27 Kč
14	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
15	Rozbočovací svorkovnice - PE; zelená		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
16	Lišta DIN		m	3	3	48 Kč	15 Kč	144 Kč	45 Kč	189 Kč
17	Rozváděčový kanál		m	5	5	96 Kč	18 Kč	480 Kč	90 Kč	570 Kč

POL.	NÁZEV	TYP	MJ.	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL / MJ	MONTÁŽ / MJ	MATERIÁL / celkem	MONTÁŽ / celkem	CELKEM
				POČET		CENA				
18	Propojovací vodiče		kpl	1	1	1 194 Kč	1 493 Kč	1 194 Kč	1 493 Kč	2 687 Kč
R2-C	Rozváděč - oceloplechová rozvodnice zapuštěná, 900x600x200mm, IP43/20	OCEP-Z	ks	1	1	2 985 Kč	846 Kč	2 985 Kč	846 Kč	3 831 Kč
1	3-pólový vypínač - 63A/3	MSO-125-3	ks	1	1	500 Kč	150 Kč	500 Kč	150 Kč	650 Kč
2	4-pólová přepěťová ochrana - 230/400V, tř. 3	SVD-335-3N-M7S	ks	1	1	3 915 Kč	764 Kč	3 915 Kč	764 Kč	4 679 Kč
3	2-pólový proudový chránič s nadproudovou ochranou; B16/1N/0,03A	OLI-16B-1N-030A	ks	4	4	1 867 Kč	126 Kč	7 468 Kč	504 Kč	7 972 Kč
4	1-pólový jistič - B16/1	LTN-16B-1	ks	1	1	117 Kč	73 Kč	117 Kč	73 Kč	190 Kč
5	1-pólový jistič - B10/1	LTN-10B-1	ks	10	10	137 Kč	73 Kč	1 370 Kč	730 Kč	2 100 Kč
6	1-pólový jistič - B6/1	LTN-6B-1	ks	4	4	164 Kč	73 Kč	656 Kč	292 Kč	948 Kč
7	Impulsní relé - 230V/20A; 2Z	MIG-20-10-A230	ks	6	6	396 Kč	98 Kč	2 376 Kč	588 Kč	2 964 Kč
8	Řadová svorka - vel. 6	RSA6A	ks	3	3	12 Kč	16 Kč	36 Kč	48 Kč	84 Kč
9	Řadová svorka - vel. 4	RSA4A	ks	40	40	9 Kč	16 Kč	360 Kč	640 Kč	1 000 Kč
10	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
11	Rozbočovací svorkovnice - PE; zelená		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
12	Lišta DIN		m	3	3	48 Kč	15 Kč	144 Kč	45 Kč	189 Kč
13	Rozváděčový kanál		m	5	5	96 Kč	18 Kč	480 Kč	90 Kč	570 Kč
14	Propojovací vodiče		kpl	1	1	1 194 Kč	1 493 Kč	1 194 Kč	1 493 Kč	2 687 Kč
R3-C	Rozváděč - oceloplechová rozvodnice zapuštěná, 900x600x200mm, IP43/20	OCEP-Z	ks	1	1	2 985 Kč	846 Kč	2 985 Kč	846 Kč	3 831 Kč
1	3-pólový vypínač - 63A/3	MSO-125-3	ks	1	1	500 Kč	150 Kč	500 Kč	150 Kč	650 Kč
2	4-pólová přepěťová ochrana - 230/400V, tř. 3	SVD-335-3N-M7S	ks	1	1	3 915 Kč	764 Kč	3 915 Kč	764 Kč	4 679 Kč
3	2-pólový proudový chránič s nadproudovou ochranou; B16/1N/0,03A	OLI-16B-1N-030A	ks	10	10	1 867 Kč	126 Kč	18 670 Kč	1 260 Kč	19 930 Kč
4	1-pólový jistič - B16/1	LTN-16B-1	ks	3	3	117 Kč	73 Kč	351 Kč	219 Kč	570 Kč
5	1-pólový jistič - B10/1	LTN-10B-1	ks	14	14	137 Kč	73 Kč	1 918 Kč	1 022 Kč	2 940 Kč
6	1-pólový jistič - B6/1	LTN-6B-1	ks	11	11	164 Kč	73 Kč	1 804 Kč	803 Kč	2 607 Kč
7	Instalační stykač - 20A; 1Z	RSI-20-10-A230	ks	1	1	418 Kč	98 Kč	418 Kč	98 Kč	516 Kč
8	Impulsní relé - 230V/20A; 2Z	MIG-20-10-A230	ks	1	1	396 Kč	98 Kč	396 Kč	98 Kč	494 Kč
9	Řadová svorka - vel. 6	RSA6A	ks	3	3	12 Kč	16 Kč	36 Kč	48 Kč	84 Kč
10	Řadová svorka - vel. 4	RSA4A	ks	55	55	9 Kč	16 Kč	495 Kč	880 Kč	1 375 Kč
11	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá (N - TARIF)	N7	ks	1	1	14 Kč	13 Kč	14 Kč	13 Kč	27 Kč
12	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
13	Rozbočovací svorkovnice - PE; zelená		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
14	Lišta DIN		m	3	3	48 Kč	15 Kč	144 Kč	45 Kč	189 Kč
15	Rozváděčový kanál		m	5	5	96 Kč	18 Kč	480 Kč	90 Kč	570 Kč
16	Propojovací vodiče		kpl	1	1	1 194 Kč	1 493 Kč	1 194 Kč	1 493 Kč	2 687 Kč
R4-C	Rozváděč - oceloplechová rozvodnice zapuštěná, 900x600x200mm, IP43/20	OCEP-Z	ks	1	1	2 985 Kč	846 Kč	2 985 Kč	846 Kč	3 831 Kč
1	3-pólový vypínač - 63A/3	MSO-125-3	ks	1	1	500 Kč	150 Kč	500 Kč	150 Kč	650 Kč

POL.	NÁZEV	TYP	MJ.	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL / MJ	MONTÁŽ / MJ	MATERIÁL / celkem	MONTÁŽ / celkem	CELKEM
				POČET				CENA		
2	4-pólová přepěťová ochrana - 230/400V, tř. 3	SVD-335-3N-MZS	ks	1	1	3 915 Kč	764 Kč	3 915 Kč	764 Kč	4 679 Kč
3	2-pólový proudový chránič s nadproudovou ochranou; B16/1N/0,03A	OLI-16B-1N-030A	ks	7	7	1 867 Kč	126 Kč	13 069 Kč	882 Kč	13 951 Kč
4	3-pólový jistič - B20/3	LTN-20B-3	ks	2	2	569 Kč	148 Kč	1 138 Kč	296 Kč	1 434 Kč
5	1-pólový jistič - B16/1	LTN-16B-1	ks	1	1	117 Kč	73 Kč	117 Kč	73 Kč	190 Kč
6	1-pólový jistič - B10/1	LTN-10B-1	ks	13	13	137 Kč	73 Kč	1 781 Kč	949 Kč	2 730 Kč
7	1-pólový jistič - B6/1	LTN-6B-1	ks	4	4	164 Kč	73 Kč	656 Kč	292 Kč	948 Kč
8	Impulsní relé - 230V/20A; 2Z	MIG-20-10-A230	ks	6	6	396 Kč	98 Kč	2 376 Kč	588 Kč	2 964 Kč
9	Řadová svorka - vel. 6	RSA6A	ks	3	3	12 Kč	16 Kč	36 Kč	48 Kč	84 Kč
10	Řadová svorka - vel. 4	RSA4A	ks	55	55	9 Kč	16 Kč	495 Kč	880 Kč	1 375 Kč
11	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
12	Rozbočovací svorkovnice - PE; zelená		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
13	Lišta DIN		m	3	3	48 Kč	15 Kč	144 Kč	45 Kč	189 Kč
14	Rozváděčový kanál		m	5	5	96 Kč	18 Kč	480 Kč	90 Kč	570 Kč
15	Propojovací vodiče		kpl	1	1	1 194 Kč	1 493 Kč	1 194 Kč	1 493 Kč	2 687 Kč
RD	Rozváděč - oceloplechová rozvodnice nástěnná, 600x400x200mm, IP43/20	OCEP-P	ks	1	1	4 976 Kč	726 Kč	4 976 Kč	726 Kč	5 702 Kč
1	3-pólový vypínač - 63A/3	MSO-125-3	ks	1	1	500 Kč	150 Kč	500 Kč	150 Kč	650 Kč
2	4-pólová přepěťová ochrana - 230/400V, tř. 3	SVD-335-3N-MZS	ks	1	1	3 915 Kč	764 Kč	3 915 Kč	764 Kč	4 679 Kč
3	Napěťový zdroj - 230V-AC/24V-DC		ks	1	1	1 536 Kč	245 Kč	1 536 Kč	245 Kč	1 781 Kč
4	3-pólový stykač; 7A/400V + pomocný spínač 2Z/2V	ST123-7-A230-10 + PS-ST12X-C22	ks	4	4	535 Kč	453 Kč	2 140 Kč	1 812 Kč	3 952 Kč
5	Instalační stykač - 20A/230V; 1V/1Z	RSI-20-11-A230	ks	4	4	570 Kč	141 Kč	2 280 Kč	564 Kč	2 844 Kč
6	4-pólový proudový chránič - 16/3N/0,03A	LFN-25-4-030A	ks	3	3	2 007 Kč	263 Kč	6 021 Kč	789 Kč	6 810 Kč
7	2-pólový proudový chránič s nadproudovou ochranou; B16/1N/0,03A	OLI-16B-1N-030A	ks	5	5	1 867 Kč	126 Kč	9 335 Kč	630 Kč	9 965 Kč
8	3-pólový jistič - B16/3	LTN-16B-3	ks	3	3	508 Kč	148 Kč	1 524 Kč	444 Kč	1 968 Kč
9	3-pólový jistič - C1/3	LTN-1C-3	ks	4	4	1 118 Kč	148 Kč	4 472 Kč	592 Kč	5 064 Kč
10	1-pólový jistič - B10/1	LTN-10B-1	ks	5	5	137 Kč	73 Kč	685 Kč	365 Kč	1 050 Kč
11	1-pólový jistič - B6/1	LTN-6B-1	ks	2	2	164 Kč	73 Kč	328 Kč	146 Kč	474 Kč
12	1-pólový jistič - C1,6/1	LTN-1,6C-1	ks	4	4	1 151 Kč	73 Kč	4 604 Kč	292 Kč	4 896 Kč
13	1-pólový jistič - C1/1	LTN-1C-1	ks	1	1	345 Kč	73 Kč	345 Kč	73 Kč	418 Kč
14	Instalační relé - 24V-DC; 4P	RPI-08-002-X230-SC	ks	2	2	606 Kč	73 Kč	1 212 Kč	146 Kč	1 358 Kč
15	Řadová svorka - vel. 6	RSA6A	ks	3	3	12 Kč	16 Kč	36 Kč	48 Kč	84 Kč
16	Řadová svorka - vel. 4	RSA4A	ks	67	67	9 Kč	16 Kč	603 Kč	1 072 Kč	1 675 Kč
17	Rozbočovací svorkovnice - N; modrá		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
18	Rozbočovací svorkovnice - PE; zelená		ks	1	1	30 Kč	13 Kč	30 Kč	13 Kč	43 Kč
19	Lišta DIN		m	2	2	48 Kč	15 Kč	96 Kč	30 Kč	126 Kč
20	Rozváděčový kanál		m	4	4	96 Kč	18 Kč	384 Kč	72 Kč	456 Kč

POL.	NÁZEV	TYP	MJ.	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL / MJ	MONTÁŽ / MJ	MATERIÁL / celkem	MONTÁŽ / celkem	CELKEM
				POČET				CENA		
21	Propojovací vodiče		kpl	1	1	1 194 Kč	1 493 Kč	1 194 Kč	1 493 Kč	2 687 Kč
22	Kabelová vývodka - vel. 13,5	PG13.5	ks	4	4	8 Kč	7 Kč	32 Kč	28 Kč	60 Kč
23	Kabelová vývodka - vel. 11	PG11	ks	26	26	7 Kč	7 Kč	182 Kč	182 Kč	364 Kč
24	Kabelová vývodka - vel. 9	PG9	ks	1	1	6 Kč	7 Kč	6 Kč	7 Kč	13 Kč
	Drobný montážní materiál - 4%		kpl	1	1			14 207 Kč	3 935 Kč	18 142 Kč
	Mezisoučet - ROZV									471 688 Kč
KAB	Kabely a kabelová konstrukce									
1	Silový kabel	CYKY-J 5x4	m	240	240	46 Kč	23 Kč	11 040 Kč	5 520 Kč	16 560 Kč
2	Silový kabel	CYKY-J 3x2,5	m	2800	2800	20 Kč	23 Kč	56 000 Kč	64 400 Kč	120 400 Kč
3	Silový kabel - stíněný	CYKFY-J 4x1,5	m	100	100	20 Kč	23 Kč	2 000 Kč	2 300 Kč	4 300 Kč
4	Silový kabel	CYKY-J 3x1,5	m	4300	4300	11 Kč	23 Kč	47 300 Kč	98 900 Kč	146 200 Kč
5	Silový kabel	CYKY-O 3x1,5	m	2300	2300	11 Kč	23 Kč	25 300 Kč	52 900 Kč	78 200 Kč
6	Silový kabel	CYKY-O 2x1,5	m	460	460	8 Kč	22 Kč	3 680 Kč	10 120 Kč	13 800 Kč
7	Silový kabel - oheň nešířící	PRAFlaDur-J 3x2,5	m	100	100	48 Kč	23 Kč	4 800 Kč	2 300 Kč	7 100 Kč
8	Vodič	CYA 6 z/žl	m	155	155	15 Kč	23 Kč	2 325 Kč	3 565 Kč	5 890 Kč
9	Ukončení kabelu CYKY 5x4		ks		16		94 Kč		1 504 Kč	1 504 Kč
10	Ukončení kabelu CYKY 3x2,5		ks		220		133 Kč		29 260 Kč	29 260 Kč
11	Ukončení kabelu CYKFY 4x1,5		ks		16		65 Kč		1 040 Kč	1 040 Kč
12	Ukončení kabelu CYKY 3x1,5		ks		710		65 Kč		46 150 Kč	46 150 Kč
13	Ukončení kabelu CYKY 2x1,5		ks		12		65 Kč		780 Kč	780 Kč
14	Kabelový žlab mřížový - pozinkovaný GZ: 150/100	M2 150/100	m	150	150	120 Kč	230 Kč	18 000 Kč	34 500 Kč	52 500 Kč
15	Spojovací a upevňovací materiál pro žlaby 150/100		kpl	1	1	7 500 Kč	3 750 Kč	7 500 Kč	3 750 Kč	11 250 Kč
16	Kabelový žlab mřížový - pozinkovaný GZ: 50/50	M2 50/50	m	310	310	74 Kč	200 Kč	22 940 Kč	62 000 Kč	84 940 Kč
17	Spojovací a upevňovací materiál pro žlaby 50/50		kpl	1	1	9 300 Kč	4 650 Kč	9 300 Kč	4 650 Kč	13 950 Kč
18	Spojka žlabu - šroubová		ks	650	650	10 Kč	30 Kč	6 500 Kč	19 500 Kč	26 000 Kč
19	Uzemňovací spojka		ks	130	130	42 Kč	60 Kč	5 460 Kč	7 800 Kč	13 260 Kč
20	Vkládací lišta - plastová: 40/20	LV 40/20	m	200	200	19 Kč	37 Kč	3 800 Kč	7 400 Kč	11 200 Kč
	Drobný montážní materiál - 4%		kpl	1	1			9 038 Kč	18 334 Kč	27 371 Kč
	Mezisoučet - KAB									711 655 Kč
OSV	Osvětlení									
A1	Přisazené LED svítidlo - kruhové; 18W/230V; opálový PMMA kryt; d=300mm	BRSB4KO300V1/ND	ks	5	5	700 Kč	102 Kč	3 500 Kč	510 Kč	4 010 Kč
A2	Přisazené LED svítidlo - kruhové; 28W/230V; opálový PMMA kryt; d=375mm	BRSB4KO375V2/ND	ks	30	30	1 050 Kč	102 Kč	31 500 Kč	3 060 Kč	34 560 Kč
A3	Přisazené LED svítidlo - kruhové; 31W/230V; opálový PMMA kryt; d=480mm	BRSB4KO480V3/ND	ks	58	58	1 450 Kč	102 Kč	84 100 Kč	5 916 Kč	90 016 Kč
B1	Průmyslové LED svítidlo jednoúhlové - obdélníkové; 21W/230V; korpus PS; kryt PC-IP45	PL2500M1N4ND	ks	17	17	1 550 Kč	249 Kč	26 350 Kč	4 233 Kč	30 583 Kč
B3	Průmyslové LED svítidlo dvouúhlové - obdélníkové; 41W/230V; korpus PS; kryt PC-IP45	PL5000M2W4ND	ks	34	34	2 500 Kč	249 Kč	85 000 Kč	8 466 Kč	93 466 Kč

POL.	NÁZEV	TYP	MJ.	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL / MJ	MONTÁŽ / MJ	MATERIÁL / celkem	MONTÁŽ / celkem	CELKEM
				POČET				CENA		
C1	Přisazené LED svítidlo dvoumodulové - obdélníkové; 41W/230V; semiopálový kryt	KSL4000M4KS/ND	ks	36	36	2 200 Kč	249 Kč	79 200 Kč	8 964 Kč	88 164 Kč
D2	Přisazené LED svítidlo dvoumodulové - obdélníkové; 42W/230V; matná mřížka	LLL4000RM2KVM4ND	ks	22	22	2 050 Kč	249 Kč	45 100 Kč	5 478 Kč	50 578 Kč
D3	Přisazené LED svítidlo dvoumodulové - obdélníkové; 66W/230V; matná mřížka	LLL6000RL2KVM4ND	ks	22	22	2 550 Kč	249 Kč	56 100 Kč	5 478 Kč	61 578 Kč
E1	Zavesné LED svítidlo jednomodulové Asymetr - obdélníkové; 230V; mikropřizmatický PMAAA kryt	AREL4000RMA54ND	ks	22	22	2 250 Kč	277 Kč	49 500 Kč	6 094 Kč	55 594 Kč
F1	Vestavné LED svítidlo čtyřmodulové - čtvercové; 39W/230V; matná mřížka	ISRAC4KVM4V160/ND1400I3	ks	186	186	2 400 Kč	330 Kč	446 400 Kč	61 380 Kč	507 780 Kč
G1	Průmyslové liniové LED svítidlo jednomodulové - obdélníkové; 230V; nestmívatelné; bez reflektoru do řady	TEL1MKV3V2/125ND/R	ks	42	42	1 630 Kč	215 Kč	68 460 Kč	9 030 Kč	77 490 Kč
K1	Přisazené LED svítidlo jednomodulové - obdélníkové; 36W/230V; mikropřizmaticky kryt	G1RMKN4V1/700ND	ks	15	15	2 700 Kč	215 Kč	40 500 Kč	3 225 Kč	43 725 Kč
N1	Nouzové LED svítidlo - čtvercové; přisazené; 3W/230V; symetrická char. U;	OZAWLVNO1SE	ks	19	19	2 270 Kč	97 Kč	43 130 Kč	1 843 Kč	44 973 Kč
N2	Nouzové LED svítidlo - čtvercové; přisazené; 3W/230V; nesymetrická char. C;	OZAWLVNC1SE	ks	12	12	2 270 Kč	97 Kč	27 240 Kč	1 164 Kč	28 404 Kč
N5	Nouzové LED svítidlo - čtvercové; vestavné; 3W/230V; symetrická char. U; nouzový provoz 1hod	OZAWLVPO1SE	ks	11	11	2 270 Kč	98 Kč	24 970 Kč	1 078 Kč	26 048 Kč
N6	Nouzové LED svítidlo - obdélníkové; nástěnné; 1W/230V; nouzový provoz 1hod	OZAWETE1SE	ks	27	27	870 Kč	98 Kč	23 490 Kč	2 646 Kč	26 136 Kč
V	Venkovní reflektor - nástěnný; 150W/230V		ks	1	1	440 Kč	130 Kč	440 Kč	130 Kč	570 Kč
V	Venkovní reflektor - nástěnný; 150W/230V; s PIR senzorem		ks	6	6	720 Kč	130 Kč	4 320 Kč	780 Kč	5 100 Kč
V1	Venkovní nástěnné LED svítidlo s ochranným košem - kruhové; 3W/230V; s PIR senzorem; d=170mm; IP44	EAGLE 17319/30/16	ks	1	1	540 Kč	136 Kč	540 Kč	136 Kč	676 Kč
	Drobný montážní materiál - 4%		kpl	1	1			45 594 Kč	5 184 Kč	50 778 Kč
Mezisoučet - OSV										1 320 229 Kč
ELM	Elektroinstalační materiál									
OS1÷4	Ovládací skříň - nástěnná; dvojitlačítko-ZAP/VYP; šedá; IP67	M22-I2-M1	ks	4	4	630 Kč	120 Kč	2 520 Kč	480 Kč	3 000 Kč
1	1-pólový vypínač - zapuštěný (Tango); řaz. 1; 230V/10A; bílý	3558-A01340+3558A-A651B	ks	45	45	124 Kč	82 Kč	5 580 Kč	3 690 Kč	9 270 Kč
2	Střídavý přepínač - zapuštěný (Tango); řaz. 6; 230V/10A; bílý	3558-A06340+3558A-A651B	ks	14	14	132 Kč	82 Kč	1 848 Kč	1 148 Kč	2 996 Kč
3	Sériový přepínač - zapuštěný (Tango); řaz. 5; 230V/10A; bílý	3558-A05340+3558A-A652B	ks	13	13	166 Kč	82 Kč	2 158 Kč	1 066 Kč	3 224 Kč
4	Sériový přepínač s krytím - zapuštěný (Tango); řaz. 5; 230V/10A; IP44	3558A-05940B	ks	1	1	195 Kč	85 Kč	195 Kč	85 Kč	280 Kč
5	Tlačítkový ovládač - zapuštěný (Tango); řaz. 1; 230V/10A; bílý	3558-A91342+3558A-A651B	ks	76	76	133 Kč	82 Kč	10 108 Kč	6 232 Kč	16 340 Kč
6	Připojka sporáková se signalizační doutavkou - zapuštěná; řaz. 3; 400V/20A; bílá	39563-23	ks	5	5	458 Kč	108 Kč	2 290 Kč	540 Kč	2 830 Kč
7	Pohybové čidlo - nástěnné; 230V/6A; 180°; bílé	PIR senzor	ks	21	21	340 Kč	58 Kč	7 140 Kč	1 218 Kč	8 358 Kč
8	1-fázová zásuvka - zapuštěná (Tango); 230V/16A; s clonkami; bílá	5518A-2359B	ks	163	163	114 Kč	43 Kč	18 582 Kč	7 009 Kč	25 591 Kč
9	1-fázová zásuvka s krytím - zapuštěná (Tango); 230V/16A; s clonkami a víčkem, IP44	5518A-2999B	ks	1	1	180 Kč	45 Kč	180 Kč	45 Kč	225 Kč
10	3-fázová zásuvka průmyslová - nástěnná; 400V/16A; IP44	2CMA193115R1000	ks	3	3	104 Kč	136 Kč	312 Kč	408 Kč	720 Kč
11	Rámeček - jednonásobný (Tango); bílý	3901A-B10B	ks	177	177	21 Kč	7 Kč	3 717 Kč	1 239 Kč	4 956 Kč
12	Rámeček - dvojnásobný, vodorovný (Tango); bílý	3901A-B20B	ks	33	33	38 Kč	8 Kč	1 254 Kč	264 Kč	1 518 Kč
13	Rámeček - čtyřnásobný, vodorovný (Tango); bílý	3901A-B40B	ks	17	17	71 Kč	8 Kč	1 207 Kč	136 Kč	1 343 Kč
14	Krabice předstrojová - pod omítku	KP68/2 KA	ks	177	177	5 Kč	24 Kč	885 Kč	4 248 Kč	5 133 Kč
15	Krabice předstrojová dvojnásobná - pod omítku	KP64/2 KA	ks	33	33	46 Kč	35 Kč	1 518 Kč	1 155 Kč	2 673 Kč
16	Krabice předstrojová čtyřnásobná - pod omítku	KP64/4 KA	ks	17	17	73 Kč	42 Kč	1 241 Kč	714 Kč	1 955 Kč
17	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí - pod omítku	KU68-1903 KA	ks	100	100	42 Kč	108 Kč	4 200 Kč	10 800 Kč	15 000 Kč

POL.	NÁZEV	TYP	MJ.	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL / MJ	MONTÁŽ / MJ	MATERIÁL / celkem	MONTÁŽ / celkem	CELKEM
				POČET				CENA		
18	Krabice odbočná s průchodkami a svorkovnicí - nástěnná	8107KA	ks	85	85	86 Kč	98 Kč	7 310 Kč	8 330 Kč	15 640 Kč
19	Drobný montážní materiál - 4%		kpl	1	1			2 890 Kč	1 952 Kč	4 842 Kč
Mezisoučet - ELM										125 894 Kč
OST	Ostatní									
1	Revize el. zařízení		hod		320		350 Kč		112 000 Kč	112 000 Kč
2	Komplexní vyzkoušení		hod		280		350 Kč		98 000 Kč	98 000 Kč
3	Protipožární ucpávka		m ²	1	1	6 000 Kč	2 000 Kč		2 000 Kč	2 000 Kč
4	Měření izolačního stavu kabelů		hod		250		350 Kč		87 500 Kč	87 500 Kč
5	Demontáže - rozváděče, přístroje, kabely		hod		1300		260 Kč		338 000 Kč	338 000 Kč
6	Stavební zednické přípomoce - zhotovení kabelových prostupů, drážek ve stěnách pro uložení kabelů a otvorů ve stěnách pro zapuštěnou montáž vypínačů a zásuvek; zaplavení prostupů a drážek		hod		1300		200 Kč		260 000 Kč	260 000 Kč
7	Úklid stanoviště		hod		200		105 Kč		21 000 Kč	21 000 Kč
Mezisoučet - OST										918 500 Kč
REK	Stavební zednické přípomoce - zhotovení kabelových prostupů, drážek ve stěnách pro uložení kabelů a otvorů ve stěnách pro zapuštěnou montáž vypínačů a									
	Cena bez DPH									3 547 966 Kč
	DPH (21%)			21%						745 073 Kč
	Cena s DPH									4 293 039 Kč

Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.3 SO 03 Rozvody NN a SLP pravá a centrální část

D.3.4 Technika prostředí staveb

D.3.4.5c CCTV

Archivní číslo:

EGPI-7-160385

1/4

Číslo zakázky:

32-6244-50-001

03.6 Výkaz výměr - nezpůsobilé výdaje

REKAPITULACE			
Materiál a montáže - nezpůsobilé výdaje	95 309 Kč	100 956 Kč	196 265 Kč
CCTV CELKEM bez DPH	95 309 Kč	100 956 Kč	196 265 Kč

Pozn.: Bližší specifikace aktivních prvků CCTV je uvedena v Technické zprávě dokumentace.

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Cena Celkem
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	
CCTV	Kamerový systém							
1	NVR záznamové zařízení pro 16 IP kamer, 5MP, H.264	1	ks	7 500,00 Kč	421,00 Kč	7 500,00 Kč	421,00 Kč	7 921,00 Kč
2	HDD k NVR, 2TB, provoz 24/7	1	ks	2 700,00 Kč	200,00 Kč	2 700,00 Kč	200,00 Kč	2 900,00 Kč
3	IP Dome kamera TD/N, HD 1080p, 2MP f=2.8-12mm, WDR, IR 30m, IP66	3	ks	5 000,00 Kč	1 500,00 Kč	15 000,00 Kč	4 500,00 Kč	19 500,00 Kč
4	Konzole pro montáž Dome kamer na stěnu, s propojovacím boxem, kovové provedení	3	ks	900,00 Kč	450,00 Kč	2 700,00 Kč	1 350,00 Kč	4 050,00 Kč
5	LED Monitor, 27", Full HD, 1920x1080, HDMI, DVI-D, D-sub (VGA), repro, Low Blue Light, VESA kompatibilní	1	ks	7 520,00 Kč	260,00 Kč	7 520,00 Kč	260,00 Kč	7 780,00 Kč
6	Nástěnný držák VESA 400x400, polohovatelný, max.35kg	1	ks	1 075,00 Kč	400,00 Kč	1 075,00 Kč	400,00 Kč	1 475,00 Kč
CCTV1	Rozvaděč CCTV (RACK)							
1	Datový rozvaděč nástěnný - CCTV 1 - RACK 19" 600x800 42U, prosklené dveře, zámek	1	ks	11 000,00 Kč	2 500,00 Kč	11 000,00 Kč	2 500,00 Kč	13 500,00 Kč
2	Podtvec rozvaděče 600x800	1	ks	1 100,00 Kč	400,00 Kč	1 100,00 Kč	400,00 Kč	1 500,00 Kč
3	Ventilační jednotka 4x FAN do stropu rozvaděče s termostatem	1	ks	3 495,00 Kč	200,00 Kč	3 495,00 Kč	200,00 Kč	3 695,00 Kč
4	Napájecí panel 6x230V, vypínač, pojistka	1	ks	682,00 Kč	50,00 Kč	682,00 Kč	50,00 Kč	732,00 Kč
5	19" Vyvazovací panel	1	ks	199,00 Kč	50,00 Kč	199,00 Kč	50,00 Kč	249,00 Kč
6	19" Polička perforovaná do rozvaděče - 550mm, boční ú.	2	ks	545,00 Kč	50,00 Kč	1 090,00 Kč	100,00 Kč	1 190,00 Kč
7	UPS 1500VA, 865W, vstup 1x230V, výstup 4x230V, olověný bezúdržbový akumulátor, rackmount 2U	1	ks	21 500,00 Kč	500,00 Kč	21 500,00 Kč	500,00 Kč	22 000,00 Kč
8	Patch panel 24p, cat.5e, stíněný	1	ks	700,00 Kč	1 700,00 Kč	700,00 Kč	1 700,00 Kč	2 400,00 Kč
9	Patch kabel cat.5e FTP, 1m	10	ks	26,00 Kč	10,00 Kč	260,00 Kč	100,00 Kč	360,00 Kč
10	Switch - manageť 8x 1Gb + 2x SFP, 8xPoE	1	ks	4 600,00 Kč	800,00 Kč	4 600,00 Kč	800,00 Kč	5 400,00 Kč
11	SFP modul RJ45 100/1000BaseT	1	ks	750,10 Kč	50,00 Kč	750,10 Kč	50,00 Kč	800,10 Kč
12	SFP modul SC - SM/MM, 100Base-BX	1	ks	2 180,00 Kč	50,00 Kč	2 180,00 Kč	50,00 Kč	2 230,00 Kč
13	Optická zásuvka na 2 simplexní spojky SC/LC	1	ks	100,00 Kč	700,00 Kč	100,00 Kč	700,00 Kč	800,00 Kč
14	Optický patch kabel 9/125, SC/SC, SM, 1m	1	ks	285,00 Kč	15,00 Kč	285,00 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč
15	Podružný el. inst. materiál 4%	1	kpl			- Kč	- Kč	- Kč
	Mezisoučet					3 377 Kč		3 377 Kč
						87 814 Kč	14 346 Kč	102 160 Kč
KAB	Kabeláž a kabelové trasy							
2	Optický kabel 4vl, 9/125, LSOH, breakout, singlemode	120	m	13,00 Kč	17,00 Kč	1 560,00 Kč	2 040,00 Kč	3 600,00 Kč
4	FTP Cat5e LSOH (B2caS1D0)	390	m	10,00 Kč	15,00 Kč	3 900,00 Kč	5 850,00 Kč	9 750,00 Kč
5	CYA 6 z/ž	20	m	15,00 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	600,00 Kč
10	Ohebná plastová trubka - střední mechanická odolnost 750N/5cm, PVC/samozhášivá - průměr 25 mm, včetně zasekání a zapravení povrchů	95	m	9,00 Kč	50,00 Kč	855,00 Kč	4 750,00 Kč	5 605,00 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
12	Spojovací a upevňovací materiál pro kabelové trasy, včetně značení tras a kabelů, kabelové štítky Mezisoučet	1	kpl	280,00 Kč	120,00 Kč	280,00 Kč 6 895 Kč	120,00 Kč 13 060 Kč	400,00 Kč 19 955 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Cena	
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem	
OST	Ostatní								
1	Projektová dokumentace skutečného provedení	1	kpl		6 000,00 Kč	- Kč	6 000,00 Kč		6 000,00 Kč
2	Revize	1	kpl		2 000,00 Kč	- Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
3	Demontáž stávajícího systému CCTV	8	hod		250,00 Kč	- Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
4	Integrace CCTV do nadstavby SBI - serverová komponenta, licence okruhů lokalit CCTV (10kamer/okruh = 3 okruhy), analýza, konzultace, dopravné	1	kpl		48 850,00 Kč	- Kč	48 850,00 Kč		48 850,00 Kč
5	Stavební zednické přípomocce, zhotovení kabelových prostupů, zhotovení drážek pro uložení kabeláže zapravení maltou a zaomítání štukem (výmalba je součástí stavební části)	8	hod		250,00 Kč	- Kč	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
6	Protipožární ucpávky	0,1	m2	6 000,00 Kč	2 000,00 Kč	600,00 Kč	200,00 Kč		800,00 Kč
7	Úvedení CCTV systému do provozu, nastavení, odzkoušení a zkušební provoz, vypracování podkladů pro naprogramování systému	1	kpl		4 000,00 Kč	- Kč	4 000,00 Kč		4 000,00 Kč
8	Měření strukturované kabeláže a vystavení protokolu o měření	1	kpl		2 500,00 Kč	- Kč	2 500,00 Kč		2 500,00 Kč
9	Komplexní zkoušky systémů	1	kpl		1 500,00 Kč	- Kč	1 500,00 Kč		1 500,00 Kč
10	Školení								
11	Zaškolení obsluhy a údržby	1	kpl		1 500,00 Kč	- Kč	1 500,00 Kč		1 500,00 Kč
12	Likvidace a odvoz odpadu z realizace a demontáží	1	kpl		2 500,00 Kč	- Kč	2 500,00 Kč		2 500,00 Kč
13	Návody a manuály	1	kpl		500,00 Kč	- Kč	500,00 Kč		500,00 Kč
	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.	1	soubor	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč		- Kč
	Mezisoučet					600 Kč	73 550 Kč		74 150 Kč
	SUMA bez DPH					95 309 Kč	100 956 Kč		196 265 Kč

Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.3 SO 03 Rozvody NN a SLP pravá a centrální část

D.3.4 Technika prostředí staveb

D.3.4.5d Elektroinstalace slaboproudé

Archivní číslo:

EGPI-7-160388

1/9

Číslo zakázky:

32-6244-50-001

03.8 Výkaz výměr - nezpůsobilé výdaje

REKAPITULACE			
Materiál a montáže - nezpůsobilé výdaje	765 002 Kč	498 993 Kč	1 263 995 Kč
SLP CELKEM bez DPH	765 002 Kč	498 993 Kč	1 263 995 Kč

Pozn.: Bližší specifikace aktivních prvků SLP je uvedena v Technické zprávě dokumentace.

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Celkem	
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem	Celkem
SKS	Strukturovaný kabelážní systém (datové rozvody)								
1	Kryt zásuvky komunikační blá (stejný design jako silnoproudé) do spol. rámečku	63	ks	65,00 Kč	20,00 Kč	4 095,00 Kč	1 260,00 Kč	5 355,00 Kč	
2	Maska 2 porty	63	ks	29,00 Kč	20,00 Kč	1 827,00 Kč	1 260,00 Kč	3 087,00 Kč	
3	Keystone RJ 6A	126	ks	70,00 Kč	80,00 Kč	8 820,00 Kč	10 080,00 Kč	18 900,00 Kč	
4	WiFi access point (možnost oddělení přístupu žáků)	4	ks	2 400,00 Kč	600,00 Kč	9 600,00 Kč	2 400,00 Kč	12 000,00 Kč	
5	Podlahová krabice s 2x modulem RJ45 6A, 1x modulem HDMI, volné pozice pro nn, včetně instalace do podlahy (sekání)	1	ks	4 000,00 Kč	981,00 Kč	4 000,00 Kč	981,00 Kč	4 981,00 Kč	
6	HDMI zásuvka (stejný design jako silnoproudé) do spol. rámečku k sil.	21	ks	1 750,00 Kč	250,00 Kč	36 750,00 Kč	5 250,00 Kč	42 000,00 Kč	
7	Propojovací HDMI kabel (délka 10m)	11	ks	305,00 Kč	300,00 Kč	3 355,00 Kč	3 300,00 Kč	6 655,00 Kč	
RSKS-H	Datový rozvaděč RACK 600x800, 42U, uzam. Skl. Dveře	1	ks	11 000,00 Kč	3 500,00 Kč	11 000,00 Kč	3 500,00 Kč	14 500,00 Kč	
1	Podstavec rozvaděče 600x800	1	ks	1 100,00 Kč	400,00 Kč	1 100,00 Kč	400,00 Kč	1 500,00 Kč	
2	Ventilační jednotka 4xFAN do stropu rozvaděče s termostatem	1	ks	3 500,00 Kč	200,00 Kč	3 500,00 Kč	200,00 Kč	3 700,00 Kč	
3	Napájecí panel 12x230V, vypínač, pojistka, 16A	1	ks	700,00 Kč	50,00 Kč	700,00 Kč	50,00 Kč	750,00 Kč	
4	19" Vyvazovací panel	4	ks	199,00 Kč	50,00 Kč	796,00 Kč	200,00 Kč	996,00 Kč	
5	19" Polička perforovaná do rozvaděče - 550mm, boční ú.	2	ks	550,00 Kč	50,00 Kč	1 100,00 Kč	100,00 Kč	1 200,00 Kč	
6	UPS 1500VA, 865W, vstup 1x230V, výstup 4x230V, olověný bezúdržbový akumulátor, rackmount 2U	1	ks	21 500,00 Kč	500,00 Kč	21 500,00 Kč	500,00 Kč	22 000,00 Kč	
7	Patch panel 24p, cat. 6A	3	ks	1 590,00 Kč	1 900,00 Kč	4 770,00 Kč	5 700,00 Kč	10 470,00 Kč	
8	Patch kabel cat. 6A UTP, 1m	56	ks	45,00 Kč	10,00 Kč	2 520,00 Kč	560,00 Kč	3 080,00 Kč	
9	Switch 12x GbE SFP + 4x 1000Base-T combo, L2, managed, rackmount 19"	1	ks	8 252,00 Kč	600,00 Kč	8 252,00 Kč	600,00 Kč	8 852,00 Kč	
10	Switch 24x 1000 Mps, 4x SFP, rackmount	2	ks	4 999,00 Kč	600,00 Kč	9 998,00 Kč	1 200,00 Kč	11 198,00 Kč	
11	Switch 24x PoE 100 Mps, 2x 1Gb, 2x SFP, rackmount, managed	1	ks	7 299,00 Kč	800,00 Kč	7 299,00 Kč	800,00 Kč	8 099,00 Kč	
12	SFP modul RJ45 100/1000BaseT	1	ks	750,10 Kč	50,00 Kč	750,10 Kč	50,00 Kč	800,10 Kč	
13	SFP modul SC - SM/MM, 100Base-BX	10	ks	2 180,00 Kč	50,00 Kč	21 800,00 Kč	500,00 Kč	22 300,00 Kč	
14	Optický rozvaděč pro montáž do RACKu 19", 24 SC spojek, 3 optické kazety + držáky svarů, včetně zapojení a vaření optických kabelů	1	ks	1 600,00 Kč	5 500,00 Kč	1 600,00 Kč	5 500,00 Kč	7 100,00 Kč	
15	Optický patch kabel 9/125, SC/SC, SM, 1m	10	ks	285,00 Kč	15,00 Kč	2 850,00 Kč	150,00 Kč	3 000,00 Kč	
RSKS-PO1	Datový rozvaděč RACK 600x600, 15U, uzam. Skl. Dveře	1	ks	3 799,00 Kč	2 500,00 Kč	3 799,00 Kč	2 500,00 Kč	6 299,00 Kč	
1	Ventilační jednotka 2xFAN do stropu rozvaděče	1	ks	620,00 Kč	200,00 Kč	620,00 Kč	200,00 Kč	820,00 Kč	
2	Termostatický spínač 0-60°C	1	ks	495,00 Kč	150,00 Kč	495,00 Kč	150,00 Kč	645,00 Kč	
3	Napájecí panel 6x230V, vypínač, pojistka	1	ks	682,00 Kč	50,00 Kč	682,00 Kč	50,00 Kč	732,00 Kč	
4	19" Vyvazovací panel	2	ks	199,00 Kč	50,00 Kč	398,00 Kč	100,00 Kč	498,00 Kč	
5	Patch panel 24p, cat. 6A	2	ks	1 590,00 Kč	1 900,00 Kč	3 180,00 Kč	3 800,00 Kč	6 980,00 Kč	
6	Patch kabel cat. 6A UTP, 1m	49	ks	45,00 Kč	10,00 Kč	2 205,00 Kč	490,00 Kč	2 695,00 Kč	
7	Switch 24x 1000 Mps, 4x SFP, rackmount	1	ks	5 000,00 Kč	600,00 Kč	5 000,00 Kč	600,00 Kč	5 600,00 Kč	
8	Switch 24x PoE 100 Mps, 2x 1Gb, 2x SFP, rackmount, managed	1	ks	7 500,00 Kč	800,00 Kč	7 500,00 Kč	800,00 Kč	8 300,00 Kč	
9	SFP modul RJ45 100/1000BaseT	1	ks	600,00 Kč	50,00 Kč	600,00 Kč	50,00 Kč	650,00 Kč	
10	SFP modul SC - SM/MM, 100Base-BX	1	ks	2 200,00 Kč	50,00 Kč	2 200,00 Kč	50,00 Kč	2 250,00 Kč	
11	Optická zásuvka na 4 simplexní spojky SC.LC	1	ks	169,00 Kč	1 450,00 Kč	169,00 Kč	1 450,00 Kč	1 619,00 Kč	
12	Optický patch kabel 9/125, SC/SC, SM, 1m	1	ks	179,00 Kč	15,00 Kč	179,00 Kč	15,00 Kč	194,00 Kč	
13	SC spojka, SM, simplex	4	ks	19,00 Kč	50,00 Kč	76,00 Kč	200,00 Kč	276,00 Kč	
RSKS-P11	Datový rozvaděč RACK 600x600, 15U, uzam. Skl. Dveře	1	ks	3 900,00 Kč	2 500,00 Kč	3 900,00 Kč	2 500,00 Kč	6 400,00 Kč	

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Cena	
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ		Montáž / MJ		Celkem	
1	Ventilační jednotka 2xFAN do stropu rozvaděče	1	ks	620,00 Kč		200,00 Kč		820,00 Kč	

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Cena Celkem
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	
2	Termostatický spínač 0-60°C	1	ks	495,00 Kč	150,00 Kč	495,00 Kč	150,00 Kč	645,00 Kč
3	Napájecí panel 6x230V, vypínač, pojistka	1	ks	682,00 Kč	50,00 Kč	682,00 Kč	50,00 Kč	732,00 Kč
4	19" Vyzarovací panel	3	ks	199,00 Kč	50,00 Kč	597,00 Kč	150,00 Kč	747,00 Kč
5	Patch panel 24p, cat. 6A	3	ks	1 590,00 Kč	1 900,00 Kč	4 770,00 Kč	5 700,00 Kč	10 470,00 Kč
6	Patch kabel cat. 6A UTP, 1m	74	ks	45,00 Kč	10,00 Kč	3 330,00 Kč	740,00 Kč	4 070,00 Kč
7	Switch 24x 1000 Mps, 4x SFP, rackmount	2	ks	5 000,00 Kč	600,00 Kč	10 000,00 Kč	1 200,00 Kč	11 200,00 Kč
8	Switch 24x PoE 100 Mps, 2x 1Gb, 2x SFP, rackmount, managed	1	ks	7 299,00 Kč	800,00 Kč	7 299,00 Kč	800,00 Kč	8 099,00 Kč
9	SFP modul RJ45 100/1000BaseT	3	ks	750,10 Kč	50,00 Kč	2 250,30 Kč	150,00 Kč	2 400,30 Kč
10	SFP modul SC - SM/MM, 100Base-BX	1	ks	2 180,00 Kč	50,00 Kč	2 180,00 Kč	50,00 Kč	2 230,00 Kč
11	Optická zásuvka na 4 simplexní spojky SC,LC	1	ks	169,00 Kč	1 450,00 Kč	169,00 Kč	1 450,00 Kč	1 619,00 Kč
12	Optický patch kabel 9/125, SC/SC, SM, 1m	1	ks	179,00 Kč	15,00 Kč	179,00 Kč	15,00 Kč	194,00 Kč
13	SC spojka, SM, simplex	4	ks	19,00 Kč	50,00 Kč	76,00 Kč	200,00 Kč	276,00 Kč
RSKS-P21	Datový rozvaděč RACK 600x600, 15U, uzam. Skl. Dveře	1	ks	3 800,00 Kč	2 500,00 Kč	3 800,00 Kč	2 500,00 Kč	6 300,00 Kč
1	Ventilační jednotka 2xFAN do stropu rozvaděče	1	ks	620,00 Kč	200,00 Kč	620,00 Kč	200,00 Kč	820,00 Kč
2	Termostatický spínač 0-60°C	1	ks	495,00 Kč	150,00 Kč	495,00 Kč	150,00 Kč	645,00 Kč
3	Napájecí panel 6x230V, vypínač, pojistka	1	ks	682,00 Kč	50,00 Kč	682,00 Kč	50,00 Kč	732,00 Kč
4	19" Vyzarovací panel	2	ks	199,00 Kč	50,00 Kč	398,00 Kč	100,00 Kč	498,00 Kč
5	Patch panel 24p, cat. 6A	2	ks	1 590,00 Kč	1 900,00 Kč	3 180,00 Kč	3 800,00 Kč	6 980,00 Kč
6	Patch kabel cat. 6A UTP, 1m	49	ks	45,00 Kč	10,00 Kč	2 205,00 Kč	490,00 Kč	2 695,00 Kč
7	Switch 24x 1000 Mps, 4x SFP, rackmount	1	ks	5 100,00 Kč	600,00 Kč	5 100,00 Kč	600,00 Kč	5 700,00 Kč
8	Switch 24x PoE 100 Mps, 2x 1Gb, 2x SFP, rackmount, managed	1	ks	7 200,00 Kč	800,00 Kč	7 200,00 Kč	800,00 Kč	8 000,00 Kč
9	SFP modul RJ45 100/1000BaseT	1	ks	750,10 Kč	50,00 Kč	750,10 Kč	50,00 Kč	800,10 Kč
10	SFP modul SC - SM/MM, 100Base-BX	1	ks	2 180,00 Kč	50,00 Kč	2 180,00 Kč	50,00 Kč	2 230,00 Kč
11	Optická zásuvka na 4 simplexní spojky SC,LC	1	ks	169,00 Kč	1 450,00 Kč	169,00 Kč	1 450,00 Kč	1 619,00 Kč
12	Optický patch kabel 9/125, SC/SC, SM, 1m	1	ks	179,00 Kč	16,00 Kč	179,00 Kč	16,00 Kč	195,00 Kč
13	SC spojka, SM, simplex	4	ks	19,00 Kč	50,00 Kč	76,00 Kč	200,00 Kč	276,00 Kč
RSKS-P31	Datový rozvaděč RACK 600x600, 15U, uzam. Skl. Dveře	1	ks	3 850,00 Kč	2 500,00 Kč	3 850,00 Kč	2 500,00 Kč	6 350,00 Kč
1	Ventilační jednotka 2xFAN do stropu rozvaděče	1	ks	620,00 Kč	200,00 Kč	620,00 Kč	200,00 Kč	820,00 Kč
2	Termostatický spínač 0-60°C	1	ks	495,00 Kč	150,00 Kč	495,00 Kč	150,00 Kč	645,00 Kč
3	Napájecí panel 6x230V, vypínač, pojistka	1	ks	682,00 Kč	50,00 Kč	682,00 Kč	50,00 Kč	732,00 Kč
4	19" Vyzarovací panel	3	ks	199,00 Kč	50,00 Kč	597,00 Kč	150,00 Kč	747,00 Kč
5	Patch panel 24p, cat. 6A	3	ks	1 590,00 Kč	1 900,00 Kč	4 770,00 Kč	5 700,00 Kč	10 470,00 Kč
6	Patch kabel cat. 6A UTP, 1m	74	ks	45,00 Kč	10,00 Kč	3 330,00 Kč	740,00 Kč	4 070,00 Kč
7	Switch 24x 1000 Mps, 4x SFP, rackmount	2	ks	5 200,00 Kč	600,00 Kč	10 400,00 Kč	1 200,00 Kč	11 600,00 Kč
8	Switch 24x PoE 100 Mps, 2x 1Gb, 2x SFP, rackmount, managed	1	ks	7 100,00 Kč	800,00 Kč	7 100,00 Kč	800,00 Kč	7 900,00 Kč
9	SFP modul RJ45 100/1000BaseT	3	ks	720,00 Kč	50,00 Kč	2 160,00 Kč	150,00 Kč	2 310,00 Kč
10	SFP modul SC - SM/MM, 100Base-BX	1	ks	2 180,00 Kč	50,00 Kč	2 180,00 Kč	50,00 Kč	2 230,00 Kč
11	Optická zásuvka na 4 simplexní spojky SC,LC	1	ks	169,00 Kč	1 400,00 Kč	169,00 Kč	1 400,00 Kč	1 569,00 Kč
12	Optický patch kabel 9/125, SC/SC, SM, 1m	1	ks	180,00 Kč	15,00 Kč	180,00 Kč	15,00 Kč	195,00 Kč
13	SC spojka, SM, simplex	4	ks	19,00 Kč	50,00 Kč	76,00 Kč	200,00 Kč	276,00 Kč
14	Podružný el. inst. materiál 4%	1	kpl			11 811 Kč		11 811 Kč
	Mezisoučet					307 087 Kč	92 112 Kč	399 199 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Cena	
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem	Celkem

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Cena	
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem	Celkem
KAB-1	Kabelář a kabelové trasy - SKS								
1	Optický kabel 4vl, 9/125, LSOH, breakout, singlemode	660	m	13,00 Kč	17,00 Kč	8 580,00 Kč	11 220,00 Kč	19 800,00 Kč	
2	ŠTP Cat 6A LSOH (B2caS1D0)	4900	m	13,00 Kč	15,00 Kč	63 700,00 Kč	73 500,00 Kč	137 200,00 Kč	
3	CYA 6 z/ž	50	m	14,00 Kč	15,00 Kč	700,00 Kč	750,00 Kč	1 450,00 Kč	
4	Kabelový žlab drátěný, GZ, 100/50,	150	m	86,00 Kč	230,00 Kč	12 900,00 Kč	34 500,00 Kč	47 400,00 Kč	
5	Špojka žlabu, šroubová	170	ks	10,00 Kč	10,00 Kč	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	3 400,00 Kč	
6	Územňovací spojka	80	ks	42,00 Kč	10,00 Kč	3 360,00 Kč	800,00 Kč	4 160,00 Kč	
7	Přepážka do žlabu 50 včetně šroubů přepážky	150	m	50,00 Kč	30,00 Kč	7 500,00 Kč	4 500,00 Kč	12 000,00 Kč	
8	Ohebná plastová trubka - střední mechanická odolnost 750N/5cm, PVC/samozhášivá - průměr 25 mm, včetně zasekání a zapravení povrchů	480	m	9,00 Kč	50,00 Kč	4 320,00 Kč	24 000,00 Kč	28 320,00 Kč	
9	Vkládací plastová lišta 20x20 bílá, včetně vika, bezhalogenová, samozhášivá	40	m	75,00 Kč	40,00 Kč	3 000,00 Kč	1 600,00 Kč	4 600,00 Kč	
10	Spojovací a upevňovací materiál pro kabelové trasy, včetně značení tras a kabelů, kabelové štítky	1	kpl	4 500,00 Kč	2 200,00 Kč	4 500,00 Kč	2 200,00 Kč	6 700,00 Kč	
	Mezisoučet					110 260 Kč	154 770 Kč	265 030 Kč	

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
TEL	IP telefonní systém							
1	VOIP telefonní ústředna dle specifikace viz. technická zpráva)	1	ks	25 000,00 Kč	2 500,00 Kč	25 000,00 Kč	2 500,00 Kč	27 500,00 Kč
2	Základnová stanice 8-kanálová pro VOIP ústředny, pro bezdrátové telefony	2	ks	15 000,00 Kč	1 500,00 Kč	30 000,00 Kč	3 000,00 Kč	33 000,00 Kč
3	Odolný bezdrátový telefon IP64, včetně nabíjecího podstavce	5	ks	6 500,00 Kč	200,00 Kč	32 500,00 Kč	1 000,00 Kč	33 500,00 Kč
4	IP systémový telefon	10	ks	2 500,00 Kč	200,00 Kč	25 000,00 Kč	2 000,00 Kč	27 000,00 Kč
5	IP systémový telefon 24 pgm. Tlačítek, displej 6x24	3	ks	6 600,00 Kč	400,00 Kč	19 800,00 Kč	1 200,00 Kč	21 000,00 Kč
6	Kryt zásuvky komunikační bilá (stejný design jako silnoproudé) do spol. rámečku	11	ks	65,00 Kč	20,00 Kč	715,00 Kč	220,00 Kč	935,00 Kč
7	Maska 2 porty	11	ks	28,60 Kč	20,00 Kč	314,60 Kč	220,00 Kč	534,60 Kč
8	Keystone RJ 6A	22	ks	69,00 Kč	90,00 Kč	1 518,00 Kč	1 980,00 Kč	3 498,00 Kč
9	Podružný el. inst. materiál 4%	1	kpl			5 394 Kč		5 394 Kč
	Mezisoučet					140 242 Kč	12 120 Kč	152 362 Kč
KAB-2	Kabeláž a kabelové trasy - TEL							
1	STP Cat 6A LSOH (B2caSTD0)	1400	m	13,00 Kč	15,00 Kč	18 200,00 Kč	21 000,00 Kč	39 200,00 Kč
2	Ohebná plastová trubka - střední mechanická odolnost 750N/5cm, PVC/samozhášivá - průměr 25 mm, včetně zasekání a zapravení povrchů	195	m	9,00 Kč	50,00 Kč	1 755,00 Kč	9 750,00 Kč	11 505,00 Kč
3	Spojovací a upevňovací materiál pro kabelové trasy, včetně značení tras a kabelů, kabelové štítky	1	kpl	800,00 Kč	350,00 Kč	800,00 Kč	350,00 Kč	1 150,00 Kč
	Mezisoučet					20 755 Kč	31 100 Kč	51 855 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Cena	
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem	Celkem
JČ	Systém jednotného času								
1	Mateční hodiny systému JČ	1	ks	12 000,00 Kč	1 100,00 Kč	12 000,00 Kč	1 100,00 Kč	13 100,00 Kč	
2	Přijímač rádiového časového signálu DCF včetně kabelu 5m	1	ks	2 100,00 Kč	600,00 Kč	2 100,00 Kč	600,00 Kč	2 700,00 Kč	
3	Linkový spínač k posílení minutové linky 24V/2ADC	1	ks	8 600,00 Kč	200,00 Kč	8 600,00 Kč	200,00 Kč	8 800,00 Kč	
4	SNTP server pro synchronizaci počítačové sítě s RJ45 do LAN, včetně zdroje	1	ks	12 000,00 Kč	500,00 Kč	12 000,00 Kč	500,00 Kč	12 500,00 Kč	
5	Kulaté analogové hodiny 40cm, nástěnné, jednostranné - minutová linka 24V	10	ks	2 100,00 Kč	400,00 Kč	21 000,00 Kč	4 000,00 Kč	25 000,00 Kč	
6	Digitální hodiny LED 57mm, 6pozic, hranaté, kovové, jednostranné	4	ks	5 900,00 Kč	350,00 Kč	23 600,00 Kč	1 400,00 Kč	25 000,00 Kč	
7	Digitální hodiny LED 100mm, 6pozic, hranaté, kovové, dvoustranné včetně závěsu	7	ks	12 500,00 Kč	500,00 Kč	87 500,00 Kč	3 500,00 Kč	91 000,00 Kč	
8	Podružný el. inst. materiál 4%	1	kpl			6 672 Kč		6 672 Kč	
	Mezisoučet					173 472 Kč	11 300 Kč	184 772 Kč	
KAB-3	Kabeláž a kabelové trasy - JČ								
1	JY(st)Y 2x2x0,8	15	m	8,00 Kč	15,00 Kč	120,00 Kč	225,00 Kč	345,00 Kč	
2	CYKY-O 2x1,5	490	m	12,00 Kč	15,00 Kč	5 880,00 Kč	7 350,00 Kč	13 230,00 Kč	
3	Ohebná plastová trubka - střední mechanická odolnost 750N/5cm, PVC/samozhášivá - průměr 25 mm, včetně zasekání a zapravení povrchů	90	m	9,00 Kč	50,00 Kč	810,00 Kč	4 500,00 Kč	5 310,00 Kč	
4	Vkládací plastová lišta 20x20 bílá, včetně vika, bezhalogenová, samozhášivá	25	m	75,00 Kč	40,00 Kč	1 875,00 Kč	1 000,00 Kč	2 875,00 Kč	
5	Spojovací a upevňovací materiál pro kabelové trasy, včetně značení tras a kabelů, kabelové štičky	1	kpl	2 102,00 Kč	220,00 Kč	2 102,00 Kč	220,00 Kč	2 322,00 Kč	
	Mezisoučet					10 787 Kč	13 295 Kč	24 082 Kč	

	Název položky specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Cena	
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem	
OST	Ostatní								
1	Projektová dokumentace skutečného provedení	1	kpl		11 996,00 Kč	- Kč	11 996,00 Kč	11 996,00 Kč	
2	Revize	1	kpl		9 000,00 Kč	- Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	
3	Demontáž stávajícího systému SLP	40	hod		250,00 Kč	- Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
4	Základní modul systému SBI (serverová komponenta), modul External, vývoj a nastavení výměny dat se stávajícím provozovaným systémem Bakaláři, odborná analýza, nastavení a zprovoznění celkového systému	1	kpl		110 000,00 Kč	- Kč	110 000,00 Kč	110 000,00 Kč	
5	Stavební zednické přípomocce, zhotovení kabelových prostupů, zhotovení drážek pro uložení kabeláže zapravení maltou a zaomítlání šlukem (výmalba je součástí stavební části)	30	hod		250,00 Kč	- Kč	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	
6	Protipožární ucpávky	0,4	m2	6 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 400,00 Kč	800,00 Kč	3 200,00 Kč	
7	Uvedení SKS do provozu, nastavení, odzkoušení a zkušební provoz, vypracování podkladů pro naprogramování systému	1	kpl		12 000,00 Kč	- Kč	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	
8	Uvedení systému JC do provozu, odzkoušení a zkušební provoz	1	kpl		2 000,00 Kč	- Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
9	Měření strukturované kabeláže a vystavení protokolu o měření	1	kpl		8 000,00 Kč	- Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	
10	Komplexní zkoušky systémů	1	kpl		3 000,00 Kč	- Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
11	Školení								
	Zaškolení obsluhy a údržby	1	kpl		1 500,00 Kč	- Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
12	Likvidace a odvoz odpadu z realizace a demontáží	1	kpl		7 000,00 Kč	- Kč	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	
13	Návody a manuály	1	kpl		1 500,00 Kč	- Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
14	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci. Mezisoučet	1	soubor	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	
						2 400 Kč	184 296 Kč	186 696 Kč	
	SUMA bez DPH					765 002 Kč	498 993 Kč	1 263 995 Kč	

Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.3 SO 03 Rozvody NN a SLP pravá a centrální část

D.3.4 Technika prostředí staveb

D.3.4.5a ER a EPS

Archivní číslo:

EGPI-7-160379

Číslo zakázky:

32-6244-50-001

03.6 Výkaz výměr - nezpůsobilé výdaje

REKAPITULACE				
EPS	Celkem	498 544 Kč	480 293 Kč	978 837 Kč
ER	Celkem	760 109 Kč	535 955 Kč	1 296 064 Kč
EPS a ER CELKEM bez DPH		1 258 653 Kč	1 016 248 Kč	2 274 901 Kč

Pozn.: Bližší specifikace aktivních prvků EPS a ER je uvedena v Technické zprávě dokumentace.

Uvedené typy výrobků jsou považovány za minimální technické standardy a s nimi byla vyprojektována dokumentace pro provádění stavby.

V případě použití jiné technologie musí být splněny veškeré dále uvedené technické parametry použitého systému i celého řešení dle Technické zprávy dokumentace.

Název položky Specifikace		Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS)								
	Zařízení EPS							
1.01	Ústředna EPS, 2x kruhová linka, čelní ovládací panel CZ, SD karta - kompletní dodávka vystrojené ústředny	1	kpl	42 000,00 Kč	3 601,00 Kč	42 000,00 Kč	3 601,00 Kč	45 601,00 Kč
1.02	AKU 12 V / 17 Ah	2	ks	1 800,00 Kč	65,00 Kč	3 600,00 Kč	130,00 Kč	3 730,00 Kč
1.03	I/O modul na kruhovou linku včetně zkratového izolátoru 4x In / 2x Out - kompletní dodávka včetně krabice a průchodek	3	ks	2 950,00 Kč	260,00 Kč	8 850,00 Kč	780,00 Kč	9 630,00 Kč
1.04	Externí ovládací panel, čelní ovládací panel CZ - kompletní dodávka	1	kpl	24 200,00 Kč	1 150,00 Kč	24 200,00 Kč	1 150,00 Kč	25 350,00 Kč
1.05	GSM komunikátor (pager), 6x aktivací vstup, včetně krabice a zálohovaného napájecího zdroje s AKU dle EN 54-4 - proud a doba zálohy dle použitého typu komunikátoru - kompletní dodávka zařízení	1	kpl	11 000,00 Kč	1 150,00 Kč	11 000,00 Kč	1 150,00 Kč	12 150,00 Kč
1.06	Multisenzorový hlásič včetně zkratového izolátoru	76	ks	1 200,00 Kč	145,00 Kč	91 200,00 Kč	11 020,00 Kč	102 220,00 Kč
1.07	Sokl (patice) hlásičů	76	ks	140,00 Kč	145,00 Kč	10 640,00 Kč	11 020,00 Kč	21 660,00 Kč
1.08	Ochranná mřížka hlásiče - pro hlásiče umístěné v šatnách	6	ks	1 200,00 Kč	145,00 Kč	7 200,00 Kč	870,00 Kč	8 070,00 Kč
1.09	Popisovací štítek pro patice	76	ks	8,00 Kč	80,00 Kč	608,00 Kč	6 080,00 Kč	6 688,00 Kč
1.10	Protiprachový kryt hlásičů	76	ks	8,00 Kč	21,00 Kč	608,00 Kč	1 596,00 Kč	2 204,00 Kč
1.11	Protiprachový kryt patice	76	ks	8,00 Kč	21,00 Kč	608,00 Kč	1 596,00 Kč	2 204,00 Kč
1.12	Standardní tlačítkový hlásič, kompletní	10	ks	1 600,00 Kč	240,00 Kč	16 000,00 Kč	2 400,00 Kč	18 400,00 Kč
1.13	Ochranný průhledný kryt pro tlačítko, včetně plomby	10	ks	120,00 Kč	45,00 Kč	1 200,00 Kč	450,00 Kč	1 650,00 Kč
1.14	Popisný štítek tlačítka	10	ks	20,00 Kč	75,00 Kč	200,00 Kč	750,00 Kč	950,00 Kč
1.15	Podružný el. inst. materiál 4%	1	kpl			8 716,56 Kč		8 716,56 Kč
						226 630,56 Kč	42 593,00 Kč	269 223,56 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
Kabeláž EPS								
2.01	JXFE-R 1x2x0,8 B2caS1D0	1390	m	15,00 Kč	14,00 Kč	20 850,00 Kč	19 460,00 Kč	40 310,00 Kč
2.02	PRAFLAGUARD 1x2x0,8 (B2caS1D0 , funkčnost min. P15-R)	950	m	25,00 Kč	14,00 Kč	23 750,00 Kč	13 300,00 Kč	37 050,00 Kč
2.03	PRAFLAGUARD 2x2x0,8 (B2caS1D0 , funkčnost min. P15-R)	40	m	32,00 Kč	14,00 Kč	1 280,00 Kč	560,00 Kč	1 840,00 Kč
2.04	PRAFLAGUARD 10x2x0,8 (B2caS1D0 , funkčnost min. P15-R)	130	m	105,00 Kč	14,00 Kč	13 650,00 Kč	1 820,00 Kč	15 470,00 Kč
2.05	Značení trasy vedení - kabelové štítky	2510	m	1,00 Kč	1,00 Kč	2 510,00 Kč	2 510,00 Kč	5 020,00 Kč
						62 040,00 Kč	37 650,00 Kč	99 690,00 Kč
Úložné konstrukce EPS								
3.01	Kabelový žlab plný s funkční integritou při požáru P15-R - normová konstrukce 50x60, kompletní včetně víka a uchycení	150	m	560,00 Kč	240,00 Kč	84 000,00 Kč	36 000,00 Kč	120 000,00 Kč
3.02	Instalační trubka ohebná 1225HFPP (bezhalogenová)	50	m	22,00 Kč	30,00 Kč	1 100,00 Kč	1 500,00 Kč	2 600,00 Kč
3.03	Lišta plastová vkladací bezhalogen LHD20x20HF	940	m	76,00 Kč	40,00 Kč	71 440,00 Kč	37 600,00 Kč	109 040,00 Kč
3.04	Uložení pod omítku, kompletní dodávka včetně vysekání, začištění, instalace, zapravení povrchů a výmalby	700	m	25,00 Kč	170,00 Kč	17 500,00 Kč	119 000,00 Kč	136 500,00 Kč
3.05	Značení tras s funkční integritou při požáru dle ČSN 73 095	150	m	4,00 Kč	3,00 Kč	600,00 Kč	450,00 Kč	1 050,00 Kč
3.06	Průraz beton do 30 mm	100	ks	20,00 Kč	70,00 Kč	2 000,00 Kč	7 000,00 Kč	9 000,00 Kč
3.07	Průraz beton do 100 mm	10	ks	20,00 Kč	750,00 Kč	200,00 Kč	7 500,00 Kč	7 700,00 Kč
3.08	Požární ucpávky včetně štítků	2	m2	6 000,00 Kč	2 000,00 Kč	12 000,00 Kč	4 000,00 Kč	16 000,00 Kč
3.09	Podružný el. inst. materiál 4%	1	kpl			7 553,60 Kč		7 553,60 Kč
3.10	Lešení pro instalaci stoupacích vedení na schodištích	1	kpl	- Kč	10 000,00 Kč	- Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
						196 393,60 Kč	223 050,00 Kč	419 443,60 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
	Ostatní EPS							
4.01	Požární kniha	1	ks	279,91 Kč	- Kč	279,91 Kč	- Kč	279,91 Kč
4.02	Projektová dokumentace skutečného provedení	1	kpl	- Kč	18 000,00 Kč	- Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
4.03	Měření kabeláže po úsecích	1	kpl	- Kč	12 000,00 Kč	- Kč	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
4.04	Revize	1	kpl	- Kč	8 000,00 Kč	- Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
4.05	Vypracování diagramu příčin a následků pro naprogramování ústředny	1	kpl	- Kč	11 000,00 Kč	- Kč	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
4.06	Programování ústředny EPS	1	kpl	- Kč	11 000,00 Kč	- Kč	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
4.07	Testovací aerosol	1	ks	1 200,00 Kč	- Kč	1 200,00 Kč	- Kč	1 200,00 Kč
4.08	Funkční zkouška systému	1	kpl	- Kč	9 000,00 Kč	- Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
4.09	Koordinální funkční zkoušky Koordinální funkční zkoušku technicky zajišťuje zkušební technik EPS a koordinuje ji projektant PBRŠ za přítomnosti zkušebních techniků všech připojených ovládaných a doplňujících zařízení. O provedené zkoušce musí být vyhotoven doklad včetně vyhodnocení výsledků zkoušky. Podmínky k provedení zkoušek na předmětu díla organizuje a opatřuje zhotovitel.	1	kpl	- Kč	5 000,00 Kč	- Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
4.10	Komplexní zkoušky Zhotovitel provede komplexní zkoušky celého díla za účelem prokázání kvality, funkčnosti a parametrů dodaného předmětu díla. V návrhu bude podle potřeby projektová dokumentace pro vysvětlení činnosti a rozsahu díla. Komplexní zkouškou se rozumí vyzkoušení vzájemně propojených a na sebe navazujících systémů, které byly předem úspěšně individuálně vyzkoušené, mají potřebné atesty, měření a revize. Rozsah a průběh komplexních zkoušek zhotovitel zkoordinuje s navazujícími systémy a zpracuje harmonogram komplexních zkoušek, které se po odsouhlasení objednatelem stanou závazným podkladem pro přípravu a provedení komplexního vyzkoušení. Na závěr komplexních zkoušek bude sepsán závěrečný protokol, ve kterém bude vyhodnoceno provedení a kvalita zkoušeného díla. Podmínky k provedení zkoušek na předmětu díla organizuje a obstarává zhotovitel. Po ukončení individuálních a komplexních zkoušek je možné zahájit zkušební provoz a po úspěšném ukončení zkušebního provozu bude zahájeno převzetí.	1	kpl	- Kč	5 000,00 Kč	- Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
4.11	Uvedení do provozu Uvedení systému do provozu v souběhu se všemi navazujícími profesemi, na které je zařízení napojeno a řízeno.	1	kpl	- Kč	10 000,00 Kč	- Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
4.12	Školení Zaškolení obsluhy a údržby. Zaškolení obsluhy – zhotovitel provede řádné zaškolení pracovníků obsluhy, kteří budou předané zařízení provozovat a obsluhovat – uživatelé. Zaškolení údržby – zhotovitel provede řádné zaškolení pracovníků údržby, kteří budou zajišťovat údržbu a preventivní prohlídku systémů na základě zhotovitelem vypracovaných Předpisů režimů údržby a preventivních prohlídek systémů.	1	kpl	- Kč	1 500,00 Kč	- Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
4.13	Návody a manuály Zhotovitel předá sadu manuálů a návodů k obsluze všech prvků zařízení v českém jazyce.	1	kpl	- Kč	1 500,00 Kč	- Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
4.14	Likvidace a odvoz odpadu z realizace	1	kpl	12 000,00 Kč	- Kč	12 000,00 Kč	- Kč	12 000,00 Kč
4.15	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.	1	soubor	- Kč	85 000,00 Kč	- Kč	85 000,00 Kč	85 000,00 Kč
						13 479,91 Kč	177 000,00 Kč	190 479,91 Kč
	SUMA CELKEM EPS	1	kpl			498 544,07 Kč	480 293,00 Kč	978 837,07 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
EVAKUAČNÍ ROZHLAS (ER)								
	Zařízení ER							
1.01	RACK 32U 600x600, prosklené dveře, kompletní dodávka včetně napájecího panelu 6 x 230 V	1	kpl	11 500,00 Kč	1 450,00 Kč	11 500,00 Kč	1 450,00 Kč	12 950,00 Kč
1.02	Síťová systémová jednotka VX-3008F 2 audiokanály, 2 + 1 slot na zesilovače, 8 zón	1	ks	40 000,00 Kč	2 500,00 Kč	40 000,00 Kč	2 500,00 Kč	42 500,00 Kč
1.03	Zásuvný modul výkonového zesilovače VX-050DA 500W @ 100V	3	ks	15 000,00 Kč	550,00 Kč	45 000,00 Kč	1 650,00 Kč	46 650,00 Kč
1.04	Systémový napájecí zdroj a manager napájení VX-3150DS nom. 1150 W / max. 1390 W	1	ks	40 000,00 Kč	550,00 Kč	40 000,00 Kč	550,00 Kč	40 550,00 Kč
1.05	AKU 12 V / 100 Ah	2	ks	50 000,00 Kč	250,00 Kč	100 000,00 Kč	500,00 Kč	100 500,00 Kč
1.06	Systémová mikrofonní stanice evakuačního zvukového systému RM-300X, 13 tlačítek	2	ks	18 000,00 Kč	250,00 Kč	36 000,00 Kč	500,00 Kč	36 500,00 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
1.07	Reproduktor BS-1034EN certifikovaný dle EN 54-24, nástěnný, bílý dvoupásmový 10 W @ 100 V odbočky 10/5/3/1 W / 100 V frekvenční rozsah 120 Hz - 20 000 Hz citlivost 89 dB (stř. hod. 1 W / 1 m @ 500 - 5000 Hz Pink Noise) vyzařovací úhel Horizontálně: 360° (500 Hz), 150° (1 kHz), 115° (2 kHz), 100° (4 kHz) vyzařovací úhel Vertikálně: 300° (500 Hz), 130° (1 kHz), 160° (2 kHz), 80° (4 kHz)	118 ks		1 000,00 Kč	150,00 Kč	118 000,00 Kč	17 700,00 Kč	135 700,00 Kč
1.09	Reproduktor 20 W certifikovaný dle EN 54-24, směrový, venkovní provedení, bílý frekvenční rozsah 150 Hz - 18 000 Hz citlivost 92 dB @ 1 W / 1 m vyzařovací úhel 190° (1 kHz)	2 ks		3 000,00 Kč	320,00 Kč	6 000,00 Kč	640,00 Kč	6 640,00 Kč
1.10	Regulátor hlasitosti (min. 10 W), relé nuceného poslechu, provedení Tango bílá	23 ks		990,00 Kč	150,00 Kč	22 770,00 Kč	3 450,00 Kč	26 220,00 Kč
1.11	Popisovací štítek pro reproduktor	118 ks		12,00 Kč	70,00 Kč	1 416,00 Kč	8 260,00 Kč	9 676,00 Kč
1.13	Podružný el. inst. materiál 4%	1 kpl				14 767,44 Kč		14 767,44 Kč
						435 453,44 Kč	37 200,00 Kč	472 653,44 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Cena	
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem	
	Kabeláž ER								
2.01	PRAFLADUR-O 2x2,5 (B2caS1D0, funkčnost min. P15-R)	1315	m	25,00 Kč	14,00 Kč	32 875,00 Kč	18 410,00 Kč	51 285,00 Kč	
2.03	PRAFLAGUARD 1x2x0,8 (B2caS1D0, funkčnost min. P15-R)	420	m	25,00 Kč	14,00 Kč	10 500,00 Kč	5 880,00 Kč	16 380,00 Kč	
2.04	PRAFLAGUARD 4x2x0,8 (B2caS1D0, funkčnost min. P15-R)	230	m	46,00 Kč	14,00 Kč	10 580,00 Kč	3 220,00 Kč	13 800,00 Kč	
2.05	Značení trasy vedení - kabelové štítky	1965	m	1,00 Kč	1,00 Kč	1 965,00 Kč	1 965,00 Kč	3 930,00 Kč	
						55 920,00 Kč	29 475,00 Kč	85 395,00 Kč	
	Úložné konstrukce ER								
3.01	Kabelový žlab plný s funkční integritou při požáru P15-R - normová konstrukce 50x60, kompletní včetně víka a uchycení	440	m	500,00 Kč	240,00 Kč	220 000,00 Kč	105 600,00 Kč	325 600,00 Kč	
3.03	Uložení pod omítku, kompletní dodávka včetně vysekání, začištění, instalace, zapravení povrchů a výmalby	786	m	25,00 Kč	150,00 Kč	19 650,00 Kč	117 900,00 Kč	137 550,00 Kč	
3.05	Značení tras s funkční integritou při požáru dle ČSN 73 095	440	m	3,00 Kč	2,00 Kč	1 320,00 Kč	880,00 Kč	2 200,00 Kč	
3.06	Průraz beton do 30 mm	120	ks	21,00 Kč	70,00 Kč	2 520,00 Kč	8 400,00 Kč	10 920,00 Kč	
3.07	Průraz beton do 100 mm	15	ks	23,00 Kč	700,00 Kč	345,00 Kč	10 500,00 Kč	10 845,00 Kč	
3.08	Požární ucpávky včetně štítků	2	m2	6 000,00 Kč	2 000,00 Kč	12 000,00 Kč	4 000,00 Kč	16 000,00 Kč	
3.09	Podružný el. inst. materiál 4%	1	kpl			10 233,40 Kč		10 233,40 Kč	
3.10	Lešení pro instalaci stoupacích vedení na schodištích	1	kpl	- Kč	9 000,00 Kč	- Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	
						266 068,40 Kč	256 280,00 Kč	522 348,40 Kč	

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Cena	
		Počet	měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem	Celkem
	Ostatní ER								
4.01	Demontáže stávající části rušeného domácího rozhlasu	1	kpl	- Kč	19 000,00 Kč	- Kč	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč
4.02	Provozní kniha ER	1	ks	147,38 Kč	- Kč	147,38 Kč	- Kč	147,38 Kč	147,38 Kč
4.03	Projektová dokumentace skutečného provedení	1	kpl	- Kč	22 000,00 Kč	- Kč	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč
4.04	Měření kabeláže po úsecích	1	kpl	- Kč	5 000,00 Kč	- Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
4.05	Revize	1	kpl	- Kč	8 000,00 Kč	- Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
4.06	Programování síťové systémové jednotky ER	1	kpl	- Kč	12 000,00 Kč	- Kč	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
4.07	Funkční zkouška systému	1	kpl	- Kč	15 000,00 Kč	- Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
4.08	Měření srozumitelnosti dle normy ČSN EN 60849	1	kpl	- Kč	15 000,00 Kč	- Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
4.09	Koordinální funkční zkoušky Koordinální funkční zkoušku technicky zajišťuje zkušební technik ER a koordinuje ji projektant PBRŠ za přítomnosti zkušebních techniků všech připojených ovládaných a doplňujících zařízení. O provedené zkoušce musí být vyhotoven doklad včetně vyhodnocení výsledků zkoušky. Podmínky k provedení zkoušek na předmětu díla organizuje a opatřuje zhotovitel.	1	kpl	- Kč	8 000,00 Kč	- Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
4.10	Komplexní zkoušky Zhotovitel provede komplexní zkoušky celého díla za účelem prokázání kvality, funkčnosti a parametrů dodaného předmětu díla. V návrhu bude podle potřeby projektová dokumentace pro vysvětlení činnosti a rozsahu díla. Komplexní zkouškou se rozumí vyzkoušení vzájemně propojených a na sebe navazujících systémů, které byly předem úspěšně individuálně vyzkoušené, mají potřebné atesty, měření a revize. Rozsah a průběh komplexních zkoušek zhotovitel zkoordinuje s navazujícími systémy a zpracuje harmonogram komplexních zkoušek, které se po odsouhlasení objednatelem stanou závazným podkladem pro přípravu a provedení komplexního vyzkoušení. Na závěr komplexních zkoušek bude sepsán závěrečný protokol, ve kterém bude vyhodnoceno provedení a kvalita zkoušeného díla. Podmínky k provedení zkoušek na předmětu díla organizuje a obstarává zhotovitel. Po ukončení individuálních a komplexních zkoušek je možné zahájit zkušební provoz a po úspěšném ukončení zkušebního provozu bude zahájeno převzetí.	1	kpl	- Kč	8 000,00 Kč	- Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
4.11	Uvedení do provozu Uvedení systému do provozu v souběhu se všemi navazujícími profesemi, na které je zařízení napojeno a řízeno.	1	kpl	- Kč	12 000,00 Kč	- Kč	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
4.12	Školení Zaškolení obsluhy a údržby. Zaškolení obsluhy – zhotovitel provede řádné zaškolení pracovníků obsluhy, kteří budou předané zařízení provozovat a obsluhovat – uživatelé. Zaškolení údržby – zhotovitel provede řádné zaškolení pracovníků údržby, kteří budou zajišťovat údržbu a preventivní prohlídku systémů na základě zhotovitelem vypracovaných Předpisů režimů údržby a preventivních prohlídek systémů.	1	kpl	- Kč	2 000,00 Kč	- Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
4.13	Návody a manuály Zhotovitel předá sadu manuálů a návodů k obsluze všech prvků zařízení v českém jazyce.	1	kpl	- Kč	2 000,00 Kč	- Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
4.14	Likvidace a odvoz odpadu z realizace	1	kpl	2 519,80 Kč	- Kč	2 519,80 Kč	- Kč	2 519,80 Kč
4.15	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.	1	soubor	- Kč	85 000,00 Kč	- Kč	85 000,00 Kč	85 000,00 Kč
						2 667,18 Kč	213 000,00 Kč	215 667,18 Kč
	SUMA CELKEM ER	1	kpl			760 109,02 Kč	535 955,00 Kč	1 296 064,02 Kč

Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.3 SO 03 Rozvody NN a SLP pravá a centrální část

D.3.4 Technika prostředí staveb

D.3.4.5b PZTS, EKV a DS

Archivní číslo:

EGPI-7-160382

1/5

Číslo zakázky:

32-6244-50-001

03.8 Výkaz výměr - nezpůsobilé výdaje

REKAPITULACE			
Materiál a montáže - nezpůsobilé výdaje	276 469 Kč	328 180 Kč	604 649 Kč
PZTS, EKV + DS CELKEM bez DPH	276 469 Kč	328 180 Kč	604 649 Kč

Pozn.: Bližší specifikace aktivních prvků PZTS a EKV+DS je uvedena v Technické zprávě dokumentace.

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
PZTS	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém							
1	Ústředna systému PZTS, až 520 zón, 32 grup, s komunikátorem a zdrojem	1	ks	19 000,00 Kč	2 303,00 Kč	19 000,00 Kč	2 303,00 Kč	21 303,00 Kč
2	Komunikační modul pro integraci ústředny do nadstavbového systému - na Linku 1 (RS-485), rozhraní RS-232, TCP/IP	1	ks	8 500,00 Kč	500,00 Kč	8 500,00 Kč	500,00 Kč	9 000,00 Kč
3	Komunikační interface pro objektově vysílače FAUTOR s protokolem SPELL2	1	ks	8 500,00 Kč	600,00 Kč	8 500,00 Kč	600,00 Kč	9 100,00 Kč
4	Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli	1	ks	9 900,00 Kč	500,00 Kč	9 900,00 Kč	500,00 Kč	10 400,00 Kč
5	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s koncentrátorem	3	ks	6 800,00 Kč	900,00 Kč	20 400,00 Kč	2 700,00 Kč	23 100,00 Kč
6	Akumulátor 12V 18Ah	4	ks	1 500,00 Kč	120,00 Kč	6 000,00 Kč	480,00 Kč	6 480,00 Kč
7	LCD Klávesnice systému PZTS s VGA dotykovým displejem a čtečkou s možností plného programování a ovládání systému	1	ks	10 000,00 Kč	450,00 Kč	10 000,00 Kč	450,00 Kč	10 450,00 Kč
8	LCD klávesnice s vestavěnou čtečkou EM karet, dvouřádkový displej, podsvícení	3	ks	5 500,00 Kč	400,00 Kč	16 500,00 Kč	1 200,00 Kč	17 700,00 Kč
9	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	4	ks	3 700,00 Kč	600,00 Kč	14 800,00 Kč	2 400,00 Kč	17 200,00 Kč
10	PIR detektor dosah 16 m, EOL rez., pohled pod sebe	37	ks	550,00 Kč	250,00 Kč	20 350,00 Kč	9 250,00 Kč	29 600,00 Kč
11	Ofšesové čidlo na trezory s EOL rez. 3mA	1	ks	3 300,00 Kč	400,00 Kč	3 300,00 Kč	400,00 Kč	3 700,00 Kč
12	Polarizovaný MG kontakt, povrchový, svorky, NC	5	ks	255,00 Kč	200,00 Kč	1 275,00 Kč	1 000,00 Kč	2 275,00 Kč
13	Propojovací krabice 16+2 šroubovací svorky do krabice KU68, včetně KU68	5	ks	300,00 Kč	300,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
14	Nezálohovaná plastová vnitřní sířena 110dB s červeným majákem	5	ks	305,00 Kč	250,00 Kč	1 525,00 Kč	1 250,00 Kč	2 775,00 Kč
15	Podružný el. inst. materiál 4%	1	kpl			5 662 Kč		5 662 Kč
	Mezisoučet					147 212 Kč	24 533 Kč	171 745 Kč
KAB-1	Kabeláž a kabelové trasy							
1	J-Y(st)Y 1x2x0,8	100	m	6,00 Kč	15,00 Kč	600,00 Kč	1 500,00 Kč	2 100,00 Kč
2	J-Y(st)Y 2x2x0,8	925	m	8,00 Kč	15,00 Kč	7 400,00 Kč	13 875,00 Kč	21 275,00 Kč
3	FTP Cat5e LS0H (B2caS1D0)	305	m	10,00 Kč	15,00 Kč	3 050,00 Kč	4 575,00 Kč	7 625,00 Kč
4	Kabelový žlab drátěný, GZ, 100/50.	150	m	86,00 Kč	230,00 Kč	12 900,00 Kč	34 500,00 Kč	47 400,00 Kč
5	Nosník nástěnný 300, SZ	140	ks	105,00 Kč	10,00 Kč	14 700,00 Kč	1 400,00 Kč	16 100,00 Kč
6	Spojka žlabu, šroubová	170	ks	10,00 Kč	10,00 Kč	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	3 400,00 Kč
7	Uzemňovací spojka	80	ks	42,00 Kč	10,00 Kč	3 360,00 Kč	800,00 Kč	4 160,00 Kč
8	Přepážka do žlabu 60 včetně šroubů přepážky	150	m	50,00 Kč	30,00 Kč	7 500,00 Kč	4 500,00 Kč	12 000,00 Kč
9	Ohebná plastová trubka - střední mechanická odolnost 750N/5cm, PVC/samozhášivá - průměr 25 mm, včetně zasekání a zapravení povrchů	245	m	9,00 Kč	50,00 Kč	2 205,00 Kč	12 250,00 Kč	14 455,00 Kč
10	Spojovací a upevňovací materiál pro kabelové trasy, včetně značení tras a kabelů, kabelové štičky	1	kpl	3 000,00 Kč	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
	Mezisoučet					56 415 Kč	76 600 Kč	133 015 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
EKV+DS	Elektronická kontrola vstupu a docházkový systém							
1	Síťovatelný kontrolér pro 2 čtečky, wiegand, RS485, v kovovém boxu	3 ks		7 500,00 Kč	1 200,00 Kč	22 500,00 Kč	3 600,00 Kč	26 100,00 Kč
2	Čtečka karet EM-OUTDOOR, EM125KHz 26Bit	3 ks		1 000,00 Kč	220,00 Kč	3 000,00 Kč	660,00 Kč	3 660,00 Kč
3	EL. zámek reverzní, nížoodběrový 12VDC, 270mA	2 ks		1 200,00 Kč	300,00 Kč	2 400,00 Kč	600,00 Kč	3 000,00 Kč
4	Krycí protiplech do zárubně / křídla	2 ks		290,00 Kč	100,00 Kč	580,00 Kč	200,00 Kč	780,00 Kč
5	Samostatný spínaný zdroj 12VDC/50W	3 ks		750,00 Kč	300,00 Kč	2 250,00 Kč	900,00 Kč	3 150,00 Kč
6	1-portový převodník z RS23/485/422 na 10/100Base-Tx	1 ks		4 600,00 Kč	500,00 Kč	4 600,00 Kč	500,00 Kč	5 100,00 Kč
7	Docházkový terminál s vestavěnou EM čtečkou, wiegand, RS485, na sběrnici EKV	1 ks		17 000,00 Kč	2 100,00 Kč	17 000,00 Kč	2 100,00 Kč	19 100,00 Kč
8	Rozvaděč IP66, 400x300x150, povrchová montáž, oceloplechový skelet, montážní příslušenství, vnitřní montážní deska	3 ks		1 700,00 Kč	1 500,00 Kč	5 100,00 Kč	4 500,00 Kč	9 600,00 Kč
9	Podružný el. inst. materiál 4% Mezisoučet	1 kpl				2 297 Kč		2 297 Kč
						59 727 Kč	13 060 Kč	72 787 Kč
KAB-2	Kabeláž a kabelové trasy							
1	FTP Cat5e LSOH (B2caS1D0)	615 m		15,00 Kč	15,00 Kč	9 225,00 Kč	9 225,00 Kč	18 450,00 Kč
2	Ohebná plastová trubka - střední mechanická odolnost 750N/5cm, PVC/samozhášivá - průměr 25 mm, včetně zasekání a zapravení povrchů	210 m		9,00 Kč	50,00 Kč	1 890,00 Kč	10 500,00 Kč	12 390,00 Kč
3	Spojovací a upevňovací materiál pro kabelové trasy, včetně značení tras a kabelů, kabelové štítky	1 kpl		500,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč	250,00 Kč	750,00 Kč
	Mezisoučet					11 615 Kč	19 975 Kč	31 590 Kč

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Cena	
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem	Celkem
OST	Ostatní								
1	Projektová dokumentace skutečného provedení	1	kpl		5 812,00 Kč	- Kč	5 812,00 Kč	5 812,00 Kč	
2	Revize	1	kpl		8 000,00 Kč	- Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	
3	Demontáž stávajícího systému EZS (PZTS) - ústředna, detekční prvky, kabeláž,	20	hod		250,00 Kč	- Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
4	Integrace PZTS do nadstavby SBI - serverová komponenta PZTS + vizualizace, licence okruhů lokalit PZTS, analýza, konzultace, dopravné	1	kpl		48 000,00 Kč	- Kč	48 000,00 Kč	48 000,00 Kč	
5	Integrace EKV+DS do nadstavby SBI - serverová komponenta, (log, docházka, přístup, realTime, external), licence okruhů lokalit EKV, analýza, konzultace, dopravné	1	kpl		95 000,00 Kč	- Kč	95 000,00 Kč	95 000,00 Kč	
6	Stavební zednické přípomocce, zhotovení kabelových prostupů, zhotovení drážek pro uložení kabeláže zapravení maltou a zaomítání štukem (výmalba je součástí stavební části)	30	hod		250,00 Kč	- Kč	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	
7	Protipožární ucpávky	0,25	m2	6 000,00 Kč	2 000,00 Kč	1 500,00 Kč	500,00 Kč	2 000,00 Kč	
8	Uvedení PZTS systému do provozu, nastavení, odzkoušení a zkušební provoz, vypracování podkladů pro naprogramování systému	1	kpl		6 000,00 Kč	- Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	
9	Uvedení EKV + DS systému do provozu, odzkoušení a zkušební provoz, vypracování podkladů pro naprogramování systému	1	kpl		4 000,00 Kč	- Kč	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	
10	Měření strukturované kabeláže a vystavení protokolu o měření	1	kpl		3 400,00 Kč	- Kč	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč	
11	Komplexní zkoušky systémů	1	kpl		2 800,00 Kč	- Kč	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	
12	Školení								
13	Zaškolení obsluhy a údržby	1	kpl		1 500,00 Kč	- Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
14	Likvidace a odvoz odpadu z realizace a demontáží	1	kpl		5 000,00 Kč	- Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
15	Návody a manuály	1	kpl		1 500,00 Kč	- Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.	1	soubor	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	
	Mezisoučet					1 500 Kč	194 012 Kč	195 512 Kč	
	SUMA bez DPH					276 469 Kč	328 180 Kč	604 649 Kč	

SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	SO 03 Rozvody NN, SLP pravá a centr.část-ZV	JKSO	801.32.19
Objekt		SKP	
RZSU_I.ETA	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO-I.etapa	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
16-3571	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO	Náklady na m.j.	
Projektant	GG ARCHICO, a.s.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		Cenová soustava	RTS
Objednatel	Město Uherské Hradiště	Cenová úroveň	CU 2016/I
Dodavatel	Bude určen na základě výběrového řízení	Zakázkové číslo	16-3571
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	573 743	
N	M dodávky celkem	0	
ZRN	celkem	573 743	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	573 743	
	ZRN+ost.náklady+HZS	573 743	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	573 743 Kč
DPH		21,0 %	120 486 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			694 229 Kč

Poznámka :

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet :
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO-I.e	SO 03 Rozvody NN, SLP pravá a centrální

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	259 577	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	314 166	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	573 743	0

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 03 Rozvody NN, SLP pravá a centr.část-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl:	M21	Elektromontáže								
1	PC - SILNOPROUD	Silnoproud - způsobilé výdaje - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	259 576,72	259 576,72				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				259 576,72				
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
2	PC - SLABOPROUD	Slaboproud - způsobilé výdaje - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	244 901,73	244 901,73				
3	PC - SLABOPROUD	Slaboproud - PZTS, EKV, DS - způsobilé výdaje - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	69 264,35	69 264,35				
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				314 166,08				

Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.3 SO 03 Rozvody NN a SLP pravá a centrální část

D.3.4 Technika prostředí staveb

D.3.4.4 Elektroinstalace silnoprůdé

POL.	NÁZEV	TYP	MJ.	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL / MJ	MONTÁŽ / MJ	MATERIÁL / celkem	MONTÁŽ / celkem	CELKEM
				POČET		CENA				
KAB	Kabely a kabelová konstrukce									
1	Silový kabel	CYKY-J 3x2,5	m	300	300	19 Kč	25 Kč	5 700 Kč	7 500 Kč	13 200 Kč
2	Silový kabel	CYKY-J 3x1,5	m	200	200	12 Kč	25 Kč	2 400 Kč	5 000 Kč	7 400 Kč
3	Silový kabel	CYKY-O 3x1,5	m	200	200	12 Kč	25 Kč	2 400 Kč	5 000 Kč	7 400 Kč
4	Vodič	CYA 6 z/žl	m	15	15	15 Kč	25 Kč	225 Kč	375 Kč	600 Kč
5	Ukončení kabelu CYKY 3x2,5		ks		30		133 Kč		3 990 Kč	3 990 Kč
6	Ukončení kabelu CYKY 3x1,5		ks		10		65 Kč		650 Kč	650 Kč
7	Kabelový žlab mřížový - pozinkovaný GZ; 150/100	M2 150/100	m	10	10	145 Kč	230 Kč	1 450 Kč	2 300 Kč	3 750 Kč
8	Spojovací a upevňovací materiál pro žlaby 150/100		kpl	1	1	501 Kč	250 Kč	501 Kč	250 Kč	751 Kč
9	Kabelový žlab mřížový - pozinkovaný GZ; 50/50	M2 50/50	m	40	40	75 Kč	200 Kč	3 000 Kč	8 000 Kč	11 000 Kč
10	Spojovací a upevňovací materiál pro žlaby 50/50		kpl	1	1	1 200 Kč	600 Kč	1 200 Kč	600 Kč	1 800 Kč
11	Spojka žlabu - šroubová		ks	70	70	11 Kč	30 Kč	770 Kč	2 100 Kč	2 870 Kč
12	Uzemňovací spojka		ks	10	10	45 Kč	60 Kč	450 Kč	600 Kč	1 050 Kč
	Drobný montážní materiál - 4%		kpl	1	1			724 Kč	1 455 Kč	2 178 Kč
	Mezisoučet - KAB									56 639 Kč
OSV	Osvětlení									
A3	Přisazené LED svítidlo - kruhové; 31W/230V; opálový PMMA kryt; d=480mm	BRSB4KO480V3/ND	ks	1	1	1 200 Kč	150 Kč	1 200 Kč	150 Kč	1 350 Kč
D1	Přisazené LED svítidlo dvoumodulové - obdélníkové; 27W/230V; matná mřížka	LLL3000RM2KVM4ND	ks	14	14	1 750 Kč	240 Kč	24 500 Kč	3 360 Kč	27 860 Kč
D2	Přisazené LED svítidlo dvoumodulové - obdélníkové; 42W/230V; matná mřížka	LLL4000RM2KVM4ND	ks	12	12	2 000 Kč	200 Kč	24 000 Kč	2 400 Kč	26 400 Kč
E1	Lavesne LED svítidlo jedno modulu Asymetr - obdélníkové; 230V; mikrodiametrický PMMA kryt	AREL4000RMAS4ND	ks	6	6	2 200 Kč	277 Kč	13 200 Kč	1 662 Kč	14 862 Kč
F1	Vestavní LED svítidlo čtyřmodulové - čtvercové; 39W/230V; matná mřížka	ISRAC4KVM4V160/ND1400I3	ks	17	17	2 400 Kč	330 Kč	40 800 Kč	5 610 Kč	46 410 Kč
N1	Nouzové LED svítidlo - čtvercové; přisazené; 3W/230V; symetrická char. U;	OZAWLVNO1SE	ks	2	2	2 300 Kč	180 Kč	4 600 Kč	360 Kč	4 960 Kč
N5	Nouzové LED svítidlo - čtvercové; vestavní; 3W/230V; symetrická char. U; nouzový proud 1A	OZAWLVPO1SE	ks	1	1	2 291 Kč	202 Kč	2 291 Kč	202 Kč	2 493 Kč
	Drobný montážní materiál - 4%		kpl	1	1			4 424 Kč	550 Kč	4 973 Kč
	Mezisoučet - OSV									129 308 Kč
ELM	Elektroinstalační materiál									
1	1-pólový vypínač - zapuštěný (Tango); řaz. 1; 230V/10A; bílý	3558-A01340+3558A-A651B	ks	5	5	120 Kč	90 Kč	600 Kč	450 Kč	1 050 Kč
2	Tlačítkový ovladač - zapuštěný (Tango); řaz. 1; 230V/10A; bílý	3558-A91342+3558A-A651B	ks	9	9	130 Kč	82 Kč	1 170 Kč	738 Kč	1 908 Kč

POL.	NÁZEV	TYP	MJ.	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL / MJ	MONTÁŽ / MJ	MATERIÁL / celkem	MONTÁŽ / celkem	CELKEM
				POČET				CENA		
3	1-fázová zásuvka - zapuštěná (Tango); 230V/16A; s clonkami; bílá	5518A-2359B	ks	17	17	115 Kč	35 Kč	1 955 Kč	595 Kč	2 550 Kč
4	Rámeček - jednonásobný (Tango); bílý	3901A-B10B	ks	17	17	22 Kč	7 Kč	374 Kč	119 Kč	493 Kč
5	Rámeček - dvojnásobný, vodorovný (Tango); bílý	3901A-B20B	ks	1	1	40 Kč	8 Kč	40 Kč	8 Kč	48 Kč
6	Rámeček - čtyřnásobný, vodorovný (Tango); bílý	3901A-B40B	ks	3	3	70 Kč	9 Kč	210 Kč	27 Kč	237 Kč
7	Krabice předstrojová - pod omítku	KP68/2 KA	ks	17	17	5 Kč	25 Kč	85 Kč	425 Kč	510 Kč
8	Krabice předstrojová dvojnásobná - pod omítku	KP64/2 KA	ks	1	1	45 Kč	36 Kč	45 Kč	36 Kč	81 Kč
9	Krabice předstrojová čtyřnásobná - pod omítku	KP64/4 KA	ks	3	3	70 Kč	45 Kč	210 Kč	135 Kč	345 Kč
10	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí - pod omítku	KU68-1903 KA	ks	10	10	40 Kč	100 Kč	400 Kč	1 000 Kč	1 400 Kč
11	Krabice odbočná s průchodkami a svorkovnicí - nástěnná	8107KA	ks	5	5	90 Kč	95 Kč	450 Kč	475 Kč	925 Kč
	Drobný montážní materiál - 4%		kpl	1	1			222 Kč	160 Kč	382 Kč
	Mezisoučet - ELM									9 929 Kč
OST	Ostatní									
1	Revize el. zařízení		hod		20		350 Kč		7 000 Kč	7 000 Kč
2	Komplexní vyzkoušení		hod		15		350 Kč		5 250 Kč	5 250 Kč
3	Měření izolačního stavu kabelů		hod		10		350 Kč		3 500 Kč	3 500 Kč
4	Demontáže - rozváděče, přístroje, kabely		hod		100		280 Kč		28 000 Kč	28 000 Kč
5	Stavební zebranice připomoc - zhotovení kabelových průstupu, drážek ve stěnách pro uložení kabelů a otvorů ve stěnách pro zapuštěnou montáž vypínačů a zásuvek; zapojení nových a starých drátů		hod		90		195 Kč		17 550 Kč	17 550 Kč
6	Úklid staveniště		hod		20		120 Kč		2 400 Kč	2 400 Kč
	Mezisoučet - OST									63 700 Kč
REK	Celková rekapitulace									
	Cena bez DPH									259 577 Kč
	DPH (21%)			21%						54 511 Kč
	Cena s DPH									314 088 Kč

Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.3 SO 03 Rozvody NN a SLP pravá a centrální část

D.3.4 Technika prostředí staveb

D.3.4.5d Elektroinstalace slaboproudé

Archivní číslo:

EGPI-7-160388

1/3

Číslo zakázky:

32-6244-50-001

03.8 Výkaz výměr - způsobilé výdaje

REKAPITULACE			
Materiál a montáže - způsobilé výdaje	203 090 Kč	41 812 Kč	244 902 Kč
SLP CELKEM bez DPH	203 090 Kč	41 812 Kč	244 902 Kč

Pozn.: Bližší specifikace aktivních prvků SLP je uvedena v Technické zprávě dokumentace.

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem		Cena	
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem	
SKS	Strukturovaný kabelážní systém (datové rozvody)								
1	Optická zásuvka na 4 simplexní spojky SC/LC (distribuční rozv. 1.PP)	1	ks	170,00 Kč	1 400,00 Kč	170,00 Kč	1 400,00 Kč	1 570,00 Kč	
2	SC spojka, 5M, simplex (d.rozv. 1.PP)	4	ks	19,00 Kč	50,00 Kč	76,00 Kč	200,00 Kč	276,00 Kč	
3	Optický patch kabel 9/125, SC/SC, 5M, 1m (d.rozv. 1.PP)	1	ks	332,00 Kč	15,00 Kč	332,00 Kč	15,00 Kč	347,00 Kč	
4	Kryt zásuvky komunikační bílá (stejný design jako silnoproudě) do spol. rámečku	9	ks	60,00 Kč	20,00 Kč	540,00 Kč	180,00 Kč	720,00 Kč	
5	Maska 2 porty	9	ks	28,60 Kč	20,00 Kč	257,40 Kč	180,00 Kč	437,40 Kč	
6	Keystone RJ 6A	18	ks	70,00 Kč	90,00 Kč	1 260,00 Kč	1 620,00 Kč	2 880,00 Kč	
7	WiFi access point (možnost oddělení přístupu žáků)	2	ks	3 200,00 Kč	600,00 Kč	6 400,00 Kč	1 200,00 Kč	7 600,00 Kč	
8	HDMI zásuvka (stejný design jako silnoproudě) do spol. rámečku k sil.	6	ks	1 700,00 Kč	250,00 Kč	10 200,00 Kč	1 500,00 Kč	11 700,00 Kč	
9	Propojovací HDMI kabel (délka 10m)	3	ks	305,00 Kč	300,00 Kč	915,00 Kč	900,00 Kč	1 815,00 Kč	
10	Router pro připojení k Internetu s možností filtrování webového obsahu	1	ks	19 000,00 Kč	1 000,00 Kč	19 000,00 Kč	1 000,00 Kč	20 000,00 Kč	
11	Hlavní školní sever – specifikace viz. Technická zpráva SLP, instalace a základní nastavení a zprovoznění	1	ks	137 000,00 Kč	10 657,00 Kč	137 000,00 Kč	10 657,00 Kč	147 657,00 Kč	
12	Podružný el. inst. materiál 4% Mezisoučet	1	kpl			7 046 Kč		7 046 Kč	
						183 196 Kč	18 852 Kč	202 048 Kč	

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena	Cena	Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
KAB-1	Kabeláž a kabelové trasy - SKS							
1	Optický kabel 4vl. 9/125. LSOH, breakout, singlemode	80	m	13,00 Kč	17,00 Kč	1 040,00 Kč	1 360,00 Kč	2 400,00 Kč
2	STP Cat 6A LSOH (B2caS1D0)	800	m	13,00 Kč	15,00 Kč	10 400,00 Kč	12 000,00 Kč	22 400,00 Kč
3	Ohebná plastová trubka - střední mechanická odolnost 750N/5cm, PVC/samozhášivá - průměr 25 mm, včetně zasekání a zapravení povrchů	120	m	9,00 Kč	50,00 Kč	1 080,00 Kč	6 000,00 Kč	7 080,00 Kč
4	Vkládací plastová lišta 20x20 bílá, včetně vika, bezhalogenová, samozhášivá Mezisoučet	5	m	75,00 Kč	40,00 Kč	375,00 Kč	200,00 Kč	575,00 Kč
						12 895 Kč	19 560 Kč	32 455 Kč
JČ	Systém jednotného času							
1	Kulaté analogové hodiny 40cm, nástěnné, jednostranné - minutová linka 24V	3	ks	1 950,00 Kč	300,00 Kč	5 850,00 Kč	900,00 Kč	6 750,00 Kč
2	Podružný el. inst. materiál 4% Mezisoučet	1	kpl			234 Kč		234 Kč
						6 084 Kč	900 Kč	6 984 Kč
KAB-3	Kabeláž a kabelové trasy - JČ							
1	CYKY-O 2x1.5	50		12,00 Kč	15,00 Kč	600,00 Kč	750,00 Kč	1 350,00 Kč
2	Ohebná plastová trubka - střední mechanická odolnost 750N/5cm, PVC/samozhášivá - průměr 25 mm, včetně zasekání a zapravení povrchů Mezisoučet	35	m	9,00 Kč	50,00 Kč	315,00 Kč	1 750,00 Kč	2 065,00 Kč
						915 Kč	2 500 Kč	3 415 Kč
	SUMA bez DPH					203 090 Kč	41 812 Kč	244 902 Kč

Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.3 SO 03 Rozvody NN a SLP pravá a centrální část

D.3.4 Technika prostředí staveb

D.3.4.5b PZTS, EKV a DS

Archivní číslo:

EGPI-7-160382

1/3

Číslo zakázky:

32-6244-50-001

03.8 Výkaz výměr - způsobilé výdaje

REKAPITULACE			
Materiál a montáže - způsobilé výdaje	62 743 Kč	6 521 Kč	69 264 Kč
PZTS, EKV + DS CELKEM bez DPH	62 743 Kč	6 521 Kč	69 264 Kč

Pozn.: Bližší specifikace aktivních prvků PZTS a EKV+DS je uvedena v Technické zprávě dokumentace.

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ		Montáž / MJ	Materiál	Montáž

	Název položky Specifikace	Výměra		Cena		Celkem	Celkem	Cena
		Počet	Měr. Jed.	Materiál / MJ	Montáž / MJ	Materiál	Montáž	Celkem
EKV+DS	Elektronická kontrola vstupu a docházkový systém							
1	Sířovatelný kontrolér pro 2 čtečky, wiegand, RS485, v kovovém boxu	1	ks	7 000,00 Kč	981,00 Kč	7 000,00 Kč	981,00 Kč	7 981,00 Kč
2	Čtečka karet EM-OUTDOOR, EM125KHz 26Bit	2	ks	1 500,00 Kč	220,00 Kč	3 000,00 Kč	440,00 Kč	3 440,00 Kč
3	EL. zámek reverzní, nížoodběrový 12VDC, 270mA	3	ks	1 200,00 Kč	300,00 Kč	3 600,00 Kč	900,00 Kč	4 500,00 Kč
4	Krycí protiplech do zárubně / křídla	3	ks	290,00 Kč	100,00 Kč	870,00 Kč	300,00 Kč	1 170,00 Kč
5	Samostatný spínaný zdroj 12VDC/50W	1	ks	750,00 Kč	300,00 Kč	750,00 Kč	300,00 Kč	1 050,00 Kč
6	Rozvaděč IP66, 400x300x150, povrchová montáž, oceloplechový skelet, montážní příslušenství, vnitřní montážní deska	1	ks	1 610,00 Kč	1 500,00 Kč	1 610,00 Kč	1 500,00 Kč	3 110,00 Kč
7	A/V Interkom 3x2 tlačítka, klávesnice, PoE, nerez, IP53, s nerez stříškou na povrchovou instalaci s interní čtečkou karet RFID	1	ks	21 000,00 Kč	900,00 Kč	21 000,00 Kč	900,00 Kč	21 900,00 Kč
8	A/V Interkom 3x2 tlačítka, klávesnice, PoE, nerez, IP53, s nerez stříškou pro podomítkovou instalaci s interní čtečkou karet RFID	1	ks	22 500,00 Kč	1 200,00 Kč	22 500,00 Kč	1 200,00 Kč	23 700,00 Kč
9	Podružný el. inst. materiál 4%	1	kpl			2 413 Kč		2 413 Kč
	Mezisoučet					62 743 Kč	6 521 Kč	69 264 Kč
	SUMA bez DPH					62 743 Kč	6 521 Kč	69 264 Kč

SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	SO 04 Bezbariérový přístup-NV	JKSO	801.32.19
Objekt		SKP	
RZSU_I.ETA	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO-I.etapa	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
16-3571	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO	Náklady na m.j.	
Projektant	GG ARCHICO, a.s.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		Cenová soustava	RTS
Objednatel	Město Uherské Hradiště	Cenová úroveň	CU 2016/I
Dodavatel	Bude určen na základě výběrového řízení	Zakázkové číslo	16-3571
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	81 693	
Z	PSV celkem	57 935	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	139 628	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	139 628	
	ZRN+ost.náklady+HZS	139 628	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	139 628 Kč
DPH		21,0 %	29 322 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			168 950 Kč

Poznámka :

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet :
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO-I.e	SO 04 Bezbariérový přístup-NV

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	9 436	0	0	0	0
3 Svisté a kompletní konstrukce	52 752	0	0	0	0
5 Komunikace	8 416	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 407	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 700	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 460	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 182	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	56 175	0	0	0
783 Nátěry	0	578	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	522	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	81 693	57 935	0	0	0

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 betonový květináč:((0,9*0,3)*5)*8	m2	10,80 10,80	65,00	702,00				
2	PC-VÝSADBA KV	Výsadba rostlin v květináčích - D+M betonový květináč:8	ks	8,00 8,00	950,00	7 600,00				
3	10371500	Substrát zahradnický B VL betonový květináč:(0,9*0,3*0,5)*8	m3	1,08 1,08	1 050,00	1 134,00	0,60000	0,65		
	Celkem za	1 Zemní práce				9 436,00		0,65		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
4	349121001R00	Montáž prefa. drobné architektury od 0,2 do 1,5 t betonový květináč:8	kus	8,00 8,00	1 500,00	12 000,00	0,02513	0,20		
5	389381001R00	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí Bobetonování schodiště:(0,59*1,0*0,3)	m3	0,18 0,18	4 250,00	752,25	2,56981	0,45		
6	PC-BET.KVĚTINÁ	Betonový květináč 1000/400/600 mm - D+M+D betonový květináč:8	ks	8,00 8,00	5 000,00	40 000,00	0,27500	2,20		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				52 752,25		2,86		
Díl: 5		Komunikace								
7	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Rampa tělocvična:(8,375*1,5)	m2	12,56 12,56	150,00	1 884,38	0,22050	2,77		
8	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Rampa tělocvična:(8,375*1,5)	m2	12,56 12,56	220,00	2 763,75	0,07390	0,93		
9	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Rampa tělocvična:8,375	m	8,38 8,38	150,00	1 256,25	0,00033	0,00		
10	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:	m	1,50	220,00	330,00	0,18500	0,28		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Rampa tělocvična:								
		Betonový obrubník:1,5		1,50						
11	59217020	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm	kus	1,52	100,00	151,50	0,04210	0,06		
		Ztratině:								
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Rampa tělocvična:								
		Betonový obrubník:1,5*1,01		1,52						
12	59245110	Dlažba sklad. zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	12,69	160,00	2 030,10	0,12900	1,64		
		Ztratině:								
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Rampa tělocvična:(8,375*1,5)*1,01		12,69						
	Celkem za	5 Komunikace				8 415,97		5,68		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce								
13	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem	m3	1,76	800,00	1 407,04	2,12300	3,73		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Rampa tělocvična:(8,375*1,5)*(0,0+0,28)/2		1,76						
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 407,04		3,73		
Díl:	96	Bourání konstrukcí								
14	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	45,00	25,00	1 125,00	0,00005	0,00	-0,00100	-0,05
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Odkaz č:								
		1.PP - stáv.ocel.zábradlí:(1,5*30,0)		45,00						
15	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,17	4 500,00	782,10	0,00147	0,00	-2,40000	-0,42
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Odkaz ch:								
		1.PP - stáv.ŽB stěna:((1,5*0,54)+(0,42*0,14))*0,2		0,17						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
16	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz ch: 1.PP - stáv.ŽB stěna:(0,54+0,68)	m	1,22	650,00	793,00			-0,00046	0,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 700,10		0,00		-0,46
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	12,92	500,00	6 459,77				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 459,77				
Díl:	711	Izolace proti vodě								
18	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Rampa tělocvična:(8,375*(0,0+0,48)/2)*2	m2	4,02	220,00	884,40	0,00008	0,00		
19	28323136	Fólie nopová l=20m, nopy 8 mm Žlratné: v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Rampa tělocvična:(8,375*(0,0+0,48)/2)*2*1,20	m2	4,82	50,00	241,20	0,00015	0,00		
20	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	11,26	5,00	56,28				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 181,88		0,00		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
21	PC - 767 - Z/01	Ocel.vodic.tyč DN 55mm+madlo DN 31,8mm-matný nerez (56,3kg) vč.kotvení viz.výpis výrobků zámečnic-D+M v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: v.č. D.4.1.: Z/1:1	ks	1,00	23 000,00	23 000,00				
22	PC - 767 - Z/03	Ocelové zábradlí ocelové kce rampy (49,60 kg) vč. vodicí tyče viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	1,00	5 500,00	5 500,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		v.č. D.4.1.7:								
		Z/3:1		1,00						
23	PC - 767 - Z/04	Ocelová konstrukce rampy (111,43kg) vč.podlahového roštu,kotvení viz.výpis výrobků zámečnických-D+M+N	ks	1,00	17 500,00	17 500,00				
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		v.č. D.4.1.7:								
		Z/4:1		1,00						
24	PC - 767 - Z/05	Čistící rohož 1500/1410 mm s kartáčem h=20+10 mm viz.výpis výrobků zámečnických-D+M+N	ks	1,00	7 500,00	7 500,00				
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		v.č. D.4.1.7:								
		Z/5:1		1,00						
25	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	535,00	5,00	2 675,00				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				56 175,00				
Díl:	783	Nátěry								
26	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	2,82	160,00	451,20	0,00031	0,00		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		v.č. D.4.1.7:								
		Z/3: (1,41*1,0)*2		2,82						
27	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,82	45,00	126,90	0,00008	0,00		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		v.č. D.4.1.7:								
		Z/3: (1,41*1,0)*2		2,82						
	Celkem za	783 Nátěry				578,10		0,00		
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-NV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
28	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 4 t	t	0,46	200,00	92,54				
29	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 4 t	t	4,16	22,00	91,61				
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,46	200,00	92,54				
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,85	20,00	37,01				
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,46	450,00	208,21				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				521,90				

SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV	JKSO	801.32.19
Objekt		SKP	
RZSU_I.ETA	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO-I.etapa	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
16-3571	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO	Náklady na m.j.	
Projektant	GG ARCHICO, a.s.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		Cenová soustava	RTS
Objednatel	Město Uherské Hradiště	Cenová úroveň	CU 2016/I
Dodavatel	Bude určen na základě výběrového řízení	Zakázkové číslo	16-3571
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	641 300	
Z	PSV celkem	60 812	
R	M práce celkem	924 521	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	1 626 632	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	1 626 632	
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 626 632	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	1 626 632 Kč
DPH		21,0 %	341 593 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 968 225 Kč

Poznámka :

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet :
Objekt :	RZŠU I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO-I.e	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	20 793	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	20 546	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	206 724	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	9 421	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	58 136	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	72	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 603	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	350	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	107	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 373	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních staveb	5 041	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	162 509	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	73 428	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	5 773	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	29 453	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	3 780	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	13 224	0	0	0
783 Nátěry	0	793	0	0	0
784 Malby	0	7 789	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	6 171	0
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahů	0	0	0	918 350	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	68 196	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	641 300	60 812	0	924 521	0

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz v+z: 1.PP - úroveň -2,980 až -4,200: stáv.m.č. 0,44 až 0,47:((2,085*2,72)+(0,9*0,17))*1,22	m3	7,11	1 450,00	10 302,98				
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz v+z: 1.PP - úroveň -2,980 až -4,200: stáv.m.č. 0,44 až 0,47:((2,085*2,72)+(0,9*0,17))*1,22	m3	7,11	550,00	3 908,03				
3	162201203R00	Vodorovně přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz v+z: 1.PP - úroveň -2,980 až -4,200: stáv.m.č. 0,44 až 0,47:((2,085*2,72)+(0,9*0,17))*1,22	m3	7,11	220,00	1 563,21				
4	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz v+z: 1.PP - úroveň -2,980 až -4,200: stáv.m.č. 0,44 až 0,47:((2,085*2,72)+(0,9*0,17))*1,22	m3	7,11	220,00	1 563,21				
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz v+z: 1.PP - úroveň -2,980 až -4,200: stáv.m.č. 0,44 až 0,47:((2,085*2,72)+(0,9*0,17))*1,22	m3	7,11	25,00	177,64				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
6	171201211R00	Skládkovné zemina v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1: Odkaz v+z: 1.PP - úroveň -2,980 až -4,200: stáv.m.č. 0,44 až 0,47: $((2,085*2,72)+(0,9*0,17))*1,22*1,985$	t	14,10	220,00	3 102,99				
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1: Odkaz v+z: 1.PP - úroveň -4,200: stáv.m.č. 0,44 až 0,47: $((2,085*2,72)+(0,9*0,17))$	m2	5,82	30,00	174,73				
Celkem za		1 Zemní práce				20 792,77				
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání								
8	273326131R00	Zákl. desky z betonu železového vodostaveb. C25/30 v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1: ŽB desku výtahu: Úroveň -3,900 až -4,150 : $(2,62*2,085)*0,25$ Úroveň -3,150 až -3,900: $((1,91*0,17)+(1,91*0,265)+(2,085*0,61))*0,75$	m3	2,94	3 550,00	10 446,59	2,62628	7,73		
9	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1: ŽB desku výtahu: Úroveň -3,150 až -3,900: $(1,91+1,65+1,91)*0,75$	m2	4,10	550,00	2 256,38	0,03920	0,16		
10	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1: ŽB desku výtahu:	m2	4,10	125,00	512,81				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Uroveň -3,150 až -3,900:(1,91+1,65+1,91)*0,75		4,10						
11	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R) v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: ŽB desku výtahu:(68,0*0,001)	t	0,07	28 000,00	1 904,00	1,02174	0,07		
12	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: ŽB desku výtahu:(167,48*0,001)	t	0,17	28 000,00	4 690,00	1,05702	0,18		
13	PC-DISTAN.PRVK	Ocelové distanční prvky UTH 15 - D+M v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: ŽB desku výtahu: Distanční prvky výšky 149 mm :2,45	bm	2,45	55,00	134,75				
14	PC-DISTAN.PRVK	Ocelové distanční prvky UTH 50 - D+M v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: ŽB desku výtahu: Distanční prvky výšky 494 mm :2,00	bm	2,00	175,00	350,00				
15	PC-DISTAN.PRVK	Ocelové distanční prvky UTH 04 - D+M v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: ŽB desku výtahu: Distanční prvky výšky 44 mm :2,45	bm	2,45	29,00	71,05				
16	PC-DISTAN.PRVK	Ocelové distanční prvky UTH 13 - D+M v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: ŽB desku výtahu: Distanční prvky výšky 134 mm :4,00	bm	4,00	45,00	180,00				
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				20 545,57		8,14		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce								
17	310238211RT1	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,18	4 750,00	831,25	1,73916	0,30		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Výtahová šachta:								
		1.PP - m.č. 0,44:								
		Zazdivání otvoru 1250/200/700 mm:(1,25*0,2)*0,7		0,18						
18	311231116R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10	m3	34,00	4 500,00	153 018,45	1,90564	64,80		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Výtahová šachta:								
		1.PP - m.č. 0,44 ;								
		Úroveň -3,400 až +0,000:((2,72*0,17)+(1,82*0,255)+(0,9*0,325))*3,4		4,14						
		1.NP - m.č. 1,29:								
		Úroveň +0,000 až +4,750 :((3,45*0,27)+(3,45*0,43))*4,75		11,47						
		2.NP - m.č. 2,29:								
		Úroveň +4,750 až +9,500:((2,85*0,27)+(2,85*0,39))*4,75		8,93						
		3.NP - m.č. 3,25:								
		Úroveň +9,500 až +13,500:((3,0*0,27)+(3,0*0,43)+(1,65*0,28))*4,0-(1,25*2,27)*0,28		9,45						
19	317168113R00	Překlad keramický plochý 115x71x1500 mm	kus	7,00	325,00	2 275,00	0,02696	0,19		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		v.č. D.4.1.:								
		P/4:(1+2+2+2)		7,00						
20	317321311R00	Beton překladů železový C 16/20	m3	0,68	3 750,00	2 567,63	2,52501	1,73		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Odkaz j:								
		Profil 4*I č.100 mm :								
		1.NP - stáv.m.č. 1,29:(1,55*0,75*0,1)		0,12						
		Mezisoučet		0,12						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Odkaz j:								
		Profil 2*I č.160 mm :								
		1.NP - stáv.m.č. 1,28:(2,2*0,575*0,16)		0,20						
		2.NP - stáv.m.č. 2,28:(2,2*0,59*0,16)		0,21						
		3.NP - stáv.m.č. 3,24:(2,2*0,45*0,16)		0,16						
		Mezisoučet		0,57						
21	317351107R00	Bednění překladů - zřízení	m2	4,01	550,00	2 203,30	0,00884	0,04		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Odkaz j:								
		Profil 4*I č.100 mm :								
		1.NP - stáv.m.č. 1,29:(1,25*0,75)		0,94						
		Mezisoučet		0,94						
		Odkaz j:								
		Profil 2*I č.160 mm :								
		1.NP - stáv.m.č. 1,28:(1,9*0,575)		1,09						
		2.NP - stáv.m.č. 2,28:(1,9*0,59)		1,12						
		3.NP - stáv.m.č. 3,24:(1,9*0,45)		0,86						
		Mezisoučet		3,07						
22	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	4,01	175,00	701,05				
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Odkaz j:								
		Profil 4*I č.100 mm :								
		1.NP - stáv.m.č. 1,29:(1,25*0,75)		0,94						
		Mezisoučet		0,94						
		Odkaz j:								
		Profil 2*I č.160 mm :								
		1.NP - stáv.m.č. 1,28:(1,9*0,575)		1,09						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2.NP - stáv.m.č. 2,28:(1,9*0,59)		1,12						
		3.NP - stáv.m.č. 3,24:(1,9*0,45)		0,86						
		Mezisoučet		3,07						
23	317944311RT2	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.10	†	0,06	32 000,00	1 782,40	1,09000	0,06		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Odkaz j:								
		Profil 4*I č.100 mm :								
		1.NP - stáv.m.č. 1,29:(1,55*4)*8,32*0,001*1,08		0,06						
24	317944313RT3	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.16	†	0,26	32 000,00	8 166,40	1,09000	0,28		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Odkaz j:								
		Profil 2*I č.160 mm :								
		1.NP - stáv.m.č. 1,28:(2,2*2)*17,9*0,001*1,08		0,09						
		2.NP - stáv.m.č. 2,28:(2,2*2)*17,9*0,001*1,08		0,09						
		3.NP - stáv.m.č. 3,24:(2,2*2)*17,9*0,001*1,08		0,09						
25	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	26,12	650,00	16 979,63	0,27213	7,11		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Výtahová šachta:								
		1.PP - m.č. 0,44 :								
		Úroveň -3,400 až +0,900:(1,65*3,4)-(1,25*2,27)		2,77						
		Úroveň -2,950 až -0,650:(1,7*2,3)-(1,25*2,27)		1,07						
		1.NP - m.č. 1,29:								
		Úroveň +0,000 až +4,750 :(1,65*4,75)-(1,25*2,27)		5,00						
		Úroveň +0,900 až +5,650:(1,65*4,75)-(1,25*2,27)		5,00						
		2.NP - m.č. 2,29:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Uroveň +4,750 až +9,500:(1,65*4,75)-(1,25*2,27)		5,00						
		Uroveň +5,650 až +10,400:(1,65*4,75)-(1,25*2,27)		5,00						
		3.NP - m.č. 3.25:								
		Uroveň +10,400 až +13,500:(1,65*3,1)-(1,25*2,27)		2,28						
26	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	2,42	675,00	1 634,85	0,18324	0,44		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Odkaz j:								
		Profil 4*I č.100 mm :								
		1.NP - stáv.m.č. 1,29:(1,55*0,1)*2		0,31						
		Mezisoučet		0,31						
		Odkaz j:								
		Profil 2*I č.160 mm :								
		1.NP - stáv.m.č. 1,28:(2,2*0,16)*2		0,70						
		2.NP - stáv.m.č. 2,28:(2,2*0,16)*2		0,70						
		3.NP - stáv.m.č. 3,24:(2,2*0,16)*2		0,70						
		Mezisoučet		2,11						
27	346244811R00	Přízdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm	m2	1,65	525,00	866,25	0,16952	0,28		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		1.PP - přízdívka tl.100 mm:								
		Uroveň -3,850 až -2,850:(1,65*1,0)		1,65						
28	346481121R00	Zaplentování rýh pod stropy rabicovým pletivem	m2	8,54	435,00	3 713,81	0,00846	0,07		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Odkaz j:								
		Profil 4*I č.100 mm :								
		1.NP - stáv.m.č. 1,29:(1,55*1,25)		1,94						
		Mezisoučet		1,94						
		Odkaz j:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Profil 2*1 č.160 mm :								
		1.NP - stáv.m.č. 1,28:(2,2*1,0)		2,20						
		2.NP - stáv.m.č. 2,28:(2,2*1,0)		2,20						
		3.NP - stáv.m.č. 3,24:(2,2*1,0)		2,20						
		Mezisoučet		6,60						
29	PC-OCEL.KOTVY	Ocelové kotvy (2 ks/m2) pro kotvení přizdívaného zdiva výtahu ke stávajícímu zdivu - D+M	ks	217,89	55,00	11 984,06				
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1 :								
		Výťahová šachta:								
		1.PP - m.č. 0,44 :								
		Úroveň -3,400 až +0,000:((2,72*3,4)+(1,82*3,4)+(0,9*3,4))*2		36,99						
		1.NP - m.č. 1,29:								
		Úroveň +0,000 až +4,750 :((3,45*4,75)+(3,45*4,75))*2		65,55						
		2.NP - m.č. 2,29:								
		Úroveň +4,750 až +9,500:((2,85*4,75)+(2,85*4,75))*2		54,15						
		3.NP - m.č. 3,25:								
		Úroveň +9,500 až +13,500:((3,0*4,0)+(3,0*4,0)+(1,65*4,0))*2		61,20						
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				206 724,07		75,30		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce								
30	411121254R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 330 cm	kus	8,00	295,00	2 360,00	0,00713	0,06		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1 :								
		Výťahová šachta - skladba S2:								
		PZD 31./10:8		8,00						
31	417321414R00	Žtuzující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	0,70	2 950,00	2 052,02	2,52511	1,76		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Výtahová šachta - Větec VI:								
		1.PP - m.č. 0,44: (2,085*0,15)*0,1		0,03						
		1.NP - m.č. 1,29: ((2,085*0,15)*2+1,91*(0,25+0,17))*0,1		0,14						
		2.NP - m.č. 2,29: ((2,085*0,15)*2+1,91*(0,3+0,43))*0,1		0,20						
		3.NP - m.č. 3,25: ((2,085*0,15)*2+1,91+(0,27+0,39))*0,1		0,32						
32	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	2,85	455,00	1 295,84	0,05242	0,15		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Výtahová šachta - Větec VI:								
		1.PP - m.č. 0,44: (1,91+1,65)*2*0,1		0,71						
		1.NP - m.č. 1,29: (1,91+1,65)*2*0,1		0,71						
		2.NP - m.č. 2,29: (1,91+1,65)*2*0,1		0,71						
		3.NP - m.č. 3,25: (1,91+1,65)*2*0,1		0,71						
33	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	2,85	125,00	356,00				
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Výtahová šachta - Větec VI:								
		1.PP - m.č. 0,44: (1,91+1,65)*2*0,1		0,71						
		1.NP - m.č. 1,29: (1,91+1,65)*2*0,1		0,71						
		2.NP - m.č. 2,29: (1,91+1,65)*2*0,1		0,71						
		3.NP - m.č. 3,25: (1,91+1,65)*2*0,1		0,71						
34	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,03	28 000,00	730,80	1,01665	0,03		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Výtahová šachta - Větec VI: (33,0*2)*0,395*0,001		0,03						
35	59341227	Deska stropní plná PZD 31/10 209x29x9 cm	kus	8,08	325,00	2 626,00	0,13200	1,07		
		Ztravné:								
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Výtahová šachta - skladba S2: PZD 31,/10:8*1,01		8,08						
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				9 420,66		3,06		
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní								
36	601016195R00	Penetrace hloubková stropů v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Výtahová šachta - předsíň: 3.NP - m.č. 3,25: Úroveň +13,500 :{(1,65*0,66)+(1,65*1,91)}	m2	4,24	45,00	190,82	0,00033	0,00		
37	602016195R00	Penetrace hloubková stěn v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Výtahová šachta - předsíň: 1.PP - m.č. 0,44: Úroveň -1,750 až +0,900: {(1,65*2,65)-(1,0*2,05)} 1.NP - m.č. 1,29: Úroveň +1,050 až +5,: {(1,65*4,45)+(1,5+0,9+1,5)*0,2)-(0,9*1,5)} 2.NP - m.č. 2,29: Úroveň +5,650 až +9,850: {(1,65*4,2)+(1,5+0,9+1,5)*0,2)-(0,9*1,5)} 3.NP - m.č. 3,25: Úroveň +10,00 až +13,500 : {(1,65*3,5)+(1,5+0,9+1,5)*0,2)-(0,9*1,5)}	m2	20,66	45,00	929,70	0,00032	0,01		
38	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Stáv.okna - 1.NP až 3.NP: (0,9*1,5)*3 1.NP - m.č. 1,29: T/6-L: (1,0*2,05)	m2	6,10	35,00	213,50	0,00004	0,00		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
39	611451133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MC, štuková v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1: Výťahová šachta: 1.PP - m.č. 0,44 ; Úroveň +0,750:(1,65*0,66) 1.NP - m.č. 1,29; Úroveň +5,500:(1,65*0,66) 2.NP - m.č. 2,29; Úroveň +10,250:(1,65*0,66)	m2	3,27 1,09 1,09 1,09	465,00	1 519,16	0,05384	0,18		
40	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1: Výťahová šachta - předsíň: 3.NP - m.č. 3,25; Úroveň +13,500 :(1,65*0,66)+(1,65*1,91)	m2	4,24 4,24	185,00	784,49	0,00791	0,03		
41	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1: v.č. D.4.1.7: Z/10 - mřížka 300/250 mm:1*2 Z/11 - mřížka 300/250 mm:1*2	kus	4,00 2,00 2,00	110,00	440,00	0,00494	0,02		
42	612425931R12	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1: 1.NP - m.č. 1,29; T/6-L:(2,5+1,0+2,5)*1,0	m2	6,00 6,00	575,00	3 450,00	0,03491	0,21		
43	612451071R00	Vyspravení povrchu vnitřních bet. stěn maltou MC v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:	m2	11,29	35,00	395,22	0,00693	0,08		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.PP - odborání základového pasu tl.150 mm: m.č. 0,44:(2,62+2,085)*2*1,2		11,29						
44	612451232R00	Omitka vnitřní zdiva, MC, štuková plstí hlazená v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Výtahová šachta: Úroveň -3,900 až +13,500:(1,91+1,65)*2*17,4-(1,25*2,17)*8 1.PP - m.č. 0,44 : Úroveň -1,850 až +0,750:((0,66+1,65+0,66)*2,6+(2,15+1,0+2,15)*0,66+(2,17+1,25+2,17)*0,15*2+(2,2+1,7+2,2)*0,65)-((0,9*2,1)+(1,25*2,17)*2) 1.NP - m.č. 1,29: Úroveň +0,900 až +5,500:((0,66+1,65+0,66)*4,6+(2,17+1,25+2,17)*0,15*2+(2,2+1,7+2,2)*0,575)-(1,25*2,17)*2 2.NP - m.č. 2,29: Úroveň +5,650 až +10,250:((0,66+1,65+0,66)*4,6+(2,17+1,25+2,17)*0,15*2+(2,2+1,7+2,2)*0,59)-(1,25*2,17)*2 3.NP - m.č. 3,25: Úroveň +10,400 až +13,500:((0,66+1,65+0,66)*3,1+(2,17+1,25+2,17)*0,15*2+(2,2+1,7+2,2)*0,45)-(1,25*2,17)*2	m2	146,87 102,19 9,55 13,42 13,51 8,20	325,00	47 733,89	0,05015	7,37		
45	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Výtahová šachta - předsíň: 1.PP - m.č. 0,44:	m2	20,66	120,00	2 479,20	0,00658	0,14		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úroveň -1,750 až +0,900: $(1,65 \times 2,65) - (1,0 \times 2,05)$		2,32						
		1.NP - m.č. 1,29:								
		Úroveň +1,050 až +5,: $((1,65 \times 4,45) + (1,5 + 0,9 + 1,5) \times 0,2) - (0,9 \times 1,5)$		6,77						
		2.NP - m.č. 2,29:								
		Úroveň +5,650 až +9,850: $((1,65 \times 4,2) + (1,5 + 0,9 + 1,5) \times 0,2) - (0,9 \times 1,5)$		6,36						
		3.NP - m.č. 3,25:								
		Úroveň +10,00 až +13,500 : $((1,65 \times 3,5) + (1,5 + 0,9 + 1,5) \times 0,2) - (0,9 \times 1,5)$		5,21						
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				58 135,98		8,03		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější								
46	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	2,05	35,00	71,75	0,00004	0,00		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		1.NP - m.č. 1,29:								
		1/6-L: $(1,0 \times 2,05)$		2,05						
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				71,75		0,00		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce								
47	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	0,27	3 250,00	887,58	2,52500	0,69		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Podkladní beton pod ŽB desku výtahu:								
		Úroveň -4,150 až -4,200: $(2,62 \times 2,085) \times 0,05$		0,27						
48	632451135R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 40 mm	m2	6,04	280,00	1 691,20	0,09440	0,57		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Výtahová šachta - skladba S2:								
		1.PP - m.č. 0,44:2,20		2,20						
		1.NP - m.č. 1,29:1,28		1,28						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2.NP - m.č. 2,29:1,28		1,28						
		3.NP - m.č. 3,25:1,28		1,28						
49	632451236R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	3,15	325,00	1 024,24	0,11900	0,38		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Skladba s:								
		m.č. 0,44:(1,91*1,65)		3,15						
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				3 603,01		1,63		
Díl:	64	Výplně otvorů								
50	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	350,00	350,00	0,00982	0,01		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		1.NP - m.č. 1,29:								
		T/6-L:1		1,00						
	Celkem za	64 Výplně otvorů				350,00		0,01		
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb								
51	931992114R00	Výplň dilat spár pěnový PS tl 50mm	m2	0,58	185,32	107,49	0,00158	0,00		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Výtahová šachta - skladba S2:								
		P7D 31./10:(2,9*0,05)*4		0,58						
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				107,49		0,00		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy								
52	943944122R00	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 600 kg	m3	77,87	50,00	3 893,34	0,01103	0,86		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Výtahová šachta:								
		Úroveň -3,850 až +13,500:(2,72*1,65)*17,35		77,87						
53	943944292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4122	m3	77,87	20,00	1 557,34	0,00026	0,02		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Plocha lešení:77,8668		77,87						
54	943944822R00	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 600 kg	m3	77,87	50,00	3 893,34				
		Plocha lešení:77,8668		77,87						
55	943955022R00	Montáž lešehové podlahy s příčnický a podél.,H 20 m	m2	40,39	35,00	1 413,72	0,01691	0,68		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Výtahová šachta:								
		Úroveň -3,850 až +13,500:(2,72*1,65)*9		40,39						
56	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	40,39	15,00	605,88	0,00040	0,02		
		Plocha lešení:40,392		40,39						
57	943955822R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 20 m	m2	40,39	25,00	1 009,80				
		Plocha lešení:40,392		40,39						
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				12 373,42		1,58		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
58	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	6,10	35,00	213,50	0,00001	0,00		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Stáv.okna - 1.NP až 3.NP:(0,9*1,5)*3		4,05						
		1.NP - m.č. 1,29:								
		T/6-L:(1,0*2,05)		2,05						
59	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	67,08	65,00	4 359,88	0,00004	0,00		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		1.PP:(4,25*3,2)		13,60						
		1.NP:(3,1*5,75)		17,83						
		2.NP:(3,1*5,75)		17,83						
		3.NP:(3,1*5,75)		17,83						
60	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	46,75	10,00	467,50				
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.PP:(2,5*1,25)*2		6,25						
		1.NP:(3,0*2,25)*2		13,50						
		2.NP:(3,0*2,25)*2		13,50						
		3.NP:(3,0*2,25)*2		13,50						
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 040,88		0,00		
Díl:	96	Bourání konstrukcí								
61	763111811R00	Dmž SDK příčka 1xkce 1xdeska v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz d: 2.NP - stáv.m.č. 2,25:(2,445*2,5)	m2	6,11	60,00	366,75			-0,03175	-0,19
62	767132811R00	Demontáž příček z plechu, šroubovaných v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz o+p: 2.NP - stáv.m.č. 2,29:(2,835+(1,303*2))*2,0	m2	10,88	155,00	1 686,71			-0,01800	-0,20
63	767132812R00	Demontáž příček z plechu, svařovaných v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz c+f: 1.NP - stáv.m.č. 1,29:(2,85+(1,35*2))*2,0 3.NP - stáv.m.č. 3,29:(3,0+(1,35*2))*2,0	m2	22,50	225,00	5 062,50			-0,01800	-0,41
64	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz r: Ocel.profil 2*U 100 mm: 1.NP - stáv.m.č. 1,28:20,5*(2*10,6) 2.NP - stáv.m.č. 2,28:(20,5+9,5)*(2*10,6) 3.NP - stáv.m.č. 3,24:20,5*(2*10,6)	kg	1 505,20	25,00	37 630,00	0,00005	0,08	-0,00100	-1,51
65	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	10,94	89,10	974,98	0,00067	0,01	-0,13100	-1,43

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.2: Odkaz d: 1.PP: Stáv.m.č. 0,44 až 0,47: $((1,8*2,1)+(1,65+2,255+1,2)*2,5)-[0,7*2,0]*4$		10,94						
66	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.2: Odkaz i: 1.NP - stáv.m.č. 1,28: $(1,43+2,8)*0,5-(0,6*0,5)$ 2.NP - stáv.m.č. 2,28: $(1,43+2,8)*0,5-(0,6*0,5)$ 3.NP - stáv.m.č. 3,24: $(1,43+2,8)*0,5-(0,6*0,5)$	m2	5,45	108,00	588,06	0,00067	0,00	-0,26100	-1,42
67	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.2: Odkaz h: 1.NP - stáv.m.č. 1,28: $(1,43+2,8)*3,6-(0,6*1,5)$ 2.NP - stáv.m.č. 2,28: $(1,43+2,8)*3,6-(0,6*1,5)$ 3.NP - stáv.m.č. 3,24: $(1,43+2,8)*3,6-(0,6*1,5)$	m2	42,98	129,50	5 566,43	0,00067	0,03	-0,05500	-2,36
68	963031432R00	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 15 cm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.2: Odkaz v+z: 1.NP: stáv.m.č. 1,29: $(2,3*2,85)$	m2	6,56	135,00	884,93	0,00036	0,00	-0,27900	-1,83
69	963051110R00	Bourání žb stropů deskových tl. do 8 cm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.2: Odkaz v+z: 1.NP: stáv.m.č. 2,29: $(2,3*2,85)*0,08$	m3	0,52	4 200,00	2 202,48	0,00951	0,00	-2,40000	-1,26

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
70	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz v+z: 1.NP: stáv.m.č. 3,25:(2,3*2,85)*0,12	m3	0,79	3 005,00	2 363,73	0,00666	0,01	-2,40000	-1,89
71	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz v+z: 1.NP: stáv.m.č. 1,28:3,90*0,05 stáv.m.č. 1,29:6,55*0,05 Mezisoučet 2.NP: stáv.m.č. 2,28:3,90*0,05 stáv.m.č. 2,29:6,55*0,05 Mezisoučet 3.NP: stáv.m.č. 3,24:3,90*0,065 stáv.m.č. 3,25:6,55*0,065 Mezisoučet	m3	1,72	2 410,00	4 155,56			-2,20000	-3,79
72	965043441R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz v+z: 1.PP: stáv.m.č. 0,44:1,60*0,115 stáv.m.č. 0,45:1,90*0,115 stáv.m.č. 0,46:1,44*0,115	m3	0,75	2 035,00	1 530,52			-2,20000	-1,65

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		stáv.m.č. 0.47:1,60*0,115		0,18						
73	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	37,89	53,60	2 030,90			-0,02000	-0,76
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Odkaz m:								
		1.PP:								
		stáv.m.č. 0.44:1,60		1,60						
		stáv.m.č. 0.45:1,90		1,90						
		stáv.m.č. 0.46:1,44		1,44						
		stáv.m.č. 0.47:1,60		1,60						
		Mezisoučet		6,54						
		1.NP:								
		stáv.m.č. 1,28:3,90		3,90						
		stáv.m.č. 1,29:6,55		6,55						
		Mezisoučet		10,45						
		2.NP:								
		stáv.m.č. 2,28:3,90		3,90						
		stáv.m. č. 2,29:6,55		6,55						
		Mezisoučet		10,45						
		3.NP:								
		stáv.m.č. 3,24:3,90		3,90						
		stáv.m.č. 3,25:6,55		6,55						
		Mezisoučet		10,45						
74	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,66	333,00	218,12			-1,40000	-0,92
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Odkaz v+z:								
		1.NP:								
		stáv.m.č. 1,29:6,55*0,1		0,66						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
75	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz v+z: 2.NP: stáv.m. č. 2,29*6,55*0,2	m3	1,31	278,50	364,84			-1,40000	-1,83
76	967042713R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 15 cm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: 1.PP - odborání základového pasu tl.150 mm: m.č. 0,44:(2,37*2)*1,2	m2	5,69	696,00	3 958,85	0,00034	0,00	-0,37500	-2,13
77	967042714R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 30 cm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: 1.PP - odborání základového pasu tl.250 mm: m.č. 0,44:(2,085*1,2)	m2	2,50	961,00	2 404,42	0,00034	0,00	-0,75000	-1,88
78	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz k: Stáv.okno 430/1070 mm: 1.PP:2	kus	2,00	8,00	16,00				
79	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz e: Stáv.dveře 700/1970 mm: 1.PP:4 Mezisoučet Stáv.dveře 600/1970 mm:	kus	10,00	13,20	132,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.NP:2		2,00						
		2.NP:2		2,00						
		3.NP:2		2,00						
		Mezisoučet		6,00						
80	968062354R00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých pl. 1 m2	m2	0,92	338,50	311,49	0,00219	0,00	-0,07500	-0,07
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Odkaz k:								
		Stáv.okno 430/1070 mm:								
		1.PP:[0,43*1,07]*2		0,92						
81	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	12,80	306,00	3 916,80	0,00117	0,01	-0,07600	-0,97
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Odkaz e:								
		Stáv.dveře 700/1970 mm:								
		1.PP:[0,7*2,0]*4		5,60						
		Mezisoučet		5,60						
		Stáv.dveře 600/1970 mm:								
		1.NP:[0,6*2,0]*2		2,40						
		2.NP:[0,6*2,0]*2		2,40						
		3.NP:[0,6*2,0]*2		2,40						
		Mezisoučet		7,20						
82	968096001R00	Bourání parapetů plastových š. do 20 cm	m	0,86	30,40	26,14			-0,01188	-0,01
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		Odkaz k:								
		Stáv.okno 430/1070 mm:								
		1.PP:0,43*2		0,86						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
83	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz j: Nový otvor 1900/2200 mm: 3.NP - stáv.m.č. 3,24:(2,2*2) Mezisoučet v.č. D.4.1.7: Z/11 - mřížka 300/250 mm:(0,3+0,25)*2	m	5,50	649,00	3 569,50			-0,00046	0,00
84	970231250R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 250 mm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: v.č. D.4.1.7: Z/10 - mřížka 300/250 mm:(0,3+0,25)*2	m	2,20	1 127,00	2 479,40			-0,00046	0,00
85	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 300 mm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz j: Nový otvor 1900/2200 mm: 1.NP - stáv.m.č. 1,28:(2,2*2)*2 2.NP - stáv.m.č. 2,28:(2,2*2)*2 3.NP - stáv.m.č. 3,24:(2,2*2)	m	22,00	1 343,00	29 546,00			-0,00046	-0,01
86	970231350R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 350 mm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz j: Nový otvor 1250/2100 mm: 1.NP - stáv.m.č. 1,29:(2,1*2)	m	4,20	1 604,00	6 736,80			-0,00046	0,00
87	970231400R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 400 mm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz j:	m	4,20	1 890,00	7 938,00			-0,00046	0,00

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Nový otvor 1250/2100 mm: 1.NP - stáv.m.č. 1,29:(2,1*2)		4,20						
88	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz v+z: 1.NP: stáv.m.č. 2,29:(2,3+2,85)*2	m	10,30	563,00	5 798,90			-0,00046	0,00
89	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz v+z: 1.NP: stáv.m.č. 3,25:(2,3+2,85)*2	m	10,30	829,00	8 538,70			-0,00046	0,00
90	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: v.č. D.4.1.7: Z/11 - mřížka 300/250 mm:1	kus	1,00	66,20	66,20	0,00034	0,00	-0,02500	-0,03
91	971033361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: v.č. D.4.1.7: Z/10 - mřížka 300/250 mm:1	kus	1,00	343,00	343,00	0,00133	0,00	-0,09900	-0,10
92	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz j: Nový otvor 1900/2200 mm: 1.NP - stáv.m.č. 1,28:((1,9*2,2)-(0,7*2,1))*0,575 2.NP - stáv.m.č. 2,28:((1,9*2,2)-(0,7*2,1))*0,59 3.NP - stáv.m.č. 3,24:((1,9*2,2)-(0,7*2,1))*0,45	m3	4,38	1 105,00	4 836,14	0,00182	0,01	-1,80000	-7,88

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
93	971033681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz j: Nový otvor 1250/2100 mm: 1.NP - stáv.m.č. 1,29:((1,25*2,1)-(0,43*0,55)*2)*0,75	m3	1,61	1 402,00	2 262,83	0,00133	0,00	-1,80000	-2,91
94	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz j: Profil 4*I č.100 mm : 1.NP - stáv.m.č. 1,29:(1,55*5)	m	7,75	189,50	1 468,63			-0,04200	-0,33
95	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz j: Profil 2*I č.160 mm : 1.NP - stáv.m.č. 1,28:(2,2*4) 2.NP - stáv.m.č. 2,28:(2,2*4) 3.NP - stáv.m.č. 3,24:(2,2*3)	m	24,20	246,50	5 965,30			-0,06500	-1,57
96	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz a: 1.PP: stáv.m.č. 0,44:(1,65+0,1)*1,5 stáv.m.č. 0,45:(1,65+0,4+0,135)*1,5 stáv.m.č. 0,46:(1,2+0,93)*1,5 stáv.m.č. 0,47:(1,2+1,05)*1,5 Mezisoučet 1.NP:	m2	74,80	87,80	6 567,75			-0,06800	-5,09

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		stáv.m.č. 1,28:(1,85*1,5)		2,78						
		stáv.m.č. 1,29:((2,3+2,85)*2*1,8+(0,4+0,9+0,4)*0,4)- ((0,6*1,8)+(0,9*0,4))		17,78						
		Mezisoučet		20,56						
		2.NP:								
		stáv.m.č. 2,28:(1,85*1,5)		2,78						
		stáv.m. č. 2,29:((2,3+2,835)*2*1,8+(0,4+0,9+0,4)*0,40)- ((0,6*1,8)+(0,9*0,4))		17,73						
		Mezisoučet		20,50						
		3.NP:								
		stáv.m.č. 3,24:(1,85*1,5)		2,78						
		stáv.m.č. 3,25:((2,35+3,0)*2*1,8+(0,4+0,9+0,4)*0,4)- ((0,6*1,8)+(0,9*0,4))		18,50						
		Mezisoučet		21,28						
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				162 509,35		0,16		-44,43
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
97	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	97,90	750,00	73 428,38				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				73 428,38				
Díl:	711	Izolace proti vodě								
98	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	7,77	25,00	194,35	0,00033	0,00		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		ŽB desku výtahu:								
		Vodorovná:								
		Uroveň -4,150:(2,62*2,085)		5,46						
		Uroveň -3,150:(2,62*2,085)-(1,91*1,65)		2,31						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
99	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: ŽB desku výtahu: Svislá: Uroveň -4,150 až -2,850: (2,62+2,085)*2*1,3	m2	12,23	35,00	428,16	0,00052	0,01		
100	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: ŽB desku výtahu: Vodorovná: Uroveň -4,150: (2,62*2,085) Uroveň -3,150: (2,62*2,085)-(1,91*1,65)	m2	7,77	90,00	699,65	0,00041	0,00		
101	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: ŽB desku výtahu: Svislá: Uroveň -4,150 až -2,850: (2,62+2,085)*2*1,3	m2	12,23	100,00	1 223,30	0,00058	0,01		
102	62852265	Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral nosná skelná vložka Ztratné: v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: ŽB desku výtahu: Vodorovná: Uroveň -4,150: (2,62*2,085)*1,15 Uroveň -3,150: ((2,62*2,085)-(1,91*1,65))*1,15 Mezisoučet	m2	23,62	125,00	2 952,45	0,00450	0,11		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		ŽB desku výtahu:								
		Svislá:								
		Uroveň -4,150 až -2,850:((2,62+2,085)*2*1,3)*1,20		14,68						
		Mezisoučet		14,68						
103	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	54,98	5,00	274,90				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				5 772,80		0,13		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské								
104	766662122R00	Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm	kus	1,00	550,00	550,00				
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		1.NP - m.č. 1,29:								
		T/6-L:1		1,00						
105	PC - 766 - T/06	Vstupní dveře 1000/2050mm, kazetové vč.rám.zárubně madla,kování- viz.výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00	27 500,00	27 500,00				
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		1.NP - m.č. 1,29:								
		T/6-L:1		1,00						
106	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	280,50	5,00	1 402,50				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				29 452,50				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
107	PC - 767 - Z/10	Větrací mřížka 300/250 mm pro odvětrání výtahové šachty - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N	ks	1,00	1 100,00	1 100,00				
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.1:								
		v.č. D.4.1.7:								
		Z/10:1		1,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
108	PC - 767 - Z/11	Větrací PO mřížka 300/250mm pro odvětrání výtahové šachty - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: v.č. D.4.1.7: Z/11:1	ks	1,00	2 500,00	2 500,00				
109	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	36,00	5,00	180,00				
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				3 780,00				
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady								
110	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Výtahová šachta - skladba S2: 1.PP - m.č. 0,44:2,20 1.NP - m.č. 1,29:1,28 2.NP - m.č. 2,29:1,28 3.NP - m.č. 3,25:1,28	m2	6,04	375,00	2 265,00	0,00368	0,02		
111	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Výtahová šachta - skladba S2: 1.PP - m.č. 0,44:2,20 1.NP - m.č. 1,29:1,28 2.NP - m.č. 2,29:1,28 3.NP - m.č. 3,25:1,28	m2	6,04	450,00	2 718,00	0,00475	0,03		
112	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Výtahová šachta - skladba S2:	m	20,92	60,00	1 255,20	0,00004	0,00		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.PP - m.č. 0,44:(1,65+1,4)*2		6,10						
		1.NP - m.č. 1,29:(1,65+0,82)*2		4,94						
		2.NP - m.č. 2,29:(1,65+0,82)*2		4,94						
		3.NP - m.č. 3,25:(1,65+0,82)*2		4,94						
113	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	6,04	25,00	151,00				
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Výtahová šachta - skladba S2:								
		1.PP - m.č. 0,44:2,20		2,20						
		1.NP - m.č. 1,29:1,28		1,28						
		2.NP - m.č. 2,29:1,28		1,28						
		3.NP - m.č. 3,25:1,28		1,28						
114	771579795RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	6,04	25,00	151,00	0,00080	0,00		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Výtahová šachta - skladba S2:								
		1.PP - m.č. 0,44:2,20		2,20						
		1.NP - m.č. 1,29:1,28		1,28						
		2.NP - m.č. 2,29:1,28		1,28						
		3.NP - m.č. 3,25:1,28		1,28						
115	PC-KER.SOKLÍK	Keramický soklík v. 100 mm vč.hrany viz. kniha standardů - D+M	m	21,97	200,00	4 393,20	0,00004	0,00		
		Ztratné:								
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Výtahová šachta - skladba S2:								
		1.PP - m.č. 0,44:(1,65+1,4)*2*1,05		6,41						
		1.NP - m.č. 1,29:(1,65+0,82)*2*1,05		5,19						
		2.NP - m.č. 2,29:(1,65+0,82)*2*1,05		5,19						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		3.NP - m.č. 3,25:(1,65+0,82)*2*1,05		5,19						
116	PC-P.K.DLAŽBA	Protiskluzná keram.dlažba, R9/A, formát 300*300 mm viz. kniha standardů - specifikace	m2	6,64	250,00	1 661,00				
		Ztratné:								
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Výťahová šachta - skladba S2:								
		1.PP - m.č. 0,44:2,20*1,10		2,42						
		1.NP - m.č. 1,29:1,28*1,10		1,41						
		2.NP - m.č. 2,29:1,28*1,10		1,41						
		3.NP - m.č. 3,25:1,28*1,10		1,41						
117	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	125,94	5,00	629,72				
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				13 224,12		0,06		
Díl:	783	Nátěry								
118	PC-OLEJOV.NÁT	Olejivzdorný nátěr (výťahová šachta) - D+M	m2	5,29	150,00	793,13				
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Skladba s:								
		m.č. 0,44:(1,91*1,65)+(1,91+1,65)*2*0,3		5,29						
	Celkem za	783 Nátěry				793,13				
Díl:	784	Malby								
119	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	181,04	10,00	1 810,41	0,00007	0,01		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Výťahová šachta - nové stropy:								
		1.PP - m.č. 0,44 :								
		Úroveň +0,750:(1,65*0,66)		1,09						
		1.NP - m.č. 1,29:								
		Úroveň +5,500:(1,65*0,66)		1,09						
		2.NP - m.č. 2,29:								
		Úroveň +10,250:(1,65*0,66)		1,09						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Mezisoučet		3,27						
		Výtahová šachta - stáv-stropy:								
		3.NP - m.č. 3,25:								
		Úroveň +13,500 : (1,65*0,66)+(1,65*1,91)		4,24						
		Mezisoučet		4,24						
		Výtahová šachta - nové stěny:								
		Úroveň -3,900 až +13,500: (1,91+1,65)*2*17,4-(1,25*2,17)*8		102,19						
		1.PP - m.č. 0,44 :								
		Úroveň -1,850 až								
		+0,750: ((0,66+1,65+0,66)*2,6+(2,15+1,0+2,15)*0,66+(2,17+1,25+2,17)*0,15*2+(2,2+1,7+2,2)*0,65)-((0,9*2,1)+(1,25*2,17)*2)		9,55						
		1.NP - m.č. 1,29:								
		Úroveň +0,900 až								
		+5,500: ((0,66+1,65+0,66)*4,6+(2,17+1,25+2,17)*0,15*2+(2,2+1,7+2,2)*0,575)-(1,25*2,17)*2		13,42						
		2.NP - m.č. 2,29:								
		Úroveň +5,650 až								
		+10,250: ((0,66+1,65+0,66)*4,6+(2,17+1,25+2,17)*0,15*2+(2,2+1,7+2,2)*0,59)-(1,25*2,17)*2		13,51						
		3.NP - m.č. 3,25:								
		Úroveň +10,400 až								
		+13,500: ((0,66+1,65+0,66)*3,1+(2,17+1,25+2,17)*0,15*2+(2,2+1,7+2,2)*0,45)-(1,25*2,17)*2		8,20						
		Mezisoučet		146,87						
		Výtahová šachta - stáv.stěny:								
		1.PP - m.č. 0,44:								
		Úroveň -1,750 až +0,900: (1,65*2,65)-(1,0*2,05)		2,32						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.NP - m.č. 1,29:								
		Úroveň +1,050 až +5,0: $((1,65 \times 4,45) + (1,5 + 0,9 + 1,5) \times 0,2) - (0,9 \times 1,5)$		6,77						
		2.NP - m.č. 2,29:								
		Úroveň +5,650 až +9,850: $((1,65 \times 4,2) + (1,5 + 0,9 + 1,5) \times 0,2) - (0,9 \times 1,5)$		6,36						
		3.NP - m.č. 3,25:								
		Úroveň +10,00 až +13,500: $((1,65 \times 3,5) + (1,5 + 0,9 + 1,5) \times 0,2) - (0,9 \times 1,5)$		5,21						
		Mezisoučet		20,66						
		Nové ostění:								
		1.NP - m.č. 1,29:								
		T/6-L: $(2,5 + 1,0 + 2,5) \times 1,0$		6,00						
		Mezisoučet		6,00						
120	784195222R00	Malba tekutá, barva 2 x	m2	181,04	30,00	5 431,23	0,00016	0,03		
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Výtahová šachta - nové stropy:								
		1.PP - m.č. 0,44 :								
		Úroveň +0,750: $(1,65 \times 0,66)$		1,09						
		1.NP - m.č. 1,29:								
		Úroveň +5,500: $(1,65 \times 0,66)$		1,09						
		2.NP - m.č. 2,29:								
		Úroveň +10,250: $(1,65 \times 0,66)$		1,09						
		Mezisoučet		3,27						
		Výtahová šachta - sláv-stropy:								
		3.NP - m.č. 3,25:								
		Úroveň +13,500: $(1,65 \times 0,66) + (1,65 \times 1,91)$		4,24						
		Mezisoučet		4,24						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Výtahová šachta - nové stěny:								
		Úroveň -3,900 až +13,500: $(1,91+1,65)*2*17,4-(1,25*2,17)*8$		102,19						
		1.PP - m.č. 0,44 :								
		Úroveň -1,850 až								
		+0,750: $((0,66+1,65+0,66)*2,6+(2,15+1,0+2,15)*0,66+(2,17+1,25+2,17)*0,15*2+(2,2+1,7+2,2)*0,65)-((0,9*2,1)+(1,25*2,17)*2)$		9,55						
		1.NP - m.č. 1,29:								
		Úroveň +0,900 až								
		+5,500: $((0,66+1,65+0,66)*4,6+(2,17+1,25+2,17)*0,15*2+(2,2+1,7+2,2)*0,575)-(1,25*2,17)*2$		13,42						
		2.NP - m.č. 2,29:								
		Úroveň +5,650 až								
		+10,250: $((0,66+1,65+0,66)*4,6+(2,17+1,25+2,17)*0,15*2+(2,2+1,7+2,2)*0,59)-(1,25*2,17)*2$		13,51						
		3.NP - m.č. 3,25:								
		Úroveň +10,400 až								
		+13,500: $((0,66+1,65+0,66)*3,1+(2,17+1,25+2,17)*0,15*2+(2,2+1,7+2,2)*0,45)-(1,25*2,17)*2$		8,20						
		Mezisoučet		146,87						
		Výtahová šachta - stáv.stěny:								
		1.PP - m.č. 0,44:								
		Úroveň -1,750 až +0,900: $(1,65*2,65)-(1,0*2,05)$		2,32						
		1.NP - m.č. 1,29:								
		Úroveň +1,050 až +5.: $((1,65*4,45)+(1,5+0,9+1,5)*0,2)-(0,9*1,5)$		6,77						
		2.NP - m.č. 2,29:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Úroveň +5,650 až +9,850: $((1,65*4,2)+(1,5+0,9+1,5)*0,2)-(0,9*1,5)$		6,36						
		3.NP - m.č. 3,25:								
		Úroveň +10,00 až +13,500 : $((1,65*3,5)+(1,5+0,9+1,5)*0,2)-(0,9*1,5)$		5,21						
		Mezisoučet		20,66						
		Nové ostění:								
		1.NP - m.č. 1,29:								
		T/6-L: $(2,5+1,0+2,5)*1,0$		6,00						
		Mezisoučet		6,00						
121	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	24,90	22,00	547,81				
		v.č. D.4.1.1 až D.4.1.:								
		Odkaz y:								
		Výtahová šachta - předsín:								
		1.PP - m.č. 0,44:								
		Úroveň -1,750 až +0,900: $(1,65*2,65)-(1,0*2,05)$		2,32						
		1.NP - m.č. 1,29:								
		Úroveň +1,050 až +5.: $((1,65*4,45)+(1,5+0,9+1,5)*0,2)-(0,9*1,5)$		6,77						
		2.NP - m.č. 2,29:								
		Úroveň +5,650 až +9,850: $((1,65*4,2)+(1,5+0,9+1,5)*0,2)-(0,9*1,5)$		6,36						
		3.NP - m.č. 3,25:								
		Úroveň +10,00 až +13,500 : $((1,65*0,66)+(1,65*1,91)+(1,65*3,5)+(1,5+0,9+1,5)*0,2)-(0,9*1,5)$		9,45						
	Celkem za	784 Malby				7 789,45		0,04		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl:	M21	Elektromontáže								
122	PC - SILNOPROUD	Silnoproud - způsobilé výdaje - viz samostatný soupis prací	soubor	1,00	6 170,64	6 170,64				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				6 170,64				
Díl:	M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy								
123	PC-OSOBN. VÝTAH	REM - dálkový monitoring výtahu viz. kniha standardů - D+M	ks	1,00	15 500,00	15 500,00				
124	PC-PO ROZVAD.	PO rozvaděč výtahu na EI 30 viz. kniha standardů - D+M	ks	1,00	27 500,00	27 500,00				
125	PC-OSOBNÍ VÝT.	Osobní výtah 8-stanice/8-nástupišť-průchozí 630 kg/8 osob, 1m/s-1, viz.knaha standardů - D+M Včetně: -dodávka -montáž -lešení -přesunu hmot	ks	1,00	875 350,00	875 350,00				
	Celkem za	M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				918 350,00				
Díl:	D96	Přesuny suťi a vybouraných hmot								
126	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suťi Celková tonáž suťi:43,4935 Tonáž skleněných tvárníc:-2,3641	t	41,13 43,49 -2,36	400,00	16 451,76				
127	979990109R00	Poplatek za skládku suťi - skleněné tvárnice v.č. D.4.1.1 až D.4.1.: Odkaz h - tonáž skla: 1.NP - stáv.m.č. 1,28:((1,43+2,8)*3,6-(0,6*1,5))*0,055 2.NP - stáv.m.č. 2,28:((1,43+2,8)*3,6-(0,6*1,5))*0,055 3.NP - stáv.m.č. 3,24:((1,43+2,8)*3,6-(0,6*1,5))*0,055	t	2,36 0,79 0,79 0,79	650,00	1 536,67				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_I.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 04 Bezbariérový přístup-ZV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
128	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	†	44,43	220,00	9 774,99				
129	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	†	88,86	125,00	11 107,94				
130	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 4 †	†	44,43	200,00	8 886,35				
131	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 4 †	†	399,89	20,00	7 997,72				
132	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	†	44,43	200,00	8 886,35				
133	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	†	177,73	20,00	3 554,54				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				68 196,31				

Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.4 SO 04 Bezbariérový přístup

D.4.4 Technika prostředí staveb

D.4.4.4 Elektroinstalace silnoproudé

POL.	NÁZEV	TYP	MJ.	MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL / MJ	MONTÁŽ / MJ	MATERIÁL / celkem	MONTÁŽ / celkem	CELKEM
				POČET		CENA				
KAB	Kabely a kabelové konstrukce									
1	Silový kabel	CYKY-J 5x4	m	30	30	45	23	1 350 Kč	690 Kč	2 040 Kč
2	Ukončení kabelu CYKY-J 5x4		ks		2		62,5	0 Kč	125 Kč	125 Kč
3	Drobný montážní materiál - 4%		kpl	1	1			54 Kč	33 Kč	87 Kč
	Mezisoučet - KAB									2 252 Kč
OST	Ostatní									
1	Revize el. zařízení		hod		2		350		700 Kč	700 Kč
2	Komplexní vyzkoušení		hod		1		350		350 Kč	350 Kč
3	Měření izolačního stavu kabelů		hod		1		349		349 Kč	349 Kč
4	Stavební zednické přípomoce - zhotovení kabelových prostupů a drážek ve stěnách pro uložení kabelu; zapravení prostupů a drážek		hod		10		200		2 000 Kč	2 000 Kč
5	Úklid stanoviště		hod		4		130		520 Kč	520 Kč
	Mezisoučet - OST									3 919 Kč
REK	Celková rekapitulace									
	Cena bez DPH									6 171 Kč
	DPH (21%)			21%						1 296 Kč
	Cena s DPH									7 466 Kč

SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	VON Vedlejší a ostatní náklady - I.etapa-NV		JKSO	
Objekt			SKP	
RZSU_VON	VON Vedlejší a ostatní náklady		Měrná jednotka	
Štávba			Počet jednotek	
16-3571	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO		Náklady na m.j.	
Projektant	GG ARCHICO, a.s.		Typ rozpočtu	
Žpracovatel projektu			Cenová soustava	RTS
Objednatel	Město Uherské Hradiště		Cenová úroveň	CU 2016/I
Dodavatel	Bude určen na základě výběrového řízení		Zakázkové číslo	16-3571
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	642 500		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	642 500		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	642 500		
	ZRN+ost.náklady+HZS	642 500		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		642 500 Kč
DPH		21,0 %		134 925 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				777 425 Kč

Poznámka :

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet :
Objekt :	RZŠU_VON VON Vedlejší a ostatní náklady	VON Vedlejší a ostatní náklady - l.etc

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Celý objekt	642 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	642 500	0	0	0	0

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_VON VON Vedlejší a ostatní náklady	VON Vedlejší a ostatní náklady - I.etapa-NV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 01		Celý objekt								
1	00512-1010.00R	Vybudování zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 12-1010 Vybudování zařízení staveniště Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště	soubor	1,00	150 000,00	150 000,00				
2	00512-1020.00R	Provoz zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 12-1020 Provoz zařízení staveniště Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	soubor	1,00	230 000,00	230 000,00				
3	00512-1030.00R	Odstranění zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 12-1030 Odstranění zařízení staveniště Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_VON VON Vedlejší a ostatní náklady	VON Vedlejší a ostatní náklady - I.etapa-NV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
4	00513-3010.00R	Extrémní místo provádění - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 13-3010 Extrémní místo provádění Do této položky patří náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém a práci ztěžujícím prostředí, jako např. ve zdraví škodlivém prostředí, práce pod vodou či v podzemí	soubor	1,00	72 500,00	72 500,00				
5	00521-1030.00R	Dočasné dopravní opatření - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 21-1030 Dočasná dopravní opatření Do této položky patří náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00				
6	00521-1040.00R	Užívání veřejných ploch a prostranství - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 21-1040 Užívání veřejných ploch a prostranství Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	soubor	1,00	32 500,00	32 500,00				
7	00524-1010.00R	Dokumentace skutečného provedení stavby - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 24-1010 Dokumentace skutečného provedení Do této položky patří náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00				
8	00526-1010.00R	Pojištění dodavatele a pojištění díla jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 26-1010 Pojištění dodavatele a pojištění díla	soubor	1,00	35 000,00	35 000,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_VON VON Vedlejší a ostatní náklady	VON Vedlejší a ostatní náklady - I.etapa-NV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Do této položky patří náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, pokud jej zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.								
9	00526-1020.00R	Bankovní záruky - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 26-1020 Bankovní záruky Do této položky patří náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00				
10	00528-1010.00R	Propagace (bilbord) - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 28-1010 Propagace Do této položky patří náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.	soubor	1,00	12 500,00	12 500,00				
Celkem za		01 Celý objekt				642 500,00				

SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	VON Vedlejší a ostatní náklady - I.etapa-ZV		JKSO	
Objekt			SKP	
RZSU_VON	VON Vedlejší a ostatní náklady		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
16-3571	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO		Náklady na m.j.	
Projektant	GG ARCHICO, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			Cenová soustava	RTS
Objednatel	Město Uherské Hradiště		Cenová úroveň	CU 2016/I
Dodavatel	Bude určen na základě výběrového řízení		Zakázkové číslo	16-3571
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	120 000		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	120 000		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	120 000		
	ZRN+ost.náklady+HZS	120 000		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		120 000 Kč
DPH		21,0 %		25 200 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				145 200 Kč

Poznámka :

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet :
Objekt :	RZŠU_VON VON Vedlejší a ostatní náklady	VON Vedlejší a ostatní náklady - l.etc

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Celý objekt	120 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	120 000	0	0	0	0

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_VON VON Vedlejší a ostatní náklady	VON Vedlejší a ostatní náklady - I.etapa-ZV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl:	01	Celý objekt								
1	00512-1010.00R	Vybudování zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 12-1010 Vybudování zařízení staveniště Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00				
2	00512-1020.00R	Provoz zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 12-1020 Provoz zařízení staveniště Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00				
3	00512-1030.00R	Odstranění zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 12-1030 Odstranění zařízení staveniště Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_VON VON Vedlejší a ostatní náklady	VON Vedlejší a ostatní náklady - I.etapa-ZV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
4	00513-3010.00R	Extrémní místo provádění - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 13-3010 Extrémní místo provádění Do této položky patří náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém a práci ztěžujícím prostředí, jako např. ve zdraví škodlivém prostředí, práce pod vodou či v podzemí	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00				
5	00521-1030.00R	Dočasná dopravní opatření - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 21-1030 Dočasná dopravní opatření Do této položky patří náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemisťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00				
6	00521-1040.00R	Užívání veřejných ploch a prostranství - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 21-1040 Užívání veřejných ploch a prostranství Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00				
7	00524-1010.00R	Dokumentace skutečného provedení stavby - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 24-1010 Dokumentace skutečného provedení Do této položky patří náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00				
8	00526-1010.00R	Pojištění dodavatele a pojištění díla jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 26-1010 Pojištění dodavatele a pojištění díla	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_VON VON Vedlejší a ostatní náklady	VON Vedlejší a ostatní náklady - I.etapa-ZV

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Do této položky patří náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, pokud jej zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.								
9	00526-1020.00R	Bankovní záruky - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 26-1020 Bankovní záruky Do této položky patří náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00				
10	00528-1010.00R	Propagace (bilbord) - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 28-1010 Propagace Do této položky patří náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.	soubor	1,00	14 000,00	14 000,00				
Celkem za		01 Celý objekt				120 000,00				

Slepý soupis prací stavby

Datum: 21.2.2018

Stavba : 16-3571

Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO

Objednatel : Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19
68670 Uherské Hradiště

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Bude určen na základě výběrového řízení

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :



Partner Vaší stavby
stavby@vah.cz

SV & H, s.r.o.
Prakšická 245, 686 01 Uherský Brod
IČ: 46992715, DIČ: CZ46992715

Za objednatele :

**MĚSTSKÝ ÚŘAD
UHERSKÉ HRADIŠTĚ**
odbor investic
-3-

				Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %			0,00
DPH	15 %			0,00
Základ pro DPH	21 %			9 663 751,00
DPH	21 %			2 029 388,00
Cena celkem za stavbu				11 693 139

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
RZŠU_II.ETA Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO-II.etapa	11 287 788	0	9 328 751	1 959 038	96,5
RZŠU_VON VON Vedlejší a ostatní náklady	405 350	0	335 000	70 350	3,5
Celkem za stavbu	11 693 138	0	9 663 751	2 029 388	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
RZŠU_II.ETA	SO 05 Stavební úpravy levá část	5 829 222	0	4 817 539	1 011 683	49,9
RZŠU_II.ETA	SO 06 Rozvody NN a SLP levá část	5 458 566	0	4 511 212	947 354	46,7
RZŠU_VON	VON Vedlejší a ostatní náklady - II.etapa	405 350	0	335 000	70 350	3,5
Celkem za stavbu		11 693 138	0	9 663 751	2 029 388	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Celý objekt	3,5	335 000	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0,6	56 787	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	0,2	16 250	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	2,9	280 290	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1,7	164 762	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0,5	52 861	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	0,2	21 471	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0,3		27 374	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	13,1	0	1 268 561	0	0	0
730 Ústřední vytápění	1,5	0	146 475	0	0	0
7631 Konstrukce sádkartonové	5,8	0	560 070	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	6,6	0	634 568	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0,3	0	30 975	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	2,7	0	257 305	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0,2	0	22 890	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0,3	0	24 980	0	0	0
781 Obklady keramické	4,7	0	455 883	0	0	0

783	Nátěry	0,1	0	5 037	0	0	0
784	Malby	2,5	0	243 152	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	0,6	58 504	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,5	46 808	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	1,9	185 878	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0,3	29 421	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,9	87 962	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	22,3	0	0	0	2 157 462	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	24,4	0	0	0	2 353 750	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,3	0	0	0	25 165	0
M99	Ostatní práce "M"	1,2	0	0	0	114 110	0
Celkem za stavbu		###	1 335 994	3 677 270	0	4 650 486	0

SLEPÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	SO 05 Stavební úpravy levá část	JKSO	801.32.19
Objekt		SKP	
RZSU_II.ETA	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO-II.etapa	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
16-3571	Rekonstrukce vnitřních prostor ZS UNESCO	Náklady na m.j.	
Projektant	GG ARCHICO, a.s.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		Cenová soustava	RTS
Objednatel	Město Uherské Hradiště	Cenová úroveň	CU 2016/I
Dodavatel	Bude určen na základě výběrového řízení	Zakázkové číslo	16-3571
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	1 000 994	
Z	PSV celkem	3 677 270	
R	M práce celkem	139 275	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	4 817 539	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	4 817 539	
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 817 539	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	4 817 539 Kč
DPH		21,0 %	1 011 683 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			5 829 222 Kč

Poznámka :

Nedílnou součástí Soutěže je projektová dokumentace zpracovaná společností GG Archico a.s. v prosinci 2016 pod zakázkovým číslem 16-3571/4. Položky označené PC nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet :
Objekt :	RZŠU_II.ET Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO-II.et	SO 05 Stavební úpravy levá část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	56 787	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	16 250	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	280 290	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	164 762	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	52 861	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	21 471	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	58 504	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních st	46 808	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	185 878	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	29 421	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	27 374	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	1 268 561	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	146 475	0	0	0
7631 Konstrukce sádkokartonové	0	560 070	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	634 568	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	30 975	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	257 305	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	22 890	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	24 980	0	0	0
781 Obklady keramické	0	455 883	0	0	0
783 Nátěry	0	5 037	0	0	0
784 Malby	0	243 152	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	25 165	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	114 110	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	87 962	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 000 994	3 677 270	0	139 275	0

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_II.ET Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 05 Stavební úpravy levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce								
1	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC v.č. D.5.1.1 až D.5.1.: I.PP: Zazdívání otvoru 1150/2150/450 mm:(1,15*2,15*0,45) Zazdívání otvoru 1050/2100/700 mm:(1,05*2,1*0,7) Zazdívání otvoru 1100/2100/700 mm:(1,1*2,1*0,7)	m3	4,27	4 500,00	19 228,95	1,95224	8,34		
2	317168112R00	Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm v.č. D.5.1.1 až D.5.1.: v.č. D.5.1: P/1:(1+1+4)	kus	6,00	275,00	1 650,00	0,02288	0,14		
3	317321311R00	Beton překladů železový C 16/20 v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18: Odkaz j: Profil 2*I č. 140 mm: 1.NP - m.č. 1,15 a 1,16:(1,2*0,45*0,14) 2.NP - m.č. :(1,2*0,45*0,14) 3.NP - m.č. 3,04 a 3,05:(1,2*0,45*0,14)	m3	0,23	3 250,00	737,10	2,52501	0,57		
4	317351107R00	Bednění překladů - zřízení v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18: Odkaz j: Profil 2*I č. 140 mm: 1.NP - m.č. 1,15 a 1,16:(0,8*0,45) 2.NP - m.č. :(0,8*0,45) 3.NP - m.č. 3,04 a 3,05:(0,8*0,45)	m2	1,08	550,00	594,00	0,00884	0,01		
5	317351108R00	Bednění překladů - odstranění v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18:	m2	1,08	175,00	189,00				

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_II.ET Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO-	SO 05 Stavební úpravy levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Odkaz j:								
		Profil 2*I č. 140 mm:								
		1.NP - m.č. 1,15 a 1,16:(0,8*0,45)		0,36						
		2.NP - m.č. :(0,8*0,45)		0,36						
		3.NP - m.č. 3,04 a 3,05:(0,8*0,45)		0,36						
6	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	†	0,03	12 000,00	308,40	0,01954	0,00		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18:								
		Profil L 50/50/4 mm:								
		1.PP:(0,9*2)*3,06*0,001		0,01						
		1.NP :(1,5*2)*3,06*0,001		0,01						
		2.NP :(0,9*2)*3,06*0,001		0,01						
		3.NP :(0,9*2)*3,06*0,001		0,01						
7	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.14	†	0,11	32 000,00	3 584,00	1,09000	0,12		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18:								
		Odkaz j:								
		Profil 2*I č. 140 mm:								
		1.NP - m.č. 1,15 a 1,16:(1,2*2)*14,4*0,001*1,08		0,04						
		2.NP - m.č. :(1,2*2)*14,4*0,001*1,08		0,04						
		3.NP - m.č. 3,04 a 3,05:(1,2*2)*14,4*0,001*1,08		0,04						
8	340239211RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,77	517,00	395,51	0,12645	0,10		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.:								
		1.PP:								
		Zazdívání otvoru 1300/2050/100 mm:(1,3*2,05)-(0,95*2,0)		0,77						
9	340239212RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	4,17	807,00	3 364,38	0,25595	1,07		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.:								

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_II.ET Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO-	SO 05 Stavební úpravy levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.PP: Zazdivání otvoru 2890/2100/150 mm:(2,89*2,1)-(0,95*2,0)		4,17						
10	342248109R00	Příčky keramické 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm v.č. D.5.1.1 až D.5.1.: 2.NP: m.č. 2,04 a 2,07:(1,57*2,1)-(0,7*2,1) 3.NP: m.č. 3,01 a 3,07:(1,4+1,4+1,4)*4,28-(0,9*2,1) 4.NP: m.č. 4,05 a 4,06:(1,6*2,59)-(0,8*2,1)	m2	20,38	475,00	9 679,08	0,09203	1,88		
11	342248112R00	Příčky keramické 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm v.č. D.5.1.1 až D.5.1.: 4.NP: m.č. 4,06 a 4,10:(7,0+1,8+1,6)*2,59-(0,8*2,1)*3	m2	21,90	565,00	12 371,24	0,11666	2,55		
12	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18: Odkaz j: Profil 2*I č. 140 mm: 1.NP - m.č. 1,15 a 1,16:(1,2*0,14)*2 2.NP - m.č. :(1,2*0,14)*2 3.NP - m.č. 3,04 a 3,05:(1,2*0,14)*2	m2	1,01	675,00	680,40	0,18324	0,18		
13	346481121R00	Zaplentování rýh pod stropy rabicovým pletivem v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18: Odkaz j: Profil 2*I č. 140 mm: 1.NP - m.č. 1,15 a 1,16:(1,2*1,0) 2.NP - m.č. :(1,2*1,0)	m2	7,80	435,00	3 393,00	0,00846	0,07		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_II.ET Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 05 Stavební úpravy levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		3.NP - m.č. 3,04 a 3,05:(1,2*1,0)		1,20						
		Mezisoučet		3,60						
		Profil L 50/50/4 mm:								
		1.PP:(0,9*0,5)*2		0,90						
		1.NP :(1,5*0,5)*2		1,50						
		2.NP :(0,9*0,5)*2		0,90						
		3.NP :(0,9*0,5)*2		0,90						
		Mezisoučet		4,20						
14	13331710	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 4 mm	t	0,03	22 000,00	611,60	1,00000	0,03		
		Zlratné:								
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18:								
		Profil L 50/50/4 mm:								
		1.PP:(0,9*2)*3,06*0,001*1,08		0,01						
		1.NP :(1,5*2)*3,06*0,001*1,08		0,01						
		2.NP :(0,9*2)*3,06*0,001*1,08		0,01						
		3.NP :(0,9*2)*3,06*0,001*1,08		0,01						
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				56 786,65		15,06		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce								
15	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve střepech a klenbách	kus	50,00	325,00	16 250,00	0,05020	2,51		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.1:								
		Otvory ZTI:								
		Otvor DN 160 mm (150*150 mm):								
		Otvory pro ZTI - 1.PP:4		4,00						
		Otvory pro ZTI - 1.NP:7		7,00						
		Otvory pro ZTI - 2.NP:14		14,00						
		Otvory pro ZTI - 3.NP:13		13,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_II.ET Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO-	SO 05 Stavební úpravy levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Otvory DN 250 mm(450/250 mm):								
		Otvory pro ZTI - 1.PP:1*2		2,00						
		Otvor DN 300 mm (300*150mm):								
		Otvory pro ZTI - 1.NP:2		2,00						
		Mezisoučet		42,00						
		Otvory UT:								
		Otvor DN 250 mm (250*130mm):								
		Otvory pro UT - 1.PP:2		2,00						
		Otvory pro UT - 1.NP:2		2,00						
		Otvory pro UT - 2.NP:2		2,00						
		Otvory pro UT - 3.NP:2		2,00						
		Mezisoučet		8,00						
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				16 250,00		2,51		
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní								
16	601016195R00	Penetrace hloubková stropů	m2	55,36	45,00	2 491,20	0,00033	0,02		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18:								
		4.NP:								
		m.č. 4,05:25,00		25,00						
		m.č. 4,06:5,60		5,60						
		m.č. 4,07:11,33		11,33						
		m.č. 4,09:8,10		8,10						
		m.č. 4,10:5,33		5,33						
17	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	509,78	45,00	22 940,06	0,00032	0,16		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18:								
		1.NP:								
		m.č. 1,12 a 1,13:(2,965+7,0)*2*4,19		83,51						
		m.č. 1,15:(2,29+3,3)*2*4,16		46,51						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_II.ET Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO-	SO 05 Stavební úpravy levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2.NP:								
		m.č. 2,02 a 2,03:(2,97+7,1)*2*4,15		83,58						
		m.č. 2,04:(2,35+2,8)*2*4,177		43,02						
		3.NP:								
		m.č. 3,02 a 3,03:(2,985+7,1)*2*3,95		79,67						
		m.č. 3,04:(2,35+3,3)*2*3,95		44,64						
		4.NP:								
		m.č. 4,05:(6,175+4,75)*2*2,43		53,10						
		m.č. 4,06 až 4,10:(7,75+1,75+4,0+5,25+3,5+7,0)*2,59		75,76						
18	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	31,81	35,00	1 113,26	0,00004	0,00		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.1:								
		1.PP:((1,2*0,85)+(1,2*1,15)*9)		13,44						
		1.NP:((0,75*1,55)*4+(0,95*1,55))		6,12						
		2.NP:((0,75*1,55)*4+(0,95*1,55))		6,12						
		3.NP:((0,75*1,55)*4+(0,95*1,55))		6,12						
19	611401111R00	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2	kus	50,00	160,00	8 000,00	0,00685	0,34		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.1:								
		Otvory ZTI:								
		Otvor DN 160 mm (150*150 mm):								
		Otvory pro ZTI - 1.PP:4		4,00						
		Otvory pro ZTI - 1.NP:7		7,00						
		Otvory pro ZTI - 2.NP:14		14,00						
		Otvory pro ZTI - 3.NP:13		13,00						
		Otvory DN 250 mm(450/250 mm):								
		Otvory pro ZTI - 1.PP:1*2		2,00						
		Otvor DN 300 mm (300*150mm):								
		Otvory pro ZTI - 1.NP:2		2,00						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_II.ET Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 05 Stavební úpravy levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Mezisoučet		42,00						
		Otvory UT:								
		Otvor DN 250 mm (250*130mm):								
		Otvory pro UT - 1.PP:2		2,00						
		Otvory pro UT - 1.NP:2		2,00						
		Otvory pro UT - 2.NP:2		2,00						
		Otvory pro UT - 3.NP:2		2,00						
		Mezisoučet		8,00						
20	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	55,36	180,00	9 964,80	0,00791	0,44		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18:								
		4.NP:								
		m.č. 4,05:25,00		25,00						
		m.č. 4,06:5,60		5,60						
		m.č. 4,07:11,33		11,33						
		m.č. 4,09:8,10		8,10						
		m.č. 4,10:5,33		5,33						
21	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	34,15	575,00	19 633,38	0,03491	1,19		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18:								
		1.NP:								
		PO/2:{2,1+1,13+2,1}*1,0		5,33						
		PO/6:{2,1+0,885+2,1}*1,0		5,09						
		2.NP:								
		PO/2:{2,1+0,93+2,1}*1,0		5,13						
		PO/6:{2,1+1,57+2,1}*1,0		5,77						
		3.NP:								
		PO/2:{2,1+1,13+2,1}*1,0		5,33						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_II.ET Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO-	SO 05 Stavební úpravy levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		PO/6:(2,1+0,8+2,1)*1,0		5,00						
		4.NP:								
		PO/2:(2,1+0,8+2,1)*0,5		2,50						
22	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	509,78	165,00	84 113,55	0,00658	3,35		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18:								
		1.NP:								
		m.č. 1,12 a 1,13:(2,965+7,0)*2*4,19		83,51						
		m.č. 1,15:(2,29+3,3)*2*4,16		46,51						
		2.NP:								
		m.č. 2,02 a 2,03:(2,97+7,1)*2*4,15		83,58						
		m.č. 2,04:(2,35+2,8)*2*4,177		43,02						
		3.NP:								
		m.č. 3,02 a 3,03:(2,985+7,1)*2*3,95		79,67						
		m.č. 3,04:(2,35+3,3)*2*3,95		44,64						
		4.NP:								
		m.č. 4,05:(6,175+4,75)*2*2,43		53,10						
		m.č. 4,06 až 4,10:(7,75+1,75+4,0+5,25+3,5+7,0)*2,59		75,76						
23	612473181R00	Omitka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně	m2	267,40	260,00	69 522,83	0,02075	5,55		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.:								
		Odd.781, pol.č. :								
		Formát 150/150 mm:94,1095		94,11						
		Formát 600/600 mm:173,286		173,29						
24	612473182R00	Omitka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	108,39	320,00	34 684,48	0,02798	3,03		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.:								
		1.PP:								
		Zazdívaní otvoru 1150/2150/450 mm:(1,15*2,15)*2		4,95						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_II.ET Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 05 Stavební úpravy levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		Zazdivání otvoru 1050/2100/700 mm:((1,05*2,1)*2		4,41						
		Zazdivání otvoru 1100/2100/700 mm:((1,1*2,1)*2		4,62						
		Zazdivání otvoru 1300/2050/100 mm:((1,3*2,05)-(0,95*2,0))*2		1,53						
		Zazdivání otvoru 2890/2100/150 mm:((2,89*2,1)-(0,95*2,0))*2		8,34						
		Příčky tl. 80 mm:								
		2.NP:								
		m.č. 2,04 a 2,07:((1,57*2,1)-(0,7*2,1))*2		3,65						
		3.NP:								
		m.č. 3,01 a 3,07:((1,4+1,4+1,4)*4,28-(0,9*2,1))*2		32,17						
		4.NP:								
		m.č. 4,05 a 4,06:((1,6*2,59)-(0,8*2,1))*2		4,93						
		vPříčky tl. 115 mm:								
		4.NP:								
		m.č. 4,06 a 4,10:((7,0+1,8+1,6)*2,59-(0,8*2,1)*3)*2		43,79						
25	PC-ZAKRY.PODL	Zakrytí podlah fólie+páska	m2	1 113,06	25,00	27 826,50	0,00012	0,13		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.1:								
		1.PP:								
		m.č. 0,27:20,25		20,25						
		m.č. 0,28:54,32		54,32						
		m.č. 0,29:73,15		73,15						
		m.č. 0,33:8,66		8,66						
		m.č. 0,34:64,50		64,50						
		m.č. 0,35:20,90		20,90						
		m.č. 0,36:18,50		18,50						
		m.č. 0,38:93,10		93,10						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_II.ET Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 05 Stavební úpravy levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		1.NP:								
		m.č. 1,11:135,70		135,70						
		m.č. 1,12:5,68		5,68						
		m.č. 1,13:13,80		13,80						
		m.č. 1,14:33,70		33,70						
		m.č. 1,15:6,74		6,74						
		2.NP:								
		m.č. 2,01:33,70		33,70						
		m.č. 2,02:12,01		12,01						
		m.č. 2,03:7,71		7,71						
		m.č. 2,04:6,58		6,58						
		m.č. 2,07:135,95		135,95						
		3.NP:								
		m.č. 3,01:33,70		33,70						
		m.č. 3,02:13,88		13,88						
		m.č. 3,03:6,12		6,12						
		m.č. 3,04:7,05		7,05						
		m.č. 3,07:127,13		127,13						
		4.NP:								
		m.č. 4,03:6,67		6,67						
		m.č. 4,04:5,50		5,50						
		m.č. 4,05:25,00		25,00						
		m.č. 4,06:4,83		4,83						
		m.č. 4,07:11,33		11,33						
		m.č. 4,09:8,10		8,10						
		m.č. 4,10:5,40		5,40						
		m.č. 4,11:86,33		86,33						

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_II.ET Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 05 Stavební úpravy levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		m.č. 4,12:27,07		27,07						
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				280 290,06		14,22		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější								
26	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm v.č. D.5.1.1 až D.5.1.: 4.NP - m.č. 4,06 až 4,10: Úroveň +13,915 : (9,0+4,75+8,0+10,5+9,0+10,75)	m	52,00	105,00	5 460,00	0,00028	0,01		
27	622311834RV1	Zatepl.systém fasáda, miner.desky PV 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou v.č. D.5.1.1 až D.5.1.: 4.NP - m.č. 4,06 až 4,10: Úroveň +13,915 až 16,700: (9,0+4,75+8,0+10,5+9,0+10,75)*2,785	m2	144,82	1 100,00	159 302,00	0,03478	5,04		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				164 762,00		5,05		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce								
28	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16 v.č. D.5.1.1 až D.5.1.: Odd.772.pol.č. - skladba j: (8,00*1,30)*1,999*0,001 Odd.771.pol.č. - skladba h: (13,32+39,20)*1,30*1,999*0,001 Odd.771.pol.č. - skladba m: (7,05+20,0)*1,30*1,999*0,001	t	0,23	28 000,00	6 372,80	1,06625	0,24		
29	632451131R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 30 mm v.č. D.5.1.1 až D.5.1.: Odd.772.pol.č. - skladba j: 8,00	m2	8,00	220,00	1 760,00	0,07080	0,57		
30	632451135R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 40 mm	m2	70,23	260,00	18 259,80	0,09440	6,63		

Slepý soupis prací

Stavba :	16-3571 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	Rozpočet:
Objekt :	RZŠU_II.ET Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO	SO 05 Stavební úpravy levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.:								
		Odd.771,pol.č. - skladba t:(23,055+47,175)		70,23						
31	632451136R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm	m2	82,72	320,00	26 468,80	0,11800	9,76		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.:								
		Odd.771,pol.č. - skladba h:(13,32+39,20)		52,52						
		Odd.771,pol.č. - skladba m:(7,05+20,0)		27,05						
		Z/13:(1,7*1,85)		3,15						
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				52 861,40		17,20		
Díl:	64	Výplně otvorů								
32	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	16,00	650,00	10 400,00	0,01897	0,30		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18:								
		Zárubně 700/1970 mm:								
		PO/6-L:3		3,00						
		Zárubně 800/1970 mm:								
		T/3-L:3		3,00						
		PO/2-P:1		1,00						
		PO/2-L:5		5,00						
		Zárubně 900/1970 mm:								
		T/4-P:1		1,00						
		PO/4-L:2		2,00						
		Zárubně 1100/1970 mm:								
		PO/5-L:1		1,00						
33	642952220R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2	kus	1,00	1 050,00	1 050,00	0,01356	0,01		
		v.č. D.5.1.1 až D.5.1.18:								
		Zárubně 1500/1970 mm:								
		PO/1-LP:1		1,00						